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Introduction

A company named Comic World recently posted a huge western pulp collection on ABE, including the complete contents of each issue.  Since western pulp indexes are rare, I have compiled that information into this single Word document (some 170+ pages).  

You can browse the document issue by issue or use the Search function to find specific authors.

Note that although I compiled this list, the information and comments came from the staff of Comic World with whom I have no connection.  If you have questions or want to purchase any of the issues, please contact Comic World directly at cworld@mb.sympatico.ca.

If you want to look at the original Comic World listings on ABE (there's always a chance I missed something and you can order directly from there), here's how to do it:.

1.
Go to http://www.abebooks.com/

2.
Click on the Search tab

3.
At the Advanced Search Screen, leave all the fields blanks, but change the bookstore field to "Show me a list, I will pick a store."

4.
Click on the Start Search button.

5.
At the List Specific Members screen type "Comic World" in the Name field.  (Note that there is no "s" at the end of "Comic")

6.
Click on the Search button.

7.
In the descriptive text about Comic World, click on the phrase "search their inventory by author, title, publisher, and keywords."

8.
You are now at an Advanced Search screen which will only search the inventory of Comic World.  After any search, click on the New Search button to return to this page.  To return to the normal ABE Advanced Search screen change the Bookstore field to "All Bookstores."

8A.
To see the entire pulp magazine inventory of 235 magazines (all the western pulps plus Argosy, Railroad Stories and a few odds and ends), type "pulp" in the Title field and click on Start Search.

8B.
To see just the westerns, type "western  pulp" in the Title field and click on the Start Search button.

8C.
To see just the issues of a particular title, type that name in the Title field and click on the Start Search button.

Have fun!  It's an interesting browse!

Kent Johnson

Index

10 STORY WESTERN MAGAZINE
10 STORY WESTERN MAGAZINE, MARCH 1942. 


Canada: Popular Publications, Inc. Vol. XVL, No.5.

NOVEL:


"No Law on the Tonto Rim" (cover feature) by Charles W. Tyler. 

NOVELETTE:


"Bullet Diet for Gold Creek" (cover credit) by Ray Nafziger, 


"There's a Bounty on Dead Delavans!" by William R. Cox. 

SHORT STORIES:


"Ride, Pilgrim - or Fight!" by Gunnison Steele, 


"Wolf Jaw's Sixgun Santa" by Mark Martin, 


"Six Cowboys form Hell" by James C. Lynch, 


"Counterfeit Hero" by Philip Ketchum, 


"Trail Back from Boothill" by L.P. Holmes, 


"Shave and a Killing - Two Bits!" by Norman A. Fox, 


"Too Tired for the Owlhoot" by Dave Sands. 


Book # P329 US$ 12.00 

10 STORY WESTERN MAGAZINE, April, 1942. 


Canada: Popular Publications, Inc. Vol. XVL, No.6. 


Cover by Christopher Dane 

NOVEL - 


"Last of the Wild Weldons" (cover feature) by Christopher Dane. 

NOVELETTE - 


"Gun-Trail for the Damned" (cover credit) by John G. Pearsol, 


"The Boothill Tenderfoot" (cover credit) by Harry F. Olmsted. 

SHORT STORIES- 


"Blood and Printer's Ink" by M. Howard Lane, 


"Jungle Law of the Rockies" by Tom Roan, 


"Man's Job for the Button" by Gunnison Steele, 


"Jailbird's Graveyard Parole" by Mark Martin, 


"Devil's Road" by E.L. Kibbe, 


"Powdersmoke Brothers" by Richard Hill Wilkinson, 


"Stud Poker-Death Wild!" by Frederic Sinclair. 

Store stamp on 1st page inside.

Book # P330 US$ 12.00 

10 STORY WESTERN MAGAZINE, January 1946. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol. XXIX, No.2. 

"No Reprints!"

NOVEL - 


"Hell For Sale!" (cover feature) by Walt Coburn. 

NOVELETTE - 


"Tinhorn's Gun-Cure"(cover credit) by William R. Cox, 


"That Feud-Bustin' Fool" (cover feature) by Branch Carter. 

SHORT STORIES - 


"The Noose is the Goal!" by Thomas Thompson, 


"King Killer of Gorty Mile" by Tom Roan, 


"Satan's Own Cache" by Gunnison Steele, 


"Five Years to Die" by Philip Ketchum, 


"Lord of the Plains" by Charles Irwin, 


"Design for a Drygulcher" by Giff Cheshire, 


"The First Wagon Train" by Robert Q. Fowler. 

Book # P331 US$ 7.00

10 STORY WESTERN MAGAZINE, May, 1947. 

USA.: Popular Publications, Inc., Vol. XXXIII, No.2. 

NOVEL-

"Johnny Hardluck Pulls a Boner" (cover feature) by Branch Carter. 

NOVELETTE -

"Shooting-iron Senator" (cover credit) by Tom W. Blackburn,

"Hot Tar for Honest Cowmen!" (cover credit) by James Shaffer. 

SHORT STORIES -

"Code of the Dishonored" by William R. Cox,

"Fool's Law for Devil's Fork" by Philip Ketchum,

"Bitter Reunion at Rimrock" by Charles Beckman, Jr.,

"Cowpuncher's Battle Cry" by John Jo Carpenter,

"Button's Nightmare" by D.B. Newton,

"Spectre of Ram's Horn Creek" by Gunnison Steele,

"Traiil-Blazer in Hell" by Bascom Sturgill. 

Book # P332 US$ 9.00 

10 STORY WESTERN MAGAZINE, December, 1947. 

USA.: Popular Publications, Inc., Vol. XXXV, No.1. 

NOVEL-

"Powdersmoke Puppet" (cover feature) by Walt Coburn. 

NOVELETTE -

"Satan Spawns a Woolie War" (cover credit) by Thomas Thompson


"Gun Fever Heritage" (cover credit) by Francis P. Verzani. 

SHORT STORIES -

"Rabble Soldier's Private Rebellion" by Dan Cushman,

"Conestoga Gets a Sixgun Surgeon" by Jackson V. Scholz,

"Button's Terror Trap" by Gunnison Steele,

"Ponoka Kid's Dilemma" by Harold V. Weekes,

"Gunsmoke Wedding Wreath" by John Jo Carpenter,

"Mystery of Magruder's Cache" by Joseph Chadwick,

"Trail Boss, You're Done!" by Harold R. Stoakes. 

VG copy, but small peice out of upper right cover corner, thus G/VG. Book # P333 US$ 9.00 

10 STORY WESTERN MAGAZINE, October, 1948. 

USA.: Popular Publications, Inc., Vol.37, No.3. 

COMPLETE NOVEL:

"Gun Music Spooks the Lazy S" (cover feature) by Walt Coburn. 

NOVELETTE:

"When Battle Blood Runs Cold" (cover credit) by Tom Roan,

"Texicans Are Tough Killin'!" (cover credit) by Hascal Giles. 

SHORT STORIES:

"Younker Morgan's Manhunt" by W.C. Harding,

"Empty Graves in Burning Valley" by Paul Chadwick,

"Tophands Bluff Hard" by John Jo Carpenter,

"Trigger Target in Boothill" by C. William Harrison,

"No-Gun Killer" by Philip Ketchum,

"Fighting Son of Rio Hondo" by Camford Cheavly,

"Dead Man's Duet. 

WESTERN FEATURES -

"Sixgun Tricks" by Francis P. Verzani,

"Redskin Vengeance" by Joseph W. Quinn. 

Book # P334 US$ 12.00 

10 STORY WESTERN MAGAZINE, March, 1949. 

Canada: Popular Publications, Inc. Vol.38, No.4. 

NOVEL-

"The Whistler and the Devil Deputies" (cover feature) by William R. Cox. 

NOVELETTE -

"A Renegade Returns to Rifle Rock" (cover credit) by Bryce Walton,

"Sixgun Chore for a Law-Dog" (cover credit) by Carl McK. Saunders. 

SHORT STORIES -

"Meet Old Killer" by Tom Roan,

"Scots Grab all the Fightin'!" by Tom W. Blackburn,

"A Brand for Pete" by Jim Kjelgaard,

"Gold-Minin' Doc" by Henry W. Gaulden,

"Tocsin of Treachery" by T.V. Johnson,

"Wet Gold" by Al Thomas,

"Bonanza in Boothill" by Clint Young. 

WESTERN FEATURES -

"Indian Weapons" by Joseph W. Quinn. 

Worn, creased & torn covers, but still great as a cheap reading copy!  Book # P335 US$ 6.00 

10 STORY WESTERN MAGAZINE, November, 1949. 

Canada: Popular Publications, Inc.  Vol.40, No.4. 

NOVEL-

"The Deputy Who Wouldn't Die" (cover feature) by John M. Cunningham. 

NOVELETTE -

"Seven Wagons to Hell" (cover credit) by Thomas Thompson


"Printed in Texas Blood!" (cover credit) by Will C. Brown. 

SHORT STORIES -

"Lawmen Can't Kill Personal!" by John Jo Carpenter,

"Death Rides Shotgun" by George C. Appell,

"Corn Meal in his Craw" by Clint Young,

"Sing Soft, Star-man" by A.C. Abbott,

"Gun-Dog's Chance" by Wayne D. Overholser,

"Laugh, Killer, Laugh" by Robert Carlton,

"Tippecanoe and Terror Too!" by Vincent H. Gaddis. 

WESTERN FEATURES 


"Record Wrangling" by Arizona Blake. 

G/VG copy, with 1"x1-1/2" piece out of bottom left cover, thus Good.  Book # P336 US$ 7.00 

10 STORY WESTERN MAGAZINE, August,1953

USA, Popular Publications, Inc, Very Good, Vol.47, No.4. 

FRONTIER SHORT STORIES -

"Tinhorn's Last Gun-Gamble" (cover feature) by George C. Appell,

"Gun Swift" by Harry Olive,

"Hunt The Man Down!" (cover credit) by Will Cook,

"Smokeout at Singletree" (cover credit) by C. William Harrison. 

ACTION SHORT STORIES -

"Filly Trouble" by Duncan MacDonald,

"Follow'em To Hell!" by J. L. Bouma,

"The Way of the Fighting O'Malleys" by Dane Gregory,

"Death at Lonesome Creek" by Doc Winchester,

"Apache!" by Gordon D. Shirreffs,

"Tough Tenderfoot!" by Burt Thomas. 

SPECIAL FEATURES-

"Don Coyote's Nickname" by Bess Ritter.

Book # P337 US$ 12.00 

Ace High Western

ACE-HIGH WESTERN STORIES, January, 1948.

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.XVII, No.4

Four action-packed frontier novels;

"One Last Town to Tame" by William Schuyler,

"The Gun-Pack Runs Tonight!" by John H. Latham,

"Six Bullets from Boothill" by William D. Overholser,

"Head'em West of Hell" by D.B. Newton. 

Four smashing short stories;

"Coke Deals with the Devil" by Spencer Frost,

"Son of the Fighting Breed" by Isabel Stewart Way,

"Killer of the Frozen Sedges" by Harold F. Cruickshank,

"Gun that Greenhorn Down!" by Richard Brister. 

Two thrilling fact features;

"Second-String Heroes" by Robbins & Waggener,

"Out-Trail Caravan" by John T. Lynch. States

"all new, no reprints"! Nice VG copy, but mouse chewed corner in back of mag, affects only 2 pages of text, thus FA/G. Great as cheap reading copy.  Book # P199 US$ 5.00 

Argosy

ARGOSY- ALL-STORY WEEKLY, October 28, 1922. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Good 

Volume CXLVI, Number 5

Cover by Modest Stein

Five continued stories;
"The Dance of Death" Cover Story pt1 of 6 by Fred Jackson,
"The Fire People" (Classic Early SF/Fantasy; Alien invasion from Mercury, rayguns, spaceships) pt-2 of 5 by Ray Cummings,
"Caste" pt-3 of 5 by W.A. Fraser,
"The Bird of Passage" pt-5 of 6 by John Schoolcraft,
"A New Girl in Town" pt-6 of 6 by Hulbert Footner. 

Novelette and short stories;
"The Way of the Mississippi" by Raymond S. Spears,
"The Adventures of Peabody Smith" by William J. Flynn & George Barton, 
"Six Good Men" by George Surdez, 
"Showing the Widow" by Jack Bechdolt,
"Vanishing Vardaman" by Hamilton Craigie. 

Miscellaneous and poetry;
"The Sport of Kings" by Izzy Kaplan's Kolumn,
"Have a Heart" by J. Vernon Fox,
"The Plow" by Richard Hengist Horne,
"A Rime of Opportunity" by S.H. Kemper,
"The Modern Proposal" by Ruth Wright Kauffman,
"Immortal Fiauds" by Captain Horatio Wragge,
"Garden Guesses" by J. Lilian Vandevere,
"He Knows a Place Where You Can Get It" by Miles Overholt. 

Book # P216 US$ 18.00 

ARGOSY- ALL-STORY WEEKLY, June 27, 1925. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Volume CLXIX, Number 5, June 27, 1925.

Three continued stories:
"The Call of Shining Steel" (Railroad) Cover Srory pt-1 of 3 by Don Waters,
"Flight to the Hills" pt-3 of 6 by Charles Neville Buck,
"Throw Up Your Hands" pt-4 of 4 by George F. Worts.

Novelette and short stories;
"Crooks Welcome" by Walter A. Sinclair,
"'Man Coming Out'" by L. Paul,
"'We Want Mabel!" (Baseball) by Fred MacIsaac,
"Hopalong Cassidy's Pal" by Clarence E. Mulford,
"Backgroung" by Gordon Stiles,
"The Point of the Needle" by Joseph Gollomb,
"Radio Razz" by Jack Woodford. 

Poetry;
"Three Kisses" by Glen Visscher,
"The Long Trail" by Frederick Schenck Schlesinger,
"The Divorcee" by Sonia Ruthele Novak,
"Peanut Combinations" by Charles Irvin Junkin,
"Soldiers of Fortune" by Berton Braley. 

A decent G/VG copy, but Back Cover is missing! Book # P217 US$ 14.00 

ARGOSY- ALL-STORY WEEKLY, January, 23, 1926. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Volume CLXXIV, Number 6

Four continued stories:
"Once a Gentleman" pt-1 of 3 by George F. Worts,
"Wild Paradise" pt-2 of 5 by Kenneth Perkins,
"The Vanishing Professor" pt-3 of 4 by Fred MacIsaac,
"There Goes the Bride" pt-5 of 5 by Edgar Franklin. 

Novelettes and Short Stories;

"The Parked Car" by Charles Francis Coe,
"Love Like Ours" by Beatice Ashton Vandegrift,
"It Takes Imagination" by Alfred T. Renfro,
"The Step on the Stair" by John D. Swain,
"Love Watches" by Georgia M. McNally. 

Poetry;
"The Old Prospector" by H.A. Woodbury, Jr.,
"The Old Mountaineer's Favorite Music" by S.O. Barker,
"Fortified" by Edgar Daniel Kramer,
"Youth" by Robert Leslie Bellem. 

Chipped corners, edge & spine, back cover is Missing! Rest of mag is decent Good or better. Book # P220 US$ 12.00 

ARGOSY ALL-STORY WEEKLY, April 3, 1926. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. CLXXVI, No. 4

Cover by Modest Stein

CONTINUED STORIES -
"Prairie Shock" (part 1 of 3 part story & cover feature) by John Holden,
"West of Broadway" (part2 of 5 parts) by Fred MacIsaac,
"What Price the World?" (part3 of 4 parts) by Joseph Ivers Lawrence,
"The Canon of Light" by (part5 of 5 parts) by Kenneth Perkins. 

NOVELETTE AND SHORT STORIES -
"Just a Little Way West" by Garret Smith,
"Vanishing Fractions" by Edgar Lloyd Hampton,
"Nelia Turns the Tide" by D.O. Cox,
"The Missing Lantern" by Karl W. Detzer,
"Meeker's Chance" by Gordon Stiles,
"The Great Big Thing" by Thomas A. Curry. 

Back Cover missing, 1" paper piece off top of spine, o/w rest is G/VG. Book # P408 US$ 12.00 

ARGOSY- ALL-STORY WEEKLY, April 17, 1926. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Volume CLXXVI, Number 6, April 17, 1926

Cover by Paul Stahr

"I did it" Cover Story (mystery/romance) serial pt-1 by Garrett Smith;
"The fighting Devil" novelette (Western) by Harold de Polo;
"A small town guy" serial pt-2 by C.C. Waddell;
"John Smith and wife" by John D. Swain;
"West of Broadway" (story of the theatre) part-4 by of 5 Fred MacIsaac;
"Sis Boom-Florida"by Thomas Thursday;
"Prairie Shock" pt-3 of 3 by John Holden;
"Trying a temperament to Thaddeud" by Charles Divine;
"That old southern feeling" by E.K.Means;
"The return" by Katharine Haviland Taylor; 

Grades G/VG, but missing title page & missing back cover. Book # P219 US$ 10.00 

ARGOSY ALL-STORY WEEKLY, May 15, 1926. 

USA, The Frank A. Munsey Company. 

Good 

Vol.CLXXVII, No. 4

Continued Stories -
"The Mesa" ( part 1 / 5 parts & cover feature) by Charles Alden Seltzer,
"Burning Money" ( part 2/ 3 parts) by Fred MacIsaac,
"Trickery Trail" (part 4/ 6 parts) by Charles Francis Coe,
"Soldiers All" ( part 3 / 3 parts) by Joseph Ivers Lawrence. 

Novelettes and Short Stories -
"The Thing That Hunts in the Night" by Marshal South,
"Lola" by Norman Leland,
"The Passing of Red Slade" by Judson Philips,
"A Florida Reformation" by Thomas Thursday,
"Gentleman of the Jury" by John H. Thompson,
"North of Ninety-Nine" by Charles Divine. 

Book # P409 US$ 18.00 

ARGOSY- ALL-STORY WEEKLY, August, 28, 1926. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Volume CLXXX, Number 1

Four continued stories:
" The Big Voice" pt-1 of 3 by Fred MacIsaac,
"Horsemen Against the Moon" pt-2 of 5 by Kenneth Perkins,
"Luck" pt-4 of 5 by William MacLeod Raine,
"Thunder off Stage"pt-3 of 3 by John Holden. 

Novelettes and Short Stories;

" Midnight and Private Cat" by E. I. La Beaume,
"The Outlaw of Timber Island" by Charles G. Booth,
"A Bull Movement in Love Preferred" by Polly Chase,
"Last of the Line" by Gordon Stiles,
"Calling 'em for Cupid" by Edgar Daniel Kramer. Poetry;
"Rodeo Rose" by Beth Klotz,
"To One Who Shared" by Peter A. Lea,
"Economy" by N.L. Greene,
"Disillusion" by Jack Durant. 

***Missing front & back covers! 1st page is poor. Last page soiled, Interior is just fine for a cheap reading copy! Book # P221 US$ 5.00 

ARGOSY- ALL-STORY WEEKLY, June, 11, 1927. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Good 

Volume 186, Number 6

Cover by Paul Stahr

Four continued stories:
"Captain Will-o'-the-Wisp" Cover Story (US Civil War) pt-1 of 3 
by Joseph Ivers Lawrence,
"Far Gold" pt-2 of 6 by Arthur Hunt Chute;
"The Mysterious Stranger" pt-3 of 4 by author of "The Seal of Satan";
"Harlequinade" pt-6 of 6 by Elizabeth York Miller. 

Novelettes and Short Stories;
"The Master Pupil" by Charles Francis Coe,
"Bubbles" by Gordon Stiles,
"Savage Pete" by Carroll Lichty,
"Dress Clothes" by Laurance M. Hare,
"Dog Stuff" by Eric Howard,
"The Stowaways" by John H. Thompson. Poetry;
"Ballad of Yang Chu Kung" by C.M. Lindsay,
"Homecoming" by Beatice Ashton Vandegrift,
"Association" by Peter A. Lea,
"Bubble-Maker" by E. Leslie Spalding,
"Perfection" by Strickland Gillilan,
"An Antiquuarian" by R.E. Alexander. 

Book # P222 US$ 16.00 

ARGOSY- ALL-STORY WEEKLY, September 8, 1928. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

G to VG 

Volume 197, Number 5

Cover by Walter Deach Humphrey

Serials;
"The Golden Traitor" Cover Story (Adventure,treasure,romance) pt-1 of 3 
by R. de S. Horn,
"Trouble Ranch" pt-2 of 5 by George M. Johnson,
"The Scandel on Kitikat Key"pt-3 of 3 by Loring Brent,
"Every Minute Counts" pt-5 of 5 by Edgar Franklin. 

Complete Stories;
"In Case of Fire" (vacationing on a fire engine?) by Walter Kellogg Towers,
"Madman's Buff" (Fantasy?) by Will McMorrow,
"Outside Stuff" (Baseball fiction) by Hamilton Craigie,
"'Take Him for a Ride'" (Secret service) by W. Wirt. 

Other Features;
"'Graveyards Are Lucky'" by Foster-Harris,
"A Poor Stared Soul" by Margaret G. Hays,
"Chi-Cag-o" by Donald A. Cadzow,
"Back Home" by Mazie V. Caruthers. 

Book # P223 US$ 18.00 

ARGOSY, June 7, 1930 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Volume 212, Number 6

Cover by Robert A. Graef

Serials;
"The Radio Menace" Part-1 (SF) Cover Story by Ralph Milne Farley,
"Strong Man" Part-2 by Anthony M. Rud,
"The Affair at Kaligaon"Part-3 by Talbot Mundy,
"Voodoo'd" Part-5 (Mystery in Creole New Orleans) by Kenneth Perkins. 

Complete Stories;
"Golden Bullets" (Desert adventure) by Erle Stanley Gardner,
"Leopard Teeth" (African jungle) by Theodore Roscoe,
"Reverse Knock-Out" (Navy fighter with handicap) by Eugene Cunningham,
"Second Growth" by Carl Claused,
"Right Off the Ship" by Hume Seymour. 

Other Features;
"The Value of Advertising" by C.A. Freeman,
"The Men Who Make the Argosy" by Eugene Cunningham. 

Nice Fantasy cover art! Store stamp on cover & one crease to cover. Still a nice copy, with great paper quality. Book # P27 US$ 25.00 

ARGOSY, June 14, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

G to VG 

Vol.213, Number 1

Cover by Paul Stahr

Serials;
"The Trail of Deceit" Part-1 Cover Story (Western mystery) by W.C. Tuttle,
"The Radio Menace" (SF) part-2 by Ralph Milne Farley,
"Strong Man" Part-3 by Anthony M. Rud,
"Voodoo'd" Part-6 (Mystery in Creole New Orleans) by Kenneth Perkins. 

Complete Stories;
"The Man Who Put Out the Sun" by Murray Leinster (SF author),
"The Jungle Arena" by Lieut. John Hopper,
"Epicures" by John H. Thompson,
"Ol' Missoura" by Joseph Knox Stone. 

Other Features;
"The American Pyramid" by H.R. Pace,
"Primitive Boats" by Minna Irving,
"Watchdog of the Treasury" by Randolph S. Hancock,
"The Men Who Make The Argosy" by W.C. Tuttle. 

Book # P28 US$ 18.00 

ARGOSY, June 21, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

G to VG 

Vol. 213, No. 2

Cover by Paul Stahr

Serials;
"That Cargo of Opium" Part-1 of 2 (Adv in China seas) by Loring Brent,
"The Trail of Deceit" pt-2 of 6 by W.C. Tuttle,
"The Radio Menace" pt-3 of 6 (Robot super-scientists invade America) by Ralph Milne Farley,
"Strong Man"pt-4 of 6 by Anthony M. Rud. 

Complete Stories;
"By the Sword" by William Merriam Rouse,
"The Little Gold Dove of Gojjam" by Theodore Roscoe,
"Every Man to His Trade" by Robert E. Pinkerton,
"A Dabble in Dogs" by John H. Thompson. 

Other Features;
"Giant Hailstones" by William David Belbeck,
"Bottle Prospectors" by Harold J. Ashe,
"A Costly Beefsteak" by E.W. Mayo,
"The Men Who Make the Argosy" by William Merriam Rouse. 

Store stamp on cover. Book # P29 US$ 18.00 

ARGOSY, June 28, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 213, No. 3

Cover by Paul Stahr

Serials;
"The Ghost of Locked Inlet" pt-1 of 2 by Robert E. Pinkerton,
"That Cargo of Opium" pt-2 of 2 by Loring Brent,
"The Trail of Deceit" pt-3 of 6 by W.C. Tuttle,
"The Radio Menace" pt-4 of 6 by Ralph Milne Farley. 

Complete Stories;
"The Butler's Ball" Cover Story (Madame Storey) by Hulbert Footner,
"Inside the Can Buoy" by Warren E. Carleton,
"Clear Board" (Railroading in Alaska's turbulent Gold fields) by John A. Thompson,
"The Evil Eye Winks" (White man plays Witch Doctor) by C.A. Freeman. 

Other Features;
"Wilderness Justice Takes Wings" by Harold J. Ashe,
"Coolie Round-up" by Raymond A. Wohlrabe,
"End of the World" by Allen Glasser,
"Home, Sweet home" by G.A. Tibbans,
"The Men Who Make the Argosy" by Robert E. Pinkerton. 

Book # P30 US$ 20.00 

ARGOSY, July 5, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 213, Number4

Cover by Paul Stahr

Serials;
"Moving Day" Pt-1 of 6 by Edgar Franklin,
"The Ghost of Locked Inlet" pt-2 of 2 by Robert E. Pinkerton,
"The Trail of Deceit" pt-4 of 6 by W.C. Tuttle,
"The Radio Menace" pt-5 of 6 by Ralph Milne Farley. 

Complete Stories;
"The Baldassare Ruby" Cover story (Italian intrigue in the days of Medici - Medieval Romance) by Malcom Wheeler-Nicholson,
"Old Safety-First" by Eustace L. Adams,
"The Web" by Howard Ellis Davis,
"Rescuing Weasel" by John H. Thomson. 

Other Features;
"Kilted Soldiers of Uncle Sam" by C.A. Freeman,
"A Fijjan Motion Picture Show" by Raymond A. Wohlrabe,
"The Utopian Dream of a Great Musician" by Minna Irving,
"The Leaf of Life" by Marvin L. Whitaker,
"Arizona's Burning Mountain" by Kathryn G. Woodside,
"Sculptress of Guillotined Heads" by William P. Schramm,
"Women Soldiers of the Victorian Age" by Katharine S. Harrington,
"The Men Who Make the Argosy" by Malcolm Wheeler-Nicholson. 

Book # P31 US$ 20.00 

ARGOSY, July 19, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 213, No. 6

Cover by Paul Stahr

Serials;
"The Czarina's Pearls" Cover story (Russia under Rasputin) 
by Malcolm Wheeler-Nicholson,
"Murder! Murder!" pt-2 of 4 by George F. Worts,
"Moving Day" pt-3 of 6 by Edgar Franklin,
"The Trail of Deceit" pt-6 of 6 by W.C. Tuttle. 

Complete Stories;
"A Year in a Day" (murderers in the world of living statues) by Erle Stanley Gardner,
"Sky Birds" by John A. Thompson,
"The Crowd Pleaser" by James L. Hill,
"The Liar Tells the Truth" by Harold de Polo. 

Other Features;
"The Wood of the Flying Foxes" by Raymond A. Wohlrabe,
"Watering the Sahara" by John H. Spicer,
"The Desert of Maine" by F.S.Saunders,
"Wandering Waterspouts" by Charles B. Dean,
"The Men Who Make the Argosy" by John A. Thompson. 

Store stamp on cover. Book # P32 US$ 20.00 

ARGOSY, July 26, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 214, No. 1

Cover by Paul Stahr

Serials;
"The Man of Gold" (Hidden Valley in the Andes - South American Epic) Cover Story pt-1 of 6 by Fred MacIsaac,
"The Czarina's Pearls" pt-2 of 2 by Malcolm Wheeler-Nicholson,
"Murder! Murder!" pt-3 of 4 by George F. Worts,
"Moving Day" pt-4 of 6 by Edgar Franklin. 

Complete Stories;
"The Show-Down at Fyffe's" (A dead man tells tales in the West) 
by Allan Vaughan Elston,
"Rescue" (Airman stranded in the Arctic wastes) by Ralph R. Perry,
"The Beast Plants" (Horror in a Georgia Swamp) by H. Thompson Rich,
"First Law" (vengeful gunman) by Jack Woodford. 

Other Features;
"Adam's Peak" by E.W. Mayo,
"The Rice Cake Vendors of Japan" by Raymond A. Wohlrabe,
"The Man Who Died for Five Women" by William P. McKenna,
"The Men Who Make the Argosy" by Roger B. Morrison. 

Top 2" of spine paper gone, o/w G/VG. Store stamp on cover. Book # P33 US$ 18.00 

ARGOSY, August 9, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 214, No.3.

Cover by Paul Stahr

Serials;
"The Sappire House" pt-1 of 2 (Mystery in a California Ghost Town) 
by Arthur Preston Hankins,
"The Prince of Peril" pt-2 of 6 (among the Weird monsters of Venus) 
by Otis Adelbert Kline,
"The Man of Gold" (hidden valley in Andes) pt-3 of 6 by Fred MacIsaac,
"Moving Day" pt-6 of 6 by Edgar Franklin. 

Complete Stories;
"Along the Trail" (Dog racing in a Northern blizzard) by Floria Howe Bruess,
"Ocean Outlaws" (Crimson trail across the South seas) Cover story by J. Allan Dunn,
"Desert" by Robert Carse,
"A Loft with the Profits" by John H. Thompson. 

Other Features;
"The Torii of Japan" by Raymond A. Wohlrabe,
"Sprinkle's Dollars" by E.W. Mayo,
"The Men Who Make the Argosy" by Arthur Preston Hankins. 

Store stamp on cover. Book # P34 US$ 20.00 

ARGOSY, August 16, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

G to VG 

Vol. 214, No. 4

Cover by Paul Stahr

Serials;
"The Green Snake's Fangs" pt-1 of 2 by Eugene Cunningham,
"The Sapphire House" (Mystery in California Ghost town) by Arthur Preston Hankins,
"The Prince of Peril" (Fantasy) pt-3 of 6 by Otis Adelbert Kline,
"The Man of Gold" (Hidden valley in Andes) pt-4 of 6 by Fred MacIsaac. 

Complete Stories;
"The Emergency Mate" (Historical naval Fiction - Gold shipment in Malay waters) Cover Story by H. Bedford-Jones,
"Thinkinges' Buck" (Colored doughboy goes AWOL in Paree) by F.V.W. Mason,
"24 Hits, 19 Runs" Jinx in big-league Baseball) by Harold de Polo,
"Crazy" (peace time adventures of a tank) by Bertrand L. Shurtleff. 

Other Features;
"Queer Cures" by C.A. Freeman,
"South Seas Music" by Raymond A. Wohlrabe,
"Taking the Animal Census in National Forests" by Vincent B. Wilson,
"The Men Who Make the Argosy" by Bertrand L. Shurtleff. 

Store stamp on cover. Book # P35 US$ 18.00 

ARGOSY, August 23, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 214, No. 5

Cover by Paul Stahr

Serials;
"The Crimson Trail" Cover story pt-1 of 5 by J.E. Grinstead,
"The Green Snake's Fangs" pt-2 of 2 by Eugene Cunningham,
"The Prince of Peril" pt-4 of 6 by Otis Adelbert Kline,
"The Man of Gold" pt-5 of 6 by Fred MacIsaac. 

Complete Stories;
"That Sally Boat" (Stern-wheelers race in Ohio) by Joseph Knox Stone,
"The Sea Pig" (se-going glutton for gold) by Ralph R. Perry,
"The Publicity Kid" (sports) by John A. Thompson,
"Ox Gunther Kicks Off" (Western) by Paul Evan Lehman. 

Other Features;
"The Chapel of Bones" by Paul Stahr,
"Poultry Problems of Old Kowloon" by Raymond A. Wohlrabe,
"Motors Supplant Windmills in Holland" by E.F. Giffin,
"Pig Go Bail" by C.A. Freeman,
"The Men Who Make the Argosy" by Ralph R. Perry. 

Has store stamp on cover. Book # P36 US$ 20.00 

ARGOSY, August 30, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Good 

Vol. 214, No. 6

Cover by Paul Stahr

Serials;
"Dead-Line" (duel in NY underworld) pt-1 of 6 by J. Allan Dunn,
"The Crimson Trail"pt-2 of 6 by J.E. Grinstead,
"The Prince of Peril" (Fantasy CLASSIC, among weird monsters of Venus) pt-5 of 6 
by Otis Adelbert Kline,
"The Man of Gold" (hidden valley in Andes, lost race, prehistoric ordeal) pt-6 of 6 
by Fred MacIsaac. 

Complete Stories;
"The Covered Hand of Pawang" (South Seas Copra plantation) 
by Capt. Frederick Moore,
"Pirate" (daring seamanship in a lake michigan gale) by Kingsbury Scott,
"Battling Kid Boggs" by Lyon Mearson,
"Outbluffed" by Allan Vaughan Elston,
"Not on the Program"(exhibition diving) by Stanley Hofflund. 

Other Features;
"Fuegan Pirates" by Minna Irving,
"The 'Salmon Dogs' of Puget Sound" by G.A. Tibbans,
"The Men Who Make the Argosy" by Kingsbury Scott. 

Book # P211 US$ 14.00 

ARGOSY, September 6, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 215, No. 1

Cover by Paul Stahr

Serials;
"Land of Blood and Splender" pt-2 of 2 (Adventure in Russia under catherine the Great) by Joseph Ivers Lawrence,
"Dead-Line" pt-2 of 6 by J. Allan Dunn,
"The Crimson Trail" pt-3 of 5 by J.E. Grinstead,
"The Prince of Peril" pt-6 of 6 by Otis Adelbert Kline. 

Complete Stories;
"Good-Advice McGonigle" (Baseball) by Harold de Polo,
"The Renegade Caid" (Foreign Legion) Cover story by F.V.W. Mason,
"Sold-Wrap It Up!" by Allan K. Echols,
"Virtue Rewarded" by John H. Thompson,
"Visitors" (prospecting for a hidden outlaw in Alaska) by John A.Thompson. 

Other Features;
"The Ice Cream Well of Colorado" by Frank S. Reynolds,
"Papuan Savagery" by Gerald FitzGerald,
"Helpful Ants" by Millard A. Adams,
"The Men Who Make the Argosy" by Allan K. Echols. 

Store stamp on cover! Back Cover is missing! Rest of mag is a Nice Very Good! Book # P37 US$ 14.00 

ARGOSY, September 13, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

G to VG 

Vol. 215, No. 2

Cover by Paul Stahr

Serials;
"Gambler's Throw" Cover Story (Racketeers & kidnapping) pt-1 of 5 
by Eustace L. Adams,
"Land of Blood and Splendor" pt-2 of 2 (Russia under catherine the great) 
by Joseph Ivers Lawrence,
"Dead-Line" pt-3 of 6 by J. Allan Dunn,
"The Crimson Trail" (Western) pt-4 of 5 by J.E. Grinstead. 

Complete Stories;
"The Red Germ of Courage" (SF, aboard an Interplatetary rocket Ship) by R.F. Starzi,
"Checked Retribution" (the way of hatred, east of Suez) by Theodore Roscoe,
"The Valley of Little Fears" by Erle Stanley Gardner,
"Lost" by Harold de Polo,
"The Mysterious Mascot" by Art J. Purcell. 

Other Features;
"An Automobile Museum" by Leon Rowland,
"Chinese Nostalgia" by John Caldwell,
"Malaga" by Raymond A. Wohlrabe,
"An Agricultural Crab" by C.A. Freeman,
"The Men Who Make the Argosy" by Harold de Polo. 

VG copy, with 1" seraration at spine and 1" tear in cover, store stamp om cover = thus G/VG! Still nice! Book # P38 US$ 18.00 

ARGOSY, September 27, 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 215, No. 4

Cover by Paul Stahr

Serials;
"The Legacy of Peril" (Vengeance in gangland) Cover story pt-1 of 6 by Fred MacIsaac,
"Forbidden Seas" (Seal poachers in the Arctic) by R. de S. Horn,
"Gambler's Throw" (Gambling, racketeers, kidnaping) pt-3 of 5 by Eustace L. Adams,
"Dead-Line" (Duel in NY unerworld) pt-5 of 6 by J. Allan Dunn. 

Complete Stories;
"Spawn of the Comet" (Flying death menaces mankind) by Otis Adelbert Kline,
"Avalon" by William Merriam Rouse,
"Ghost Ships"(Piracy in the fogs of Labrador waters) by Berton E. Cook,
"A Bargain in Revolutions" (hunting profits in banana land intrigues) 
by Charles Winfield Fessier. 

Other Features;
"Oldest Town in the Nation" by Frank S. Reynolds,
"A Remarkable Island" by William David Belbeck,
"The Men Who Make the Argosy" by Eustace L. Adams. 

Store stamp on cover. Book # P40 US$ 20.00 

ARGOSY, October 11. 1930. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Good 

Vol. 215, No. 6

Cover by Paul Stahr

Serials;
"Jungle Justice" (vs an Oriental despot) pt-1 of 3, nice Jungle Idol Cover story 
by George F. Worts,
"The Nine Red Gods Decide" (Western china) pt-2 of 3 by W. Wirt,
"The Legacy of Peril" (Vengeance in gangland) pt-3 of 6 by Fred MacIsaac,
"Gambler's Throw" (Gamblers, racketeers, kidnaping) pt-5 of 5 by Eustace L. Adams. 

Complete Stories;
"A Friend in Greed" by John H. Thompson,
"Those Navy Ways" (A USA Submarine lieutenant meets a Banana land dictator) 
by Lieut. John Hopper,
"The Man Who Played God" by William Merriam Rouse,
"A Fool for Luck" (Football star) by Thomas Barclay Thomson,
"Pootch, Lover of Gold" (Prospectors in the Australian bush) by Wyman Sidney Smith. 

Other Features;
"The World's Largest Tree" by Gerald FitzGerald,
"The Sacred Tooth of Buddha" by Millard A. Adams,
"Petrified Oyster Beds" by Roy T. Wilcox,
"The Men Who Make the Argosy" by Lieut. John Hopper. 

Book # P41 US$ 14.00 

ARGOSY, July 4. 1931. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Good 

Vol. 222, No. 2

Cover by Paul Stahr

Serials;
"Out of Yeserday" (a gangster past menaces a Foreign Legion future) pt-1 of 2 Cover Story by Robert Carse,
"Tama, Princess of Mercury" (SF/Fantasy) pt-2 of 4 by Ray Cummings,

"The Grapevine Murders" pt-3 of 6 by George F. Worts,
"The Devil's Checkerboard" (fighting to rule Texas cow-town) pt-5 of 5 
by J.E. Grinstead, 

Complete Stories;
"The Helmet of Ranulf the Flame" (Saxon broardswords & William the conquerer) 
by Theodore Roscoe,
"House of Missing Men"(Intrigue in the French concession at Tientsin) 
by H.Bedford-Jones,
"A Gr-r-rand an' Glorious Fourth!" (a gob paints Nicaragua red) by Lieut. John Hopper,
"The Mystery Bird" by William Merriam Rouse. 

Other Features;
"A Historic Home" by C.A. Freeman,
"Nuggets" by Charles Adams,
"Prospecting for Gum" by R.A. Bosler. 

Book # P214 US$ 14.00 

ARGOSY, September 5. 1931. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 223, No. 5

Cover by Paul Stahr

Serials;
"Whaling Blood" (shanghaied on New Bedford Whaler) pt-1 of 3 Cover Story 
by Don Waters,
"Double Cross Ranch" (western) pt-2 of 6 by Charles Alden Seltzer,
"Solomon's Caves" (African desert mystery) by H. Bedford-Jones,
"Easy to Kill" (Mme Storey fights slayer of Millionaires) pt-5 of 6 by Hulbert Footner. 

Complete Stories;
"Death Angel" (French villiage in 1914 found death marching on it! WWI) 
by Theodore Roscoe,
"The Vodka Boatman" (Irish gob tangles with the Soviet) by Lieut. John Hopper,
"To the Victor"(plotters for an Adirondack fortune) by William Merriam Rouse,
"Fear"(an engineer fights for his nerve) by A. Lester. 

Other Features;
"Predecessors of the Movies" by C.A. Freeman,
"Horse Fighting" by Arthur P. Watts,
"Tropical Poisons" by David Moher,
"The Men Who Make the Argosy" by Hulbert Footner. 

A G/VG copy, with 1" strip off back cover, at left edge, call it Good minus! Book # P215 US$ 12.00 

ARGOSY, January 2, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Good 

Vol. 226, No. 3

Cover by Paul Stahr

Novelettes;
"Christmas Patrol" (A mountie tests his heritage) by Frank Richardson Pierce,
"More Than Millions" (South Pacific SOS) by Ralph R. Perry. 

Serials;
"Wild Oats" Great Outlaw Cover Story (Western) pt-1 of 3 by W.C. Tuttle,
"The Golden Serpent" (Adv in the Andes) pt-2 of 6 by Fred MacIsaac,
"The Taven of Terror" (Mystery stalks the Louisiana Bayous) pt-5 of 6 
by Kenneth Perkins. 

Short stories;
"The Saint of the Devil's Apron" by H.M. Sutherland,
"The Atonement of Antonio Brunelli" (war in the Italian alps) by Theodore Roscoe,
"Surrounded" (Besieged by Borneo Pygmies) by C.A. Freeman. 

Other Features;
"America's Last Cannibal Tribe" by B.V. Bloom,
"Washington a French General" by Charles Adams,
"The Newgate Calendar" by A.G. Preston,
"Flying Bird Cages" by Robert F. Bailey. 

Appears to be a VG copy, but has a large 7" rip in cover, which is repaired inside with magic tape, thus Good! Looks much better! Store stamp on cover. Book # P42 US$ 14.00 

ARGOSY, April 30, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fine 

Vol. 229, No. 2

Cover by Paul Stahr

Complete Stories;
"Sahara Gold" Cover story (Foreign Legion finds a desert Klondike) by Robert Carse,
"Blind Curve" (Highway death trap) by Ralph R. Perry,
"Midnight Trial" (Western) by W.C. Tuttle
"Men of Daring" (Captain Fredierick Ward conquerer of China (true story in comic illustration & text) by Stookie Allen,
"Man-Killing" (Stalking Burma's fiercest Tigress) by H.M. Sutherland. 

Serials;
"The Million Dollar Malacca" (Mystery rides a taxi) pt-1 of 2 by William Corcoran,
"The Insect Invasion" (SF, Miniature monsters threaten mankind) pt-2 of 5 
by Ray Cummings,
"Halloway's Debt" (Alaska Gold & the law) pt-3 of 3 by Jack Allman,
"Red Emeralds" (Intrigue & African Jewels) pt-4 of 6 by Sinclair Gluck. 

Other Features;
"Perambulating Libraries" by C.A. Freeman,
"Where Aluminum Was Precious" by John H. Spicer. 

Store stamp on cover! Scarce in this condition! Book # P43 US$ 24.00 

ARGOSY, May 7, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 229, No. 3

Cover by Paul Stahr

Novelettes and Short Stories;
"Iron Man Dan" (True story - He deserted to the front line trenches) by Lowell Thomas,
"The Bar-M Bull" (Western - Outlaw of the sagebrush) by Kenneth Perkins,
"Men of Daring"(True Theodore Roosevelt in Comic type pictures with text 2 pgs) 
by Stookie Allen,
"The Bone Buster" (A Wrestler's strange goal) by Herbert L. McNary,
"Foundation" by Jonathan Edwards. 

Serials;
"Power" (Murder & a buisness War ) pt-1 of 6 by Fred MacIsaac,
"The Million Dollar Malacca"(Mystery rides a taxi) pt-2 of 2 by William Corcoran,
"The Insect Invasion" (Miniature monsters threaten mankind) pt-3 of 5 
by Ray Cummings,
"Red Emeralds" (Intrigue & African jewels) by Sinclair Gluck. 

Other Features;
"A Strange Stand-off" by C.A. Freeman,
"When Billy the Kid Met His Match" by William P. Schramm,
"Fireworks of Ancient Hawaii" by Jessie L. Gerber,
"Africa's Animal Graveyard" by Boni V. Bloom,
"The Men Who Make the Argosy" by Sinclair Gluck. 

Store stamp on cover. Book # P44 US$ 18.00 

ARGOSY, May 14, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 229, No. 4

Cover by Paul Stahr

Novelettes and Short Stories;
"Strangle Holds" (Secret diplomacy behind Shanghai War clouds) 
by Erle Stanley Gardner,
"Men of Daring" (Major-General MacIver fought under 18 flags, illustrated in comic type with test) by Stookie Allen,
"The Sea Rover" (Windjamming through a Bahamas hurriucane) by Don Waters,
"The Goddess Mother" (True story, mystery of Mount Everest) by Lowell Thomas,
"Time Enough" (Killer) by John H. Knox. 

Serials;
"Timber War" (Brother fights brother in the North woods) Cover Story pt-1 of 6 by Frank Richardson Pierce,
"Power" (Murder & a buisness war) pt-2 of 6 by Fred MacIsaac,
"The Insect Invasion" (Miniature monsters threaten mankind; SF) pt-4 of 5 
by Ray Cummings,
"Red Emeralds"(Intrigue & African Jewels) pt-6 of 6 by Sinclair Gluck. 

Other featues;
"Treasure Island" by A.G. Preston,
"The Fly That Defaeted Islam" by Armand Brigaud,
"A Village Under the Snow" by Otto F. Beck,
"Feline Funeral" by C. Kerr Dyer,
"Speaking of Tough Breaks" by Herbert E. Smith,
"The Men Who Make the Argosy" by Lowell Thomas. 

Store stamp on cover. Book # P45 US$ 18.00 

ARGOSY, May 21. 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 229, No. 5

Cover by Paul Stahr

Novelettes and Short Stories;
"Hairy Barbarian" (Americans on forbidden Japanese soil) by L.G. Blochman,
"The Swimming Flyer" (True story) by Lowell Thomas,
"Men of Daring" (Sir Malcolm Campbell bio in comic type pics with text, 2pgs) 
by Stookie Allen,
"Witch Oats"(Magic & murder in South carolina) by J. Allan Dunn,
"The Flickering Spotlight" (2 drifters to the rescue) by John H. Thompson. 

Serials;
"Blind Canyon" (framed as a western outlaw) pt-1 of 2 Cover story 
by Robert Ormond Case,
"Timber War" (Brother fights brother in NW woods) pt-2 of 6 
by Frank Richardson Pierce,
"Power"(Mystery & a buisness war) pt-3 of 6 by Fred MacIsaac,
"The Insect Invasion" (SF; Miniature monsters threaten mankind) pt-5 of 5 
by Ray Cummings. 

Other Features;
"Sea-going Gold Hunters" by John A. Thompson,
"All Modern Improvements" by Dorothy Davidson,
"A Scowload of House Cats" by Ray C. Endicott,
"The Men Who Make the Argosy" by L.G. Blochman. 

Store stamp on cover. Book # P46 US$ 18.00 

ARGOSY, May 28, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 229, No. 6

Cover by Paul Stahr

Complete Stories;
"Temple of the Dogs" Cover Story (A Chinese shrine of terrorz) by H. Bedford-Jones,
"Ten Minutes after Two" (Civil War treasure on the Florida keys) by Theodore Roscoe,
"Smoke Falls" (True - Africa's mile-wide cataract) by Lowell Thomas,
"Men of Daring" (Carl Akeley big game hunter bio in comic type illos with text 2 pgs) by Stookie Allen. 

Serials;
"Ninth Inning Nerve" (Army-Navy BASEBALL in the canal Zone) pt-1 of 2 by Lieut. John Hopper,
"Blind Canyon" (Framed as a western outlaw) pt-2 of 2 by Robert Ormond Case,
"Timber War" (brother fights brothwer in NW woods, lumberjacks) pt-3 of 6 by Frank Richardson Pierce,
"Power" (Mystery & a buisness war) pt-4 of 6 by Fred MacIsaac. 

Other Features;
"The Iron Chink" by Paul H. Salomon,
"A Double-Barred Cannon" by Frank F. McCann,
"South Sea Island Mystery" by Marin Heflin,
"The Soviet Army" by Armand Brigaud,
"George Washington's Murder Charge" by C. Kerr Dyer,
"The Men Who Make the Argosy" by Robert Ormond Case. 

Store stamp on cover. Nice VG copy, with 1" tear in back cover, thus Near VG! Book # P47 US$ 18.00 

ARGOSY, June 4, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 230, No. 1

Cover by Paul Stahr

Complete Stories;
"X Marks the Lot" (Airmen & a Circus job) by Thomson Burtis,
"Man-Style" (Old school deputy bucks the new west) by Eugene Cunningham,
"The Silken Noose" (True ; When gold played hangman) by Lowell Thomas,
"Men of Daring" (Captain Philo McGiffin China's naval hero bio in comic like illos with test, 2pgs) by Stooie Allen,
"The Crusader" by Joh H. Thompson. 

Serials;
"Helgvor of the Blue River" (Cave Men - A warrior of prehistoric times) pt-1 of 4 
by J.H. Rosny Aine,
"Ninth Inning Nerve" (Army-Navy baseball in canal Zone) pt-2 of 2 
by Lieut. John Hopper,
"Timber War" (Lumberjacks - Brother fights brother in NW woods) pt-4 of 6 
by Frank Richardson Pierce,
"Power" (Mystery & a buisness war) pt-5 of 6 by Fred MacIsaac. 

Other Features;
"The Railroad That Failed" by Armand Brigaud,
"A Natural Refrigerator" by O.R. Roderick,
"A Strange Duel" by Leon W. Dean,
"A Molasses Flood" by Paul D. Seghers,
"An Eclipse by Television" by John H. Spicer,
"Dwarf City" by M.E. Zeigler,
"Pretty Soft for Woodpeckers!" by Paul H. Salomon. 

Store stamp on cover. Book # P48 US$ 20.00 

ARGOSY, June 11, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

G to VG 

Vol. 230, No. 2

Cover by Paul Stahr

Complete Stories;
"Trouble Maker" (Alaskan Dog) by John Stanford,
"Death's Rendezvous" (True; German Naval Ace of the baltic) by Lowell Thomas,
"Cold Turkey" (Hong Kong intrigue & free lance diplomat) by Erle Stanley Gardner,
"Men of Daring" (Dad Fairbanks savior of Death valley, in comics like art with text, 2pgs bio) by Stookie Allen,
"The Devil's Dollar" (Stolen jewel in Chile mountains) by Allan Vaughan Elston. 

Serials;
"The Magpie Murders" Cover Story (Hazeltine probes a millionaire mystery) pt-1 of 6 
by Geroge F. Worts,
"Helgvor of the Blue River" (Cave men - warrior of prehistoric times) pt-2 of 4 
by J.H. Rosny Aine,
"Timber War"(Lumberjacks, brother vs brother in NW woods) pt-5 of 6 
by Frank Richardson Pierce,
"Power" (Mystery & a buisness war) pt-6 of 6 by Fred MacIsaac. 

Other Features;
"The Hand of Fatma" by Armand Brigaud,
"Spearing for Gold Camp" by John H. Behnke,
"An Airmail Gold Camp" by John H. Spicer,
"Bear Cubs Replace Huskies" by George Camroux. 

Nice near FN copy, but with tears at cover bottom & 1 large vertical cover crease, thus G/VG! Still nice! Book # P49 US$ 18.00 

ARGOSY, June 18, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 230, No. 3

Cover by Paul Stahr

Complete Stories;
"The Nervous Prince" (Royalty ventures into America's underworld) 
by Johnston McCulley,
"Walrus Hunt" (True; peril in Arctic Ocean) by Lowell Thomas,
"Boomerang" (Fur Traders fight in the Yukon) by Jack Allman,
"It Takes a Horse-Thief" (Baseball in the cow league) by W.C. Tuttle,
"Men of Daring" (T.E. Lawrence of Arabia, in comic like illos with text, 2pgs bio) 
by Stookie Allen. 

Serials;
"Inheritance" Cover Story (South Seas war) pt-1 of 3 by R.V. Gery,
"The Magpie Murders" (Hazeltine mystery) pt-2 of 6 by George F. Worts,
"Helgvor of the Blue River" (Cavemen - A prehistoric warrior) pt-3 of 4 
by J.H. Rosny Aine with Georges Surdez, 
"Timber War" (Lumberjacks, brother vs brother in NW woods) by F.R. Pierce. 

Other Features;
"Africa's White Prince" by John H. Spicer,
"Animated Newspapers" by O.R.Roderick,
"A Twenty-one Year Fire" by Louis J. Schaefle,
"The Fighting Coolies of 1918" by Arman Brigaud,
"Murderer's Paradise" by Alfred L. Burgess,
"The Men Who Make the Argosy" by R.V. Gery. 

Store stamp on cover. Book # P50 US$ 20.00 

ARGOSY, June 25, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 230, No. 4

Cover by Paul Stahr

Complete Stories;
"By Thundering Fist" (Raiding a Lake Champlain estate) by William Merriam Rouse,
"Giant Feet" (True; shooting Elephants with a camera) by Lowell Thomas,
"Square Peg" (A rebel Fireman & a brass hat) by Karl Detzer,
"Men of Daring"(Richard Harding Davis - War correspondant bio in comic-like style with text 2pgs) by Stookie Allen,
"Six-for-Five" (Navy boat race in Hawaiian waters) by Froebel A. Lawrence. 

Serials;
"Breath of the Desert" Cover story (Western - Cowman's law in Arizona) Pt-1 of 6 by Charles Alden Seltzer,
"Inheritance"(South Seas War) pt-2 of 3 by R.V. Gery,
"The Magpie Murders" (Gillian Hazeltine mystery) pt-3 of 6 by George F. Worts, 

"Helgvor of the Blue River" (Cavemen - A warrior in prehistoric times) pt 4 of 4
 by J.H. Rosny Aine with Georges Surdez. 

Other Features;
"The Deformed Lips of the Djinge Women" by Armand Brigaud,
"Sixteenth Century Submarine Pirates" by Cyrus Porter,
"Far Eastern Hotels and Accommodations" by Jay Carter. 

Nice near FN copy with some cover creasing to right edge of cover, thus Near VG! Still a great copy! Book # P51 US$ 18.00 

ARGOSY, July 16, 1932. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 231, No. 1

Cover by Paul Stahr

Novelettes and Short Stories;
"The Stuff of Empire" (forbidden gold in the South seas) by Ralph R. Perry,
"Wrath of the Surf" (A lifeguard takes to the air) by Samuel Taylor Moore,
"Masked Death" Fencing duel at west Point) by Lieut. John Hopper,
"Men of Daring"(Irish John Nicholson bio in comic style with text, 2pgs) 
by Stookie Allen. 

Serials;
"The Door of Destiny" Cover Story (A Quebec Mystery) pt-1 of 2 
by William Merriam Rouse,
"The Radio War" (Science Fiction! Science comes to America's defense in the year 2000) pt-2 of 5 by Ralph Milne Farley,
"Breath of the Desert"(Cowman's law in Arizona) pt-4 of 6 by Charles Alden Seltzer,
"The Magpie Murders" (Gillian Hazeltine mystery) pt-6 of 6 by George F. Worts. 

Other Features;
"Where Linen is Money" by Armand Brigaud,
"The Devil's Tar" by Paul H. Salomon,
"Clinking Glasses" by Earl Chapin. 

Book # P52 US$ 18.00 

ARGOSY, September 22, 1934. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Good 

Vol. 250, No. 1

Cover by Paul Stahr

Novelettes and Short Stories;
"That Son of a Gun Columbo" (Christopher Columbus alive today? Haitian story) 
by Theodore Roscoe,
"No Quarter" (New White Rings novelettete) by Erle Stanley Gardner,
"Shula Set"(Swordsman in Himalayas) by Jay Lucas,
"Women of Daring" (Yoshiko Kawashima the oriental joan of Arc 2 pgs comics style bio) by Stookie Allen,
"The Bet" (hitch-hike against time) by John H. Thompson,
"A Ring for Luck"( fight in an oil town) by William E. Barrett. 

Serials;
"The Assassin"(war intrigue in china) by W.Wirt,
"CREEP SHADOW" pt-3 of 7 (Science vs ancient & evil sorcery) by A. Merritt ,
"Kingdom of the Lost" (Peter the Brazen enters the jaws of hell) pt-5 of 5 
by Loring Brent. 

Other Features;
"Stranger than Ficiton" by John S. Stuart,
"An Ancient Skyscraper" by J.W. Holden,
"Interesting Facts about London" by Kenneth P. Wood. 

Cover re-glued to insides of mag. Moderate creasing. Book # P53 US$ 15.00 

ARGOSY, November 17, 1934. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Good. 

Vol. 251, No. 3.

Cover by Paul Stahr

Novel, novelettetes and short stories;

"The Murders in the Hotel Cathay" (Mme Storey imperial chinese art treasures) 
by Hulbert Footner,
"Pearly Depths" (Ocean treasure east of suez) by Gordon MacCreagh,
"'319, Please" (perfect crime?) by Ralph Edgarten,
"Men of Daring" (Major S.M. Montesinos bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"Dog Eat Dog" (How the Alaskan Gold rush started) by Jack Allman. 

Serials;
"The Immortals" (Fantasy related; search for eternal life, laboratory murder mystery) Cover story pt-1 of 6 by Ralph Milne Farley,
"West Coast Spoils" pt-2 of 2 (Rich booty on an African river) by F.V.W. Mason,
"Scourge of the Rio Grande" (Western) pt-5 of 6 by Max Brand
Other Features;
"Stranger Than Fiction" by John S. Stuart. 

Book # P54 US$ 14.00 

ARGOSY, December 1, 1934. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 251, No. 5

Novel, novelettete and short stories;
"To Hell for the Devil" (NY dick in Foreign Legion) by Richard E. Wormser,
"Glory Grabber" (Seaman goeds publicity mad) by Robert Carse,
"The Rats of Mahia"(battle for precious jewels & justice) by Ralph R. Perry,
"Men of Daring"(Frank Crilley master deep sea diver bio in comics style 2 pgs) 
by Stookie Allen,
"Kid Sheriff" by Hapsburg Liebe. 

Serials;
"A Grave Must Be Deep!" (Haitian Voodoo ) pt-1 of 6 by Theodore Roscoe,
"The Firebrand" (the keenest blade in Old Italy) pt-2 of 2 
by George Challis (Max Brand)

"The Immortals" (laboratory murder mystery, re eternal life, fantasy related) pt-3 of 6 by Ralph Milne Farley. 

Other Features;
"Stranger Than Fiction" by John S. Stuart,
"The Ship That Was a Rock" by Allen Fiske,
"Siamese Prize Fights" by J.W. Holden,
"Rhinoceros Hunters" by Delos White. 

Front & back covers missing! Rest of mag in VG. Book # P55 US$ 6.00 

ARGOSY, December 8, 1934 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Good 

Vol.251, No. 6

Cover by Paul Stahr

Novel, novelettete and short stories;
"Your Witness, Mr. Hazeltine!" (murder with music) by George F. Worts,
"Lupino" (circus seal goes on a spree) by Paul Annixter,
"Men of Daring"(commander George M. Dyott, explorer & airman bio in comics style 2 pgs) by Stookie Allen,
"All the Breaks" (Auto racing feud) by Richard Howells Watkins,
"Tin Star" (Western in Smokey thunder mountain) by Hapsburg Liebe. 

Serials;
"River Tunnel" Cover Story (Sand Hogs bore to break an under water record) pt-1 of 2 by Borden Chase,
"A Grave Must Be Deep!" (Haitian Voodoo) pt-2 of 6 by Theodore Roscoe,
"The Immortals" (laboratory murder mystery = Eternal life, fantasy related) pt-4 of 6 by Ralph Milne Farley. 

Other Features;
"Stranger Than Fiction" by John S. Stuart,
"Where Ignorance Is Bliss" by John S. Stuart,
"Ohio River Boat-Wreckers" by Delos White. 

Book # P56 US$ 14.00 

ARGOSY, April 6, 1935. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Near FN. 

Vol. 254, No.5

Novelettes and Short Stories;
"Over the Dragon Wall" (Peter the Brazen confronts the jaws of a dragon) 
by Loring Brent,
"Hind Hide" Justice is not blind in the Aleutians) by H.H. Matteson,
"Tomorrow We Die"(US Marines at Belleau Wood) by George Bruce,

"Jungle Guillotine"(Revenge stalks devil's island) by Tom Curry,
"Men of Daring" (Philip Red Mohun, flying soldier of fortune, 2pg bio in comics style) by Stookie Allen,
"The Lonely Killer"(2 deadly jungle enemies) by Anthony M. Rud. 

Serials;
"The Storm" Nice Swashbuckler Cover story (A new Tizzo, the FIREBRAND story!) pt-1 of 3 by George Challis (Max Brand)
"The Wild Man of Cape Cod" (Millionaire turns beachcomber) pt-3 of 6 
by Fred MacIsaac. 

Other Features;
"Stopped by Locusts" by J.W.Holden,
"Man Shot by Rabbit" by Delos White,
"Wonders of the World-No.14" by Alfred George. 

Beautiful, above average condition! Book # P57 US$ 24.00 

ARGOSY, April 27, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 255, No. 2

Novelettes and Short Stories;
"The Sherlock of Sageland" (City sleuth in the west) by W.C. Tuttle,
"The Green Clunker" (amateur driver burns up the dirt track) 
by Richard Howells Watkins,
"Never Show Your Hands"(Sorcery & torture on the African desert, Foreign legion) 
by Alfred Hall Stark,
"Green Gold" (Yukon strike) by Jack Allman,
"Men of Daring"(George-Marie Haardt,
"Motor Marco Polo" bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"Dead Man's Reef" (Inspector Van Tromp & a South Seas mystery) by R.V. Gery. 

Serials;
"War Declared!" Cover Story (the great European conflict in 1936) pt-1 of 7 by Theodore Roscoe.

"The Wild Man of Cape Cod" (Millionaire turns beachcomber) by Fred MacIsaac. 

Other Features;
"Wonders of the World-No. 17" by Alfred George,
"Indian Nudists" by Gerald FitzGerald,
"Elephants on Guard" by J.W. Holden,
"Phantom Signaling" by Clarence M. Fink, 

Nice "War declared cover!"  Back cover missing, ends on page 130, last few pages out! All above mentioned stories complete, except MacIsaac story! Spine paper missing. Front cover near good! Book # P58 US$ 5.00 

ARGOSY, May 11, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 255, No. 4

Novelettes and Short Stories;
"Hell Island" Nice Devil with machine Gun Cover & story (Filibusters) 
by Eustace L. Adams,
"Amateur Devises"(robbery with strange results) by William Freeman Hough,
"Men of Daring"(Glenn L. Martin, aircraft wizard, bio in comics style 2pgs) 
by Stookie Allen,
"First Loyalty" (Jungle titans fight it out) by Anthony Rud,
"You Have to Learn Sometime" (Ace detective gets college case) by Richard Wormser. 

Serials;
"Murder-in Some Degree" (Gillian Hazeltine & hospital mystery) pt-2 of 3 
by Geroge F. Worts,
"War Declared!" (great Europen conflict in Europe in 1936) pt-3 of 7 
by Theodore Roscoe. 

Other Features;
"Wonders of the World - No.19" by Alfred George. 

Back cover missing. Spine paper missing. Rest of mag is Good. Nice as a reading copy. Book # P59 US$ 10.00 

ARGOSY, May 18, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fair 

Vol. 255, No. 5

Novelettes and short stories;
"The Enemy's Goal" Cover story (POLO & espionage) by F.V.W. Mason,
"Under the Durian Tree" (Boar vs tiger) by Paul Annixter,
"The Sphinx Strikes" (America's master spy fight's europe's best) by H. Bedford-Jones,
"Men of Daring" (Lieut. Ormer Locklear, airplane acrobat bio in comics style 2 pgs) 
by Stookie Allen,
"Perfect Set-Up" (An incendiary traps himself) by Karl Detzer,
"Skullduggery" by William Merriam Rouse. 

Serials;
"Murder - in Some Degree" (Gillian Hazeltine hospital mystery) pt-3 of 3 
by George F. Worts,
"War Declared!" (great European conflict of 1936) pt-4 of 7 by Theordore Roscoe. 

Other Features;
"Wonders of the World - No.20" by Alfred George,
"Frog Barometers" by Delos White,
"A Man Who Never Sleeps" by J.W. Holden. 

Worn & tattered copy, but mostly intact & great interior paper quality! Great reading copy. Book # P60 US$ 9.00 

ARGOSY, June 8, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fair 

Vol. 256, No. 2

Novelletes and short stories;
"The Cat and the Perfume" Cover Story (Tizzo's sword, Firebrand battles old Italy's evil Borgias) by George Challis (Max Brand)
"Smeared with Glory" (a western Polo player's feat) by Howard R. Marsh,

"Men of Daring" (the fighting Garibalsis bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,

"Mountain Murder" (a mystery clan of the Adirondacks) by Willaim Merriam Rouse,

"Lord of the Sunderbunds" (meanest animal in India's jungles) by Anthony M. Rud. 

Serials;
"Heading Boss" (tunneling under a South American river) pt-2 of 3 by Borden Chase,
"Sink of Inquity" (story of revenge) pt-3 of 6 by Hulbert Footner,
"War Declared!" (great European conflict of 1936) pt-7 of 7 by Theodore Roscoe. 

Other Features;
"Wonders of the World - No. 23" (Pharaoh's tomb - 1pg in Ripley's style comic) by Alfred George,
"Mystery Fingerprints" by J.W.Holden,
"A Queer Custom" by Carl C. Mellor,
"Fishermen at Ease" by Delos White,
"The Men Who Make the Argosy" by Howard R. March. 

Damaged & worn copy ,Back cover missing. Still great as a cheap reading copy. Book # P62 US$ 7.00 

ARGOSY Pulp Magazine . June 15, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fair 

Vol. 256, No. 3

Novelettes and short stories;
"Goblin Trial" (a Mountie finds a lost world) by J. Allan Dunn,
"The Secret Room" (Lynching a white man - almost) by Hapsburg Liebe, :Men of Daring" (Dr Robert Connor bio in comics style 2 pgs) by Stookie Allen,
"The Courier for Spa" (Fox Elton, American secret agent wears a Hun uniform) by Ared White,
"Beginner's Luck"(crooks greed for gold) by Arthur Hawthorne Carhart. 

Serials;
"Lysander of Chios" Cover Story (warrior of ancient Greece in the time of Alexander the great) pt-1 of 7 by F.V.W. Mason,
"Heading Boss" (Sand hogs battle the East river) pt-3 of 3 by Borden Chase,
"Sink of Iniquity" (man who lives for revenge) pt--4 of 6 by Hulbert Footner. 

Other Features;
"Wonders of the World - No. 24" by Alfred George,
"The Men Who Make the Argosy" by F.V.W. Mason. 

Damaged & worn copy, back cover missing, thus Fair. But great as a cheap reading copy. Book # P63 US$ 7.00 

ARGOSY, June 29, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fair

Vol. 256, No.5

Serials;
"The Marines Having Landed" Cover story (vs Insurrectos in Jenagua) pt-1 of 3 by Kevin Johnson,
"Shark Bait" (Singapore Sammy raids a Dutch East indies treasure load) pt-2 of 3 by George F. Worts,
"Lysander of Chios" (Warrior of Ancient greece) pt-3 of 7 by F.V.W. Mason,
"Sink of Iniquity" (man who lives for revenge) pt-6 of 6 by Hulbert Footner. 

Complete Stories;
"Port of Missing Heads" (strange guillotine of bhutan) by Theodore Roscoe,
"Secret of the Pack" (treachery in the Polar regions) by Jack Allman,
"Men of Daring" (Allen Carpe mountain climber bio in comics style 2 pgs) by Stookie Allen,
"Day of Judgment" by William Merriam Rouse. 

Other Features;
"Wonders of the World - No. 26" (twin guardians of Pharaohs tombs = 1pg Ripleys style) by Alfred Geroge,
"How Deep Is Down?" by Joseph W. Skidmore,
"Fire in the Sea" by Melville C. Whitman,
"Mummy by Accident!" by J. W. Holden,
"Doomed Isle of San Nicolas" by Clyde Browne,
"The Men Who Make the Argosy" by Theodore Roscoe. 

Damaged & worn copy, with Back cover missing, thus fair. Still great as a cheap reading copy. Book # P64 US$ 7.00 

ARGOSY, July 6, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fair 

Vol. 256, No. 6, July 6, 1935. 

Serials;
"High Treason" (Intrigue & trerachery during the Ameriacan Revolution) Cover Story Pt-1 of 3 by John Wilstach,
"The Marines Having Landed" vs insurrectors in Jenagua) pt-2 of 3 by Kevin Johnson,
"Shark Bait" (Singapore Sammy raids a Dutch East Indies treasure lode) pt-3 of 3 
by George F. Worts,
"Lysander of Chios" (A warrior of Ancient Greece) pt-4 of 7 by F.V.W. Mason. 

Complete Stories;
"The Diplomacy of Henry" by W.C. Tuttle,
"Men of Daring" (Barney Oldfield speed demon bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"'Ride That Hoss!'" (Jockey rides into danger) by C.C. Rice,
"The Knife" by Raymond S.Spears. 

Other Features;
"Wonders of the World - No. 27." by Alfred George,
"The Men Who Make the Argosy" by John Wilstach. 

Tattered & worn, back cover missing = Fair condition. Still good as a cheap reading copy! Book # P65 US$ 7.00 

ARGOSY, July 20, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fair 

Vol. 257, No. 2

Serials;
"The Blackbirds Sing" Cover Story (when the South Seas were youngl) pt-1 of 6 
by Dennis Lawton,
"Riley Dillion, Masquerader" (The master theif of America) pt-2 of 6 
by H. Bedford-Jones,
"High Treason" (Intrigue & treachery during the American revolutiuon) pt-3 of 4 
by John Wilstach,
"Lysander of Chios" (A warrior of Ancient Greece) pt-6 of 7 by F.V.W. Mason. 

Complete Stories;
"The Broken Circuit" (Perfect Bank robbery ?) by George F. Worts,
"The Tendon of Achilles" (Western prosecutor convicts himself) by W.C. Tuttle,
"Men of Daring" (Capt Bill McDonald Texas ranger, bio in comics style 2 pgs) by Stookie Allen,
"Hell's Pall" (French Guiana convicts make bid for freedom) by Tom Curry,
"Vanishing Trails" by H.M. Sutherland. 

Other Features;
"Wonders of the World - No. 29" by Alfred George,
"Speed Marvels" by Joseph W. Skidmore,
"The Biggest Meat Eater" by Delos White,
"Expensive Animals" by T.T. Rockel,
"Game-Hunting with Leopards" by Carl C. Mellor,
"Where Metal Blazes" by Melville C. Whitman,
"Snow Upside-Down" by J.W. Holden. 

Tattered copy around edges, small piecs gone at edges, Back cover missing. Still great as a cheap reading copy. Book # P67 US$ 7.00 

ARGOSY, July 27, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fair 

Vol. 257, No. 3

Serials;
"Glory Road" (2 Legionnaries lead an African tribe in war) pt-1 of 2 by Robert Carse,
"The Blackbirds Sing" (when the south seas were young) pt-2 of 6 by Dennis Lawton,
"Riley Dillion, Masquerader" (The master theif of America) pt-3 of 6 
by H. Bedford-Jones,
"Lysander of Chios" (A warrior of Ancient Greece) pt-7 of 7 by F.V.W. Maon. 

Complete Stories;
"The Winged Jinx" (Airplane adventures over San Lorenso) Cover Story 
by Eustace L. Adams,
"Sin-Swept Sea" (a vanished treasure in the Aleutians) by H.H. Matteson,
"Men of Daring" Capt J.E. Bernier, Polar navigator bio, in comics style 2 pgs) 
by Stookie Allen,
"Applejack" (Keepin a cop warm when its 25 below) by Kevin Johnson. 

Other Features;
"Wonders of the World - No. 30" by Alfred George,
"How Large Is Man?" by Joseph W. Skidmore,
"Record Robbery" by J.W. Holden,
"Living Heads" by Delos White. 

Tattered & worn copy, but great as a cheap reading copy! Book # P68 US$ 7.00 

ARGOSY, August 3, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fair 

Vol. 257, No. 4

Serials;
"'Lancers, Advance!"(The Royal Durpal lancers war in a frontier kingdon of India) pt-1 of 2 ) by F.V.W. Mason,
"Glory Road" (2 Legionnaires lead an African tribe in war) pt-2 of 2 by Robert Carse,
"The Blackbirds Sing" (when the South seas were young) pt-3 of 6 by Dennis Lawton,
"Riley Dillion, Masquerader" (The master theif of America) pt-4 of 6 by H. Bedford-Jones. 

Complete Stories;
"The Bait and the Trap" (Tizzo Firebarand & Borgia treachery) Cover Story 
by George Challis (Max Brand)

"'Front and Center"(At Plattsburg with C.M.T.C. student) by Capt. R.E. Dupuy,
"Men of Daring"(Col E.W. Starling, protector of presidents bio in comics style 2 pgs) by Stookie Allen,
"Doubles Partner" (Davis Cup try-outs with a vengeance) by James W. Egan. 

Other Features;
"Wonders of the World - No. 31" by Alfred George,
"Is Man a Television Machine?" by J. Schreibman,
"Tricks Played by the Mind" by Melville C. Whitman. 

Tattered Cover, with piece out at bottom right, Back cover missing. Instides still great! A cheap reading copy. Book # P69 US$ 7.00 

ARGOSY, September 14, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Poor

Vol. 258, No. 4

Serials; 
"The Sheriff of Tonto Town" Cover Story Pt-1 of 6 by W.C. Tuttle, 
"The Dew of Heaven" (Daring Pirates of the Spanish main) pt-2 of 6 
by George Challis (Max Brand)

"The Gold Fist" (Inca Mystery & $15 million bet) Pt-3 of 4 by George F. Worts,
"The Sacred Valley" (White Indian among Cheyenne warriors) pt-6 of 6 by Max Brand. 

Complete Stories;
"White Jade" (Diving for sunken treasure in the treacherous Yangtze) by Alfred Batson,
"Man of Daring"(Simon Lake subsea wizard bio, in comics style 2 pgs) 
by Stookie Allen,
"The White-Haired Boy" (Sea Captain steps into Central American revolution) 
by R.V. Gery,
"Bighorn"(Mountain game in the Northwest) by Charles Newton Elliott. 

Other Features;
"Wonders of the World - No.37" by Alfred George,
"Unknown Quicksand" by Delos White,
"Luminous Frogs" by J.W. Holden.

"The Men Who Make the Argosy" by R.V. Gery. 

Back cover missing, 1/8 front cover missing at bottom right. Piece out of title page. Rest of mag interior suprisingly nice! Great as a cheap reading copy. Book # P70 US$ 6.00 

ARGOSY, December 28, 1935. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 261, No. 1

"Ladders Up!" (fire fighter)pt-1 of 5 by Karl Detzer,
"Wonders of the World - No. 52" by Alfred George,
"Blinkers in Bermuda"(Horse racing) by Harold de Polo,
"Freebooter"(Australian bushwackers) pt-2of 2 by Major George Fielding Eliot,
"North Star" (Mountie) by Allan Vaughan Elston,
"Hot Water"(kidnapping a movie queen) by Cornell Woolrich,
"Perique" pt-3 of 6 by Dennis Lawton,
"Men of Daring" (De Edward Ryan bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"Wrecker's Luck" by Will McMorrow,
"Sheriff o' Sunday Creek" by Hapsburg Liebe,
"Flying Circus" pt-5 of 6 by George Bruce,
"Down Under" by Melville C. Whitman,
"The Yellow Yangtze" by Herb Lewis,
"The Strangest Migration" by William B. Bellows,
"Valuable Paper" by Theodore Stratton,
"Toughest guy" by J.T. Champion,
"Lots of Noise" by Robert Fuller, 
"Ice Cream Is Hot" by James Joyce, 
"He Ought to Fry" by Thad Fears. 

*** Missing front and back cover! Rest of mag is VG & great as a cheap reading copy! Book # P74 US$ 5.00 

ARGOSY, January 4, 1936. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 261, No. 2

"Texas Shall Be Free!" part 1 of 5 by H. Bedford-Jones,
"A Deal in Dogieville" by W.C. Tuttle,
"The Brothers" by Robert Carse,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"Ladders Up!" by Karl Detzer,
"The Wolf of Cobble Hill" by William Merriam Rouse,
"Perique" by Dennis Lawton,
"Instead of Guns" by Walter Clare Martin,
"Killer's Joke" by Hapsburg Liebe,
"Flying Curcus" by George Bruce,
"The Spotted Ethiopian" by Anthony Rud.

"The Three Sacred Emblems" by J.T. Champion,
"The Longest Race" by Herb Lewis, 
"A Burglar Who Believed in Signs" by James Joyce, 
"Geographical Oddities in the Americas" by Betty Wood McNabb,
"On the Up and Up" by Robert Fuller,
"Iceberg Hunters" by J.W. Holden. 

****Missing front and back cover, waterstained. otherwise Good.Still OK as a cheap reading copy! Book # P75 US$ 5.00 

ARGOSY, January 11, 1936. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 261, No. 3

"Once - for a Thousand" by Borden Chase,
"Slated to Die" by Erle Stanley Gardner,
"Texas Shall Be Free!" part 2 of 5 by H. Bedford-Jones,
"A-Hunting We Will Go" by Theordore Fredenburgh,
"Captain Absalom" by R.V. Gery,
"Ladders Up!" by Karl Detzer,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"Punch-Drunk" by Frederick C. Painton,
"Perique" by Dennis Lawton.,
"Lost in a Sea of Friends" by J.W. Holden,
"High-Priced Life Saving" by Delos White,
"Transatlantic Passage" by Herb Lewis. 

*** Missing both front and back covers, 1st page loose, rest of mag is a nice VG! Great as a cheap reading copy. Book # P76 US$ 5.00 

ARGOSY, January 18, 1936. 

Canada: The Frank A. Munsey Company. 

Fair

Vol. 261, No. 4

"Free Balloon" Cover Story (Hot air baloon) by George Bruce,
"White Adventure"("first article" on Admiral Byrd Antartic Expedition-II at South Pole ) by Lt. Com. George O. Noville,
"Once - for a Thousand" (FBI vs counerfeitingz) pt-2 of 7 by Borden Chase,
"Men of Daring" (Arthur H. Young, Archer bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"Being a Gentleman Pays" (slot machine racketeers) by Ted Copp, 
"Texas Shall Be Free!" (fighting santa Anna for Lone star state) pt-3 of 5 by H. Bedford-Jones, 
"Jester's Luck" (gambling away freedom) by Hapsburg Liebe,
"Ladders up!" (fire fighter charged with crime) pt-4 of 5 by Karl Detzer,
"Hermit of Devil's Bend" (kidnapping & smuggling in the Aleutians) by H.H. Matteson,
"Perique" (murder in the South Seas isles) pt-6 of 6 by Dennis Lawton,
"A Trick That Failed" by Howard Rummel,
"Husband Killing in Roumania" by J.T. Champion,
"Cops Aren't So Tough" by Brian Welch,
"Chinese Hit-and-Run" by Betty Wood McNabb,
"Easy to Catch" by Will Taylor,
"Where Red Heads Are Scarce" by Everett Wales,
"The Men Who Make the Argosy" by Lieut. Com. George O. Noville. 

Cover is Fair, tattered at edges, Back cover is missing. Interior still nice! Great as a cheap reading copy! Book # P77 US$ 7.00 

ARGOSY, January 25, 1936. 

USA, The Frank A. Munsey Company. 

Fair

Vol. 261, No.5

"The Streak" Cover Story (cowboy wanted for murder) pt-1 of 6 by Max Brand,
"Monsieur, the Murderer" by Allan Vaughan Elston,
"Caribbean Style" (american cop in latin american revolt) by Richard Howells Watkins,
"White Adventure" (Admiral Byrd at Devil's graveyard) by Lt. Com. George O. Noville,
"Men of Daring" (Albert-I Soldier King of Belguim bio in comics style 2pgs) 
by Stookie Allen,
"Once - for a Thousand" FBI vs counterfeiting) by Borden Chase, 
"The Crime on St. Catherine Street" (death in Montreal) by Cornell Woolrich, 
"Texas Shall Be Free!" (fighting Santa Anna for the Lone star state) pt-4 of 5 
by H. Bedford-Jones, 
"Ladders Up!" (fire fighter charged with crime) pt-5 of 5 by Karl Detzer,
"Back to Nature" by Howard Rummel,
"Effect of G-Men on Crime" by J.T. Champion,
"A Mosquito's Tool Kit" by Alfred Nord,
"The End of Niagara" by Herb Lewis. 

Tattered copy, 10% cover missing near spine. Interior still OK! Great as a cheap reading copy. Book # P78 US$ 7.00 

ARGOSY, February 1, 1936. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Fair 

Vol. 261, No. 6

"Black Angle Bridge" (Lancers vs Indian tribesmen) Cover Story by F.V.W.Mason,
"The Dark Waters" (International activities of New York gangdom) pt-1 of 6 
by William Corcoran,
"The Softy" by Theordore Goodridge Roberts,
"White Adventure" (Admiral Byrd) by Lt. Com. George O. Noville, 
"The Streak" (cowboy wanted for murder) pt-2 of 6 by Max Brand.

"Men of Daring" (Billups Harris bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"Once - for a Thousand" (FBI vs counterfeiting) pt-4 of 6 by Borden Chase, 
"Texas Shall Be Free!"(fighting Santa Anna for the lone star state) pt-5 of 5 
by H. Bedford-Jones

"Living Relics of Old China" by Stan Blakeslee,
"The Curse" by J.W. Holden. 

*** Tattered copy, Back cover is missing. Still great as a cheap reading copy. Book # P79 US$ 7.00 

ARGOSY, February 8, 1936. 

USA, The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 262, No. 1

"Fire Island" by R.V. Gery,
"White Adventure" by Lt. Com. George O. Noville,
"Dead Man's Joke" by Frank Richardson Pierce,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"The Dark Waters" by William Corcoran,
"A Hole in the Sand" by Richard Howells Watkins,
"The Streak" by Max Brand,
"Once - for a Thoudand" by Borden Chase,
"Billiards" by Charles Doubleyou,
"Stowaway on the Mayflower" by J.T. Champion,
"Dust Storms in West Uncover Rare Sea Fossils" by Alfred Nord. 

Missing front and back covers. Page 3/4 (ad page) missing! Fair! Still OK as a cheap reading copy! Book # P80 US$ 4.00 

ARGOSY, February 15, 1936.

USA, The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 262, No. 2,

"Madison Square Garden" by Judson P. Philips,
"The Imperial Code" by Ared White,
"White Adventure" by Lt. Com. George O. Noville,
"Fire Island" by R.V. Gery,
"The Diogenes Angle" by Ted Copp,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"The Dark Waters" by William Corcoran,
"The Streak" by Max Brand,
"Once - for a Thousand" by Borden Chase,
"The Tough Sailor" by Irving Wallace,
"Wise Guys" by Howard Rummel,
"The Reds and Grays Fight It Out" by J.W. Holden. 

*** Missing front and back covers. Tape repair to 1st page. Insides are still great, for a cheap reading copy. Book # P81 US$ 4.00 

ARGOSY, February 22, 1936.

USA, The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 262, No. 3

"Special Cargo" by Robert Carse,
"Madison Square Garden" by Judson P. Philips,
"White Adventure" by Lt. Com. George O. Noville,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"Knife and Gun" by Herb Lewis,
"Fire Island" by R.V. Gery,
"Steam" by Allan Vaughan Elston,
"The Dark Waters" by William Corcoran,
"The Streak" by Max Brand,
"Jealousy Deadly as Typhus" by J.T. Champion. 

***Front and back covers missing. First 2 pages tattered, Insides are still great for a cheap reading copy. Book # P82 US$ 4.00 

ARGOSY, March 7, 1936. 

USA, The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 262, No. 5

"Death Rides the Wind" by Eustace L. Adams,
"Glitter Dust" by Donald Barr Chidsey,
"Old Hell-Cat" by T.T. Flynn,
"White Adventure" by Lt. Com. George O. Noville,
"Madison Square Garden" by Judson P. Philips,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"Traitor's Shadow" by John Wilstach,
"The Dark Waters" by William Corcoran,
"Don't Stay at Home" by James Robinson,
"Little, But -" by J.W. Holden. 

Missing front and back covers. Outer pages a bit damaged, but insides just great, for a cheap reading copy. Book # P83 US$ 4.00 

ARGOSY, April 4, 1936.

USA, The Frank A. Munsey Company. 

Good

Vol. 263, No. 3

"The Best Man Loses" Cover Story (murder & pearls in South Seas) by Allan Vaughan Elston,
"Timber Smoke" (Playing with fire & mystery in the timber land) pt-1 of 6 by Special Agent No. 76,
"The Best Policy" (getting rich quick at the race track) by C.C. Rice,
"Men of Daring"(Sussell Rusty W. Callow, ex-timberman bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"The Song of the Whip" (Montana Kid in Old Mexico) pt-2 of 6 by Evan Evans,
"White Adventure - No. 12"(the Admiral Byrd BAE II Antarctica Little America ) by Lt. Com. Geo. O. Noville,
"Mr. Hazeltine - Murderer" Pt-3 of 6 by George F. Worts,
"Death Rides the Wind" conclusion by Eustace L. Adams,
"Lake of Fire" by J.T. Champion,
"Royal Water" by Frankie Lewis,
"The Longest Missing" by Fridtjof Michelson,
"Life in Antaractica" by Jacques D'Albert. 

Good, a bit of creasing, chip off top cover corners, *** Missing back cover. Still great as a cheap reading copy! Book # P84 US$ 7.00 

ARGOSY, April 11, 1936. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Good. 

Vol. 263, No. 4

"The Devil Who Played God" (Foreign Legion in Ethiopia) by Theodore Roscoe,
"Two-Faced Terror" (extortion & murder) pt-1 of 2 by Richard Howells Watkins,
"Timber Smoke" (playing with fire & mystery in timber land) conclusion by Special Agent No. 76,
"Men of Daring" (Sir Roger Keyes, English Naval hero bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"White Adventure - No. 13" (Admiral Byrd BAE II Antarctic Little America) by Lt. Com. Geo. O. Noville,
"The Song of the Whip"(Montana Kid in Old Mexico) pt-3 of 6 by Evan Evans (Max Brand),
"Strangers at the Crossroads" (Trap for backwoods theif) by Hapsburg Liebe,
"Mr. Hazeltine - Murderer" pt-4 of 6 by George F. Worts,
"Pepper Started Things" by Fridtjof Michelson,
"He Wouldn't Stay Dead" by James Lee,
"Prehistoric Glass" by Caspar T. Stuhldreyer,
"On the Crime Calendar" by William Warren Jr. 

Pieces chipped out of right cover edge. Book # P85 US$ 12.00 

ARGOSY Pulp magazine, April 18, 1936. 

USA.: The Frank A. Munsey Company.

FA to G

Vol. 263, No. 5

"River Devil" (Mississippi River Pirates) pt-1 of 4 by H. Bedford-Jones,
"Right Down the Groove" by Frank R. Pierce,
"Two-Faced Terror" conclusion by Richard Howells Watkins,
"Out-of-Date Set" (battling a storm on the great lakes) by Karl Detzer,
"White Adventure - No 14." (Admiral Byrd BAE II Antarctica Little America) by Lt. Com. Geo. O. Noville,
"Men of Daring" (T.O.M. Sopwith bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"The Song of the Whip" (Montana Kid in Old Mexico) pt-4 of 6 by Evan Evans (Max Brand),
"Cat of the Clouds" (A Snow Leopard of the Himalayas )by Anthony Rud,
"Mr. Hazeltine - Murderer" pt-5 of 6 by George F. Worts,
"Hot Weather - Hot Crime" by J.W. Holden,
"Coming of Age" by Fridtjof Michelson,
"He Won His Bet" by Frankie Lewis,
"No Honor" by Robert Crain. 

A bit tattered & worn, but still a great cheaper reading copy! Book # P86 US$ 9.00 

ARGOSY, May 30, 1936. 

USA.: The Frank A. Munsey Company.

Vol. 264, No. 5

"The Alligator Ring" Cover Story (Revolt in Venezuela) pt-1 of 6 by Fred MacIsaac,
"Irishman's Holiday" (Red fists in a South Seas sunset) by R.V.Gery,
"Safe Cracker"(mystery of NY Chinatown) by Steward Robertson,
"Murderer's Paradise"(Singapore Sammy & South Seas mystery) by George F. Worts,
"White Adventure - No. 20" (Admiral Byrd BAE II Antarctic Little America )by Lt. Com. Geo. O. Noville,
"Men of Daring"(Capt Einar Sundstrom hero of French Reef, bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"Big Game" pt-4 of 6 by Max Brand,
"Broken Snowshoe" (Canadian Woods) by William Merriam Rouse,
"Donnybrook Shoots the Works"(CCC loggers feud) pt-2 of 3 by Frank Richardson Pierce",
"To the Cleaners" (Long shot Louie) by C.C. Rice,"Costly Dusks" by Ralph Schlechter,
"Plow Designer Whittled Models from Potatoes" By Tom Tupper,
"One Plowing of Potatoes Enough" by Roger Yase.

"Defects of Inbreeding Erased by Outbreeding" by Raymond Lee. 

Front cover loose & 1/8 missing = Poor, back cover missing, 1st page damaged. Rest of mag, still great for a cheap reading copy. Book # P87 US$ 6.00 

ARGOSY, May 20, 1939. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good

Vol. 290, No. 4

"Wild River" (Building the Boulder Dam & Colorado river) pt-1 of 5 Cover Story by John Stromberg,
"Simple Seaman" by Richard Howells Watkins,
"Stay As Sweet As You Are" by Theodore Roscoe,
"The Golden Woman"(patagonian jungle) pt-2 of 3 by Fred MacIsaac,
"Legends of the Legionaries" (1pg Ripleys style comic) by W.A. Windas,
"A Ton of Gold" by Frank Richardson Pierce,
"Men of Daring" (Sir Hubert Wilkins bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"The Cup of Satan" (terrible Hindu comedy) by Garnett Radcliffe,
"Cancelled in Red" (Mr Julius) pt-3 of 5 by Hugh Pentecost,
"No Planes for Pop" by Marte Richards
"The Magic Mountain" by Andrew McCobb.

Book# P88 US$ 18.00 

ARGOSY, June 10, 1939. 

USA.: The Frank A. Munsey Company.

G to VG

Vol. 291, No. 1

Cover by Marshall Frantz

"Delay at Antioch" Nice Crusaders in battle Cover Story (Moslem gates, name of the cross, crusaders) novelette by Philip Ketchum,
"The Man from Madrid" pt-1 of 6 by Walter Ripperger,
"Home Are the Horses"(winning Jockey hated by racetracks) by W. Donaldson Smith,
"Men of Daring"(A Leo Stevens, Daredevil acrobat, bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"The Great Green Serpent" novelette by Paul Ernst,
"Voyage to Leandro" pt-2 of 5 by Howard Rigsby,
"Some Dogs Steal" (Husky) short story by Luke Short,
"Wild River" (Boulder Dam, Colorado river) pt-4 of 5 by John Stromberg,
"Boomerang" by Hugh B. Cave,
"Gone with the Vaccine" by Crosson Howard. 

Nice copy, with some tattering to the right edge of the cover. Book # P89 US$ 14.00 

ARGOSY, June 17, 1939. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good to Fine

Vol. 291, No. 2

Cover by Rudolph Belarski

"Children of Tomorrow" Cover Story complete short novel by Arthur Leo Zagat,
"Salt-Water Hick" by Jacland Marmur,
"The Man from Madrid" pt-2 of 6 by Walter Ripperger,
"Legends of the Legionaries" (1pg Ripleys comic style) by W.A. Windas,
"Americans Are Different" by Robert W. Cochran,
"Voyage to Leandro" pt-3 of 5 by Howard Rigsby,
"Gold at Black-Knife" (Two-Horse Swen) by C.F. Kearns,
"Men of Daring" (Pete Bostwich Jockey, bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"Wild River" (Boulder Dam & Colorado River) conclusion by John Stromberg,
"Big Whisper" by Robert Arnet. Great Early Cover art by BELARSKI!

Book# P90 US$ 24.00 

ARGOSY, July 29, 1939

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Vol. 292, No. 2

Cover by Rudolph Belarski

"Mother Damnation" Cover Story (roaring days of Erie Canal) pt-1 of 3 by Theodore Roscoe,
"Tribute to None" by Philip Ketchum,
"Legends of the Legionaries" (1pg Ripleys style comic) by W.A. Windas,
"When the Dyaks Dance" by James Francis Dwyer,
"The Ringer"pt-2 of 5 by Charles Rice McDowell,
"The Fog's Whiskers" by Francis Gott,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"The Wagon Whelp" by C.K. Shaw, 

Pages 99 & up & back cover are missing! All above listed stories intact! Front cover nicce but with Y shaped tear repaired with magic tape inside. Buy it for the Belarski cover! Book # P91 US$ 5.00 

ARGOSY, October 14, 1939

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 294, No. 1,

October 14, 1939.

Cover by Rudolph Belarski

"White Robes of Rebellion" (Ku Klux Klan) complete novelette by C.K. Shaw,
"Sea Road" by Richard Howells Watkins,
"The Devil's Diary" Pt-3 of 6 by William Du Bois,
"Men of Daring" (Eugene de Nozieres- Allo Diavolo, bio in comics style 2pgs) by Stookie Allen,
"England, Farewell" novelette by Philip Ketchum,
"Dawn's Early Light" (short story, Intro Capt Blades, US Frigate Invincible & Britannia's navy) Cover Story by Kenneth B. Atkinson,
"Lords of Creation" pt-4 of 6 by Eando Binder,
"Danger Flowers" (Berlin, Gestapo, & flower girl) by Douglas Newton,
"Remember Tomorrow" (2nd battle of the Somme) pt-5 of 6 by Theodore Roscoe,
"Bonanza for Bakers" by Crockett Cooper,
"Young Mr. Echo" by Charles Dorman.

Book# P93 US$ 20.00 

ARGOSY, October 28, 1939. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good

Vol. 294, No. 3

Cover by Rudolph Belarski 

"The Stars Spell Death" pt-1 of 7 by Jonathan Stagge,
"Legends of the Legionaries"(1pg Ripleys style comic) by W.A. Windas,
"Captain Jonah" complete novelette Cover Story by Crawford Sullivan,
"The Temple Cats" by Jay Clark,
"The Lonely World" by Richard Sale,
"Brother Cowpoke" by Arthur Lawson,
"Men of Daring" (Charles c. Miller cannibal hunter, bio in comics style 2pgs) 
by Stookie Allen,
"Farewell Trumpet" by Charles L. Clifford,
"The Devil's Diary" pt-5 of 6 by William Du Bois,
"Boom Goes the Weasel" by Robert Neal Leath,
"Lords of Creation" pt-6 of 6 by Eando Binder,
"Barrel-head Pinch" by Crockett Cooper. 

Book # P92 US$ 20.00 

ARGOSY, February 24, 1940.

USA.: The Frank A. Munsey Company.

Very Good to Fine

Vol. 297, No.2

Cover by Rudolph Belarski

"The Green Flame" Fantasy Cover Story Pt-1 of 4 by Eric North,
"Suicide Sid" by Crawford Sullivan,
"Men of Daring" (Jean meroz bio, in comic stylre 1pg) by Stookie Allen,
"Then Placid John Adams" (fiction re 2nd President) by Theodore Roscoe,
"Bad Wolf Bluff" by L.L. Foreman,
"The White Oomailik" pt-4 of 6 (hungry sailors will fight) by Frank Richardson Pierce,
"The Grass Grows Again" by Jim Kjelgaard,
"Then I'll Remember" pt-2 of 2 by Charles Marquis Warren,
"Bye Bye, Fat Guy" by Robin Townley. 

Book # P94 US$ 24.00 

ARGOSY March 2,1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company.

Very Good

Vol. 297, No. 3

Cover by Rudolph Belarski

"The Sun Sets at Five" Cover Story (Smooth Kyle returns!) pt-1 of 7 by Borden Chase,
"The Tin Fish" (Frenchman vs Submarine) by Richard Sale,
"The Green Flame" (fantasy) pt-2 of 4 by Eric North,
"Men of Daring" (Mike Mahoney, King of Klondike, bio in comic style 1pg) by Stookie Allen,
"All at Once, No Alice" short novel by Cornell Woolrich,
"Mortal Formula" by Robert W. Cochran,
"The White Oomailik" pt-5 of 6 by Frank Richardson Pierce,
"The Last Illusion" by John Ames York,
"How to be History" by Victoria Crosby. 

Book # P95 US$ 20.00 

ARGOSY, March 9,1940

USA.: The Frank A. Munsey Company

Very Good to Fine

Vol. 297, No. 4

Cover by Rudolph Belarski

"Three Men and a Tub" novelette (Imaginary story of US Presidents related to Napolean) by Theodore Roscoe,
"Line of Duty" by Samuel W. Taylor,
"The Sun Sets at Five" pt-2 of 7 by Borden Chase,
"Till Doomsday" (Seaman & Ghost Ship) Cover Story novelette by Richard Sale,
"The Battle of Dabbit Run" (blind mans bluff) by Jim Kjelgaard,
"The Green Flame" (fantasy) pt-3 of 4 by Eric North,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"Courage for Two" by Robert W. Cochran,
"The White Oomailik" pt-6 of 6 by Frank Richardson Pierce,
"The Light that Sailed" by Robin Townley. 

Book # P96 US$ 20.00 

ARGOSY, April 6,1940.

USA.: The Frank A. Munsey Company.

Near VG

Vol. 298, No. 2

Cover by Rudolph Belarski

"When the Wind Blows" (twister) novelette Cover Story by Thomas W. Duncan,
"Justice Plays Too Rough" by Foster-Harris,
"$1,000 Every Thursday" pt-3 of 5 by Jack Byrne,
"Detour, Mr. Darwin" (Molly the Monk & Myrtle the Mime) by Richard Wormser,
"Butcher Bird" by Willaim Byron Mowery,
"The Sun Sets at 5" pt-6 of 7 by Borden Chase,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"The Devil's Doubloons" (El Diablo & Don Carlos) pt-4 of 4 by Johnston McCulley,
"Microscopic Optic" by Captain John V. Bogle. 

Crease on back cover. Book # P97 US$ 17.00 

ARGOSY, April 13,1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good

Vol. 298, No. 3

Cover by Marshall Frantz

"Bugles Are For Soldiers" (post civil war soldiers vs indians ) pt-1 of 5 
by Charles Marquis Warren,
"Second Generation" by Robert Cochran,
"Gold in the Sky" by Louis C. Goldsmith,
"Tidy Was a Lady" by Richard Sale,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"$1000 Every Thursday" pt-4 of 5 by Jack Byrne,
"Thundercloud March" by Jim Kjelgaard. 

Book # P98 US$ 15.00 

ARGOSY April 20,1940.

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 298, No.4

Cover by Rudolph Belarski

"Death Below Zero" by Theodore Roscoe,
"Bugles Are for Soldiers" pt-2 of 5 by Charles Marquis Warren,
"Kill Your Own Tigers" Cover Story by Chandler Whipple,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"Ol' Crow" by Robert W. Cochran,
"Legends of the Legionaries" by W.A. Windas,
"$1000 every Thursday" pt-5 of 5 by Jack Byrne,
"None But the Coward" by Kenneth Perkins. 

Book # P99 US$ 18.00 

ARGOSY, June 8, 1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Cover by Rudolph Belarski

"Sunrise Tomorrow" Cover Story (Science Fiction) pt-1 of 2 by Arthur Leo Zagat,
"The Red Bull Bellows" by Jim Kjelgaard,
"Dr. Kildare Goes Home" pt-2 of 4 by Max Brand,
"Squaw Lady" (western) by Arthur Lawson,
"One Less to Feed" by Robert W. Cochran,
"Down Went McGinty" by Allan R. Bosworth,
"Death Under Water" pt-5 of 5 by William Du Bois. 

Book # P101 US$ 20.00 

ARGOSY, June 15, 1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 299, No.6,

Cover by H.J. Ward

"To Ride a Crooked Trail" (western) by C.K. Shaw,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"Man of the Flame" Cover story (Fire fighters) by Maurice Beam,
"Dr. Kildare Goes Home" pt-3 of 4 by Max Brand,
"Stars in My Crown" (Boxing, novelette of the ring) by Clark Bodey,
"Sunrise Tomorrow"(science fiction) pt-2 of 2 by Arthur Leo Zagat,
"Postmarked for Paradise" by Robert Arthur. 

Book # P102 US$ 18.00 

ARGOSY, June 15, 1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 299, No.6

Cover by H.J. Ward

"To Ride a Crooked Trail" (western) by C.K. Shaw,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"Man of the Flame" Cover story (Fire fighters) by Maurice Beam, 
"Dr. Kildare Goes Home" pt-3 of 4 by Max Brand, 
"Stars in My Crown" (Boxing, novelette of the ring) by Clark Bodey,
"Sunrise Tomorrow"(science fiction) pt-2 of 2 by Arthur Leo Zagat,
"Postmarked for Paradise" by Robert Arthur. 

Book # P102 US$ 18.00 

ARGOSY, July 6, 1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 300, No.3

Cover by Marshall Frantz

"Rajah Bill" (Yankee aviator , Maharajah, wild horses) Cover Story 
by Louis C. Goldsmith,
"Old Chainmouth" (fishing adventure) by Richard Sale,
"Guns on Fire" Rapid City western) pt-1 of 3 by Jack Byrne,
"Miracle on Main Street" by Robert Arthur,
"Dead of Night" (Orson Quick) pt-2 of 7 by Kurt Steel,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"My Brother Knows" by Robert Griffith,
"The Harp and the Blade" pt-3 of 7 by John Myers Myers. 

Book # P103 US$ 15.00 

ARGOSY, July 13,1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good to Fine 

Vol. 300, No. 4

Cover by Rudolph Belarski

"The Island of Run Away" (tropic adventure) by Donald Barr Chidsey,
"Killer Come Home" (Boxing & prisoners) by H. Dyson Carter,"Guns on Fire" pt-2 of 3 by Jack Byrne,
"Very Warm for Washington" (Toby Shade vs Fifth column) by William Brandon,
"Dead of Night" pt-3 of 7 by Kurt Steel,
"Fox in the Bag" by Jim Kjelgaard,
"The Harp and the Blade" (Irish Bard) pt-4 of 7 by John Myers Myers. 

Book # P104 US$ 18.00 

ARGOSY, July 27,1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 300, No.6

Cover by Rudolph Belarski

"All Survivors Report" (Foreign legion) by Georges Surdez, 
"Yaqui Gold" (mexico) by E. Hoffmann Price, 
"Meet Mrs. Wildcat" (western cowgirl) by Tom Curry, 
"Dead of Night" (racketeers) by Kurt Steel, 
"Two for One" (western) by Jim Kjelgaard, 
"The Harp and the Blade" ("Conan", Irish bard) by John Myers Myers. 

Book # P105 US$ 16.00 

ARGOSY, August 3,1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 301, No. 1

"Flight to Singapore" (Naval fiction & Indo-China) Cover Story by Donald Barr Chidsey, 
"Yaqui Gold" pt-2 of 5 by E. Hoffmann Price, 
"Canned Judgement" by George Masselman,
"Dead of Night" pt-6 of 7 by Kurt Steel,
"Legends of the Legionnaries" by W.A. Windas,
"First Catch Your Beaver" (western) by Jim Kjelgaard,
"The Harp and the Blade" (Conad Irish Bard)pt-7 of 7 by John Myers Myers. 

Standardized covers begin with this issue! Book # P106 US$ 15.00 

ARGOSY, August 10,1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 301, No. 2

"Major Monroe Chooses Weapons" by Theodore Roscoe,
"Upset in Utopia" pt-1 of 2 by D.L. Ames,
"When the Pack Gathered" by Jim Kjelgaard,
"Traitor's Arrow" ( men of the highlands) by Philip Ketchum, 
"Yaqui Gold" pt-3 of 5 by E. Hoffmann Price, 
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"Montezuma's Feathers" (western) by Allan R, Bosworth,
"Dead of Night" pt-7 of 7 by Kurt Steel. 

Book # P107 US$ 15.00 

ARGOSY, August 24,1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 301, No. 4

"Buckshot for Henry" pt-1 of 3 by W.C. Tuttle,
"The Dead Had a Treasure" (Mexican coast treasue & savage indians) by Louis C. Goldsmith.

"The Captain Bites the Sea" by Allan R. Bosworth,
"Destination Unknown" pt-2 of 5 by Richard Sale,
"Caribou Jim" by R.V. Gery,
"The Return of Doolan" by William J. Neidig, 
"Yaqui Gold" pt-5 of 5 by E. Hoffmann Price, 
"White Lamb Sahib" by Garnett Radcliffe. 

Book # P109 US$ 15.00 

ARGOSY, August 31,1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

1940 Soft Cover. Very Good 

Vol. 301, No. 5

"Minions of Mercury" (Mark & Omega adv in the Cosmos AD 7952 Science Fiction) pt-1 of 5 by William Gray Beyer,
"Forgotten Island" by Allan Vaughan Elston,
"Buckshot for Henry" pt-2 of 3 by W.C. Tuttle,
"Wilderness Way" by C.F. Kearns,
"Fifteen Dollars Every Friday" by Fred Engelhardt,
"Destination Unknown" pt-3 of 5 by Richard Sale,
"Water Flows Downhill" by Jim Kjelgaard. 

Book # P110 US$ 16.00 

ARGOSY, November 30, 1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Near VG 

Vol. 303, No. 6

"Street of Swords" (New Orleans) by Robert Carse,
"The Angry Amethyst" by H. Bedford-Jones,
"the Shame of Arizona" pt-1 of 3 by W.C. Tuttle,
"Legends of the Legionaries" by W.A. Windas,
"Touchdown, Professor!" (Football story of an Eisstein that wants to be a Rochne)pt-2 of 3 by Judson P. Philips,
"The Dragon Blood of Mark Hao"(San Francisco chinatown) by Walter C. Brown, 
"Satans on Saturn" pt-5 of 5 (Science Fiction) by Otis A. Kline & E. Hoffmann Price.

Book # P111 US$ 15.00 

ARGOSY, December 28, 1940. 

USA.: The Frank A. Munsey Company. 

Very Good 

Vol. 304, No. 4

"Thunder Hoofs" (Irishmen in brawling old west) pt-1 of 5 by Bennett Foster,
"Men of Daring" by Stookie Allen,
"North of the Law" (Yukon, No-shirt McGee,lynching,murder,gold) 
by Frank Richardson Pierce,
"Dr. Kildare's Crisis" pt-2 of 4 by Max Brand,
"Oomph Cop" by Leslie T. White,
"Weeble Coming Round the Mountain" by Foster-Harris,
"Legends of the Legionaries" by W.A. Windas,
"Fools Fly High" (Airmen) pt-4 of 7 by Louis C. Goldsmith,
"Hold That Bull" (Swamp-Rodeo, Mase McKay) by Charles Tenney Jackson. 

Book # P114 US$ 15.00 

Blue Book

BLUE BOOK MAGAZINE, April, 1939

USA.: McCall Corpoation, Vol.LXVIII, No.6

A Detective Novel - complete (illustrated on cover) 


"The Blackout Murder" by Borden Chase. 

Short Stories - 


"A Man Can Do What He Must" by Gordon Keyne, 


"The Last Fight" by Eustace Cockrell, 


"Heat Monkey" by Ralph Condon, 


"Five Miles to Youth" by H. Bedford-Jones

"The Cave of the Invisible" by James Francis Dwyer, 


"The First Clipper" by H. Bedford-Jones & Captain L.B. Willliams, 


"Rough Shod" by Luke Short
A Much-Talked-About Serial - 


"A Million for John J. Destiny" by Fulton Grant. 

Book # P226 US$ 12.00

BLUE BOOK MAGAZINE, January, 1940 

USA.: McCall Corpoation, Vol.LXX, No.3, 

Cover by Herbert Morton Stoops 

A Book-Length Novel:


"North to the Promised Land" (also illustrated on cover) by Harold Channing Wire, 

A Novelette - 


"The Dance of Death" by Thomas W. Duncan, 

Short Stories - 


"The Finger of Sant Yann" by Fulton T. Grant, 


"The Last Visitor" by Maurice Beam, 


"The Money Fighter" by Samuel Hopkins Adams, 


"Story Coming Up" by Richard Howells Watkins, 


"Three Black Sheep" by H. Bedford-Jones

"Bottom Hole Money" by Westmoreland Gray, 

A Serial Novel - 


"They Lived by the Sword" by Gordon Keyne. 

Book # P227 US$ 14.00

Blue Ribbon Western

BLUE RIBBON WESTERN, August, 1942. 

USA.: Columbia Publication Inc. Near VG Vol.V, No.5

A complete book-length novel;

"Guns of the Lazy Y" by George B. Rodney. 

Short stories;

"Dead Man's Valley" by Archie Joscelyn,

"Peace is with Fightin' For" by John Scott Douglas. 

A fact article;

"A Ruse for Road Agents" by Kenneth P. Wood. 

Book # P200 US$ 12.00 

Complete Western Book

COMPLETE WESTERN BOOK MAGAZINE, July, 1939. 

USA.: Newsstand Publications, Inc. Vol.11, No.6

Two dramatic book-length novels;


"Texas-Beef Bonus for Gun-Converts" by James P. Olsen,

"Sky-Pilot's Gun-Deal" by James Dorn. 

3 tense short stories;

"When Satan Sacks His Saddle" by Raymond A. Berry,

"Man with the Six-Gun Smile" by Jack Sterrett,

"Hired on to Die" by Harlan Graves. 

Store stamp on cover.

Book # P201 US$ 10.00 

Dime Western

DIME WESTERN MAGAZINE, October, 1938. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.XXII, No.2

Complete western novel;

"Doc Masters' Last Gun-Deal" by Walt Coburn. 

Three complete western novelettes;

"The Lost Lawman form Hell" by Harry F. Olmsted,

"Hurry-Call for Fighting Partners!" by John G. Pearsol,

"A Drifter Rides the Gunsmoke Watch" by Cliff Farrell. 

Three western short stories;

"Idaho - Merchant of Death!" by Norman A. Fox,

"Tensleep Digs a Grave" by Bart Cassidy,

"A Ring, A Gun and a Tombstone" by Ralph Thurman,

"When Gold was Forgotten" by The Editors,

"Payment Received" by Trail Rider,
Department


"In the Saddle"

Nice condition, with some creasing only to back cover.

Book # P202 US$ 16.00 

DIME WESTERN MAGAZINE, December, 1944. 

Canada.: Popular Publications, Inc. Vol.XXXIV, No.27, 

Two complete western novels:


"Those Badlands Feud-Busters" by Walt Coburn, 


"Buffalo Bend's Man-Breaker" by Tom Roan.

Two western novelettes: 


"First Furs to St. Louis" by Cliff Farrell, 


"Friar Robusto's Gunsmoke Converts" by Harry F. Olmsted. 

Three western short stories: 


"Goodbye, Mimbres Kid" by Frank Bonham, 


"Tensleep and the Twenty-One Sheriffs" by Bart Cassidy, 


"A New Marshal for Murder Town" by Ford N. Newman, 

Departments: 


"In the Saddle" 

Book # P203 US$ 8.00 

DIME WESTERN MAGAZINE, September, 1945. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.XLIV, No.1 

Two complete western novel;

"Pardner Wanted - Dead Or Alive!" by Walt Coburn,

"Free Land - Free Graves!" by Rod Patterson. 

Two complete novelettes;

"The Devil Sent His Sheep" by Tom Roan,

"'Remember Robey's Raiders!'" by Marvin L. De Vries. 

Three western short stories;

"Scout Hell's Caravan!" by M. Howard Lane,

"Rifles for Villa!" by Tom W. Blackburn,

"Tensleep's Bullet Benediction" by Bart Cassidy,
Features


"In the Saddle"

"Frontiersmen Who Made History" by Cedric W. Windas,

"Pecos Murder Maverick" by Byron W. Dalrymple,

"Commanche Hoodoo Gun" by G.W. Chamberlain.

"All New - No reprints!"

Book # P224 US$ 6.00 

DIME WESTERN MAGAZINE, August, 1946. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.XLVI, No.4

Three complete western novel;

"Black Lightning Strikes Twice!" by Walt Coburn,

"The Drifter Buys a Hell-Town War" by L.L. Foreman,

"Fill Your Hand, Tinhorn!" by Harry F. Olmsted. 

One dramatic western novelettes;

"King of the High-Wheelers" by Les Savage, Jr. 

Two colorful short stories;

"Fetch Me My Gun and Saddle" by Rod Patterson,

"Tensleep's Sheriff Hunt" by Bart Cassidy,

Features

"From Hell to San Diego" by Bascomb Sturgill,

"Frontiersmen Who Made History" by Cedric W. Windas,

"The Bronc That Broke Me!" by Tex Surprise,

"In the Saddle"

"All New - No reprints!"

Book # P204 US$ 12.00 

DIME WESTERN MAGAZINE, March, 1948. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.LI, No.3, March, 1948. 

Two complete western novel;

"Hell Begins at Horsehead Crossing!" by Walt Coburn,

"Boothill's Bloody Brotherhood" by John C. Cunningham.

Two complete novelettes;

"Duggan Troble at Salado Wash" by Bennett Foster,

"Starvation Parallel" by C. Hall Thompson. 

Two western short stories;

"Twilight of the Gun-Gods" by Thomas Thompson,

"Dime-A-Dozen Law!" by Bob Obets,

Features


"Even a Gunman Needs a Mother" by James Harrison,

"Frontiersmen Who Made History" by Cedric W. Windas.
"All New - No Reprints!"

Book # P225 US$ 8.00 

Double Action Western

DOUBLE ACTION WESTERN, August, 1947. 

USA.: Columbia Publication Inc. Vol.14, No.1

Action-packed new novel;

"The Driftin' Kid" by Will Ermine. 

Short stories;

"Not Born to the Hang-noose" by Lee Thomas,

"Gunman's Daughter" by Weston Clay,

"The Grub Line" by Rawhide. 

Book # P205 US$ 12.00 

DOUBLE ACTION WESTERN, February, 1948.

USA.: Columbia Publication Inc. Vol.14, No.4

Brand new 1848 California novel;

"Vigilants Law for Hangtown" by Chuck Martin. 

Short stories;

"Dry Dust" by Eric Thorstein,

"To Prison Via Express" by Rex Whitechurch,

"Goldplated Greenhorns" by Ernest Hamilton,

"Whizzers" by The Cowpoke. 

Nice near FN, but some tattering to overlap right cover edge, thus VG.

Book # P206 US$ 12.00 

Exciting Western

EXCITING WESTERN, April, 1946. 

USA.: Better Publications. Vol.11, No.2. 

A tombstone and speedy novelet;

"An Uncle of Ananias" by W.C. Tuttle. 

Another complete novelet;

"The Road from Taos" by Sly MacDowell. 

Short stories;

"Pony Express Schedule" by Reeve Walker,

"Greenhorn Owlhooter" by Gunnison Steele,

"Gunpowder Guess" by Archie Joscelyn,

"Sleephead Joley" by Barry Scobb. 

Special features;

"Trail Blazers" by Captain Ranger,

"The Cowboy had a Word for it!" Chuck Stanley. 

Book # P207 US$ 14.00 

EXCITING WESTERN, June, 1946. 

USA.: Better Publications. Vol.11, No.3

A tombstone and speedy novelet;

"Numbskulls in Lazy Moon" by W.C. Tuttle. 

Another complete novelet;

"Buscadero Buckaroo" by Lee Bond. 

Short stories;

"Owlhooter puzzle Poser" by Ben Frank,

"Too Tough for the Town" by Tex Mumford,

"There's no Rest on a Ranch" by Allan K. Echols,

"Fire in the Night" by Gunnison Steels,

"Hang Mob Bait" by Reeve Walker. 

Special features;

"Trail Blazers" by Captain Ranger,

"The Cowboy had a Word for it!" 

Chuck Stanley.

"Every story brand new"! 

Book # P208 US$ 16.00 

EXCITING WESTERN, August, 1946. 

USA.: Better Publications. 1946 Vol.12, No.1

A Tombstone and Speedy novelet;

"The Short Cut" by W.C. Tuttle. 

Another complete novelet;

"Jury for Juniper" by Wayne D. Overholser. 

Short stories;

"Ghost Rider" by Reeve Walker,

"The Quills of Tebo Sterling" by Allan K. Echols,

"The Sheriff Rings a Killer" by Jackson Cole,

"He-Man Deputy" by Joe Payne,

"Trouble Brewing" by Bill Anson. 

Special features;

"Trail Blazers" by Captain Ranger,

"The Cowboy had a Word for it!" Chuck Stanley. 

Book # P209 US$ 16.00 

EXCITING WESTERN, November, 1946. 

USA.: Better Publications. Vol.12, No.2


"Coyote Luck for Tombstone" by W.C. Tuttle,

"Ranger on the Run" by Jackson Cole,

"Smoke on the Mountain" by Gunnison Steele,

"Tough Texas Tophand" by Del Rayburn,

"The Cowboy had a Word for it" by Chuck Stanley,

"Right Handy With a Rope" by Donald Bayne Hobart,

"In the Line of Duty" by Reeve Walker,

"Trail Blazers" by Captain Ranger. 

Book # P210 US$ 14.00 

EXCITING WESTERN, March, 1947.

USA.: Better Publications. Vol.13, No.1

"The Law of Averages" (Cover feature & story: A Tombstone & Speedy novel) 
by W.C. Tuttle,

"Shotgun Gadget Gamble" by Ben Frank,

"Rangers Ride Alone" (A Navajo Raine novelet) by Jackson Cole,

"The Cowboy Had a Word for It!" by Chuck Stanley,

"Gold in Them Hills" by Reeve Walker,

"The Trigger Finger Writes" by Allan K. Echols,

"Showdown Rides the River" (novelet) by Walker A. Tompkins,

"Trouble Cookin' Cookie" by Clark Gray,

"Trail Blazers" by Captain Ranger. 

Book # P228 US$ 12.00 

EXCITING WESTERN, May, 1947. 

USA.: Better Publications.Vol.13, No.2

"Ghost of the Tumbling K." (Cover feature & story: A Tombstone & Speedy novel) by W.C. Tuttle,

"Indian Slap" by Barry Scobee,

"West of Windigo.

" (Novelet) by Norrel Gregory,

"Badmen are Plumb Foolish" by Donald Bayne Hobart,

"The Cowboy had a Word For It!" by Chuck Stanley,

"Sheriff" by William O'Sullivan,

"Bait for a Range-War Gallows" by Jackson Cole,

"Longrider Gun-Law" (novelet) by Nels Leroy Jorgensen,

"Wind River Heller" by Harold F. Cruickshank,

"Trail Blazers" by Captain Ranger. 

Book # P229-2 US$ 12.00 

EXCITING WESTERN, September, 1947. 

USA.: Better Publications. Vol.14, No.1

"Alias Adam Jones." (Cover feature & story: A Tombstone & Speedy novel) by W.C. Tuttle,

"The Marshal of Goldfork" (novelet) by Walker A. Tompkins,

"The Indian Ring" (novelet) by Joseph Chadwick,

"Too Smart for his Own Good" by Andrew Bronson,

"Bandy Legs" by Richard Brister,

"Broad Shoulders" by Cliff Walters,

"The Cowboy Had a Word For It" by Chuck Stanley,

"Crisis on the Curly Q" by Don Alviso,

"Men of Their Word" by William O'Sullivan,

"Trial Blazers" by Captain Ranger. 

Book # P231 US$ 15.00 

EXCITING WESTERN, November, 1948. 

USA.: Better Publications. Vol.16, No.2


"Lovable Liars." (Cover feature & story) by W.C. Tuttle,

"Bone Bonanza" by Cliff Walters,

"Washed in Blood" (cover feature) by A. Leslie,

"Clue of the Missing Arm" by Luther Locke,

"The Red Stallion" by Harold R. Stoakes,

"One-Man Wrecking Crew" by Donald Bayne Hobart,

"The Cowboy Had a Word For It" by Chuck Stanley,

"Ranger Out of Bounds!" (cover feature) by Jackson Cole,

"Tortilla Tenderfoot" by Clark Gray,

"Trail Blazers" by Captain Ranger. 

Creases, & a few small pieces out at edges, but still great as a cheap reading copy!

Book # P232 US$ 7.00 

Famous Western

FAMOUS WESTERN, April, 1951. 

USA.: Columbia Publication Inc. Vol.12, No.2, April, 1951. 

Cover states, "All stories BRAND NEW"!


"Gun Judgement" (novel & feature cover story) by Allan K. Echols,

"Salty as Any Man" (novelet) by Rex Whitechurch,

"Colts Against the Court" by T.W. Ford,

"Digger John's Lost Treasure" by A. A. Baker,

"Duel At Sundown" by Philip Morgan,

"Yellow Cat" (thrilling fact story) by H.C. Eaton,

"One Helluva Sheriff" by C.H. Cogswell,

"Mining Camp Miracle" (true fact story) by J.J. Mathews,

"Gift of Death" (true fact story) by Harold Gluck,

"The Devil's Cloudburst" by Charles Ackeley. 

Book # P233 US$ 15.00 

Fifteen Western Tales

FIFTEEN WESTERN TALES , December, 1949

Canada: Popular Publications, Inc. Vol.20, No.3

THREE BIG NOVELS -

"Six Bullets West" by Steve Frazee


"The Devil's Deal" by Tom W. Blackburn,

"Herd 'em North to Hell!" by Joe Archibald. 

SHORT WESTERN FICTION -

"Blood on the Forty Below" by Dan Cushman,

"Gun Song" by Gardner F. Fox

"Tinstar, Get Your Gun!" by Howard Williams,

"Last Draw for the Gallows Kid" (cover feature & story) by Talmage Powell,

"Dead Man's Reckoning" by Clint Young,

"Night Rider" by Lee Floren,

"Vengeance Valley" (third of six parts) by Ralph A. Bennitt. 

Creases, tears & Re-glued, but just great as a cheap reading copy! The price of the book is US$ 6.00 

FIFTEEN WESTERN TALES, November, 1953. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.27, No.4

ACTION-PACKED NOVELETTE -

"Four Bullets to Hell" by Gardner F. Fox. 

EXCITING SHORT STORIES -

"Gun Hungry" (cover feature) by George C. Appell,

"Death Stalks this Town" by William Heuman,

"Big Windy" by Bennett Foster,

"Fast Bullet Man" by Jim O'Mara,

"Desert Gundown" by Gordon D. Shirreffs,

"The Long Kill" by Richard Ferber,

"Killer's Land" by W.J. Reynolds,

"Last Deadlline" by Dane Gregory. 

Book # P235 US$ 12.00 

Frontier Stories

FRONTIER STORIES OF THE PIONEER DAYS, Summer 1953.

USA.: Fiction House, Inc. 

Good

Vol.18, No.9

A BIG BLAZING NOVEL OF FRONTIER PERIL -

"Race the Blackfoot Ambush" (cover feature) by Dan Cushman. 

THREE EXCITING BUCKSKIN NOVELETS -

"Beyond Lies Boothill" by C. William Harrison,

"Warrior Breed of the Shoshone" by Gordon D. Shirreffs,

"Captain Missouri" (cover feature) by William Heuman. 

FRONTIER FEATURE -

"Deadwood Dirge" by K.D. Curtis. 

GRIPPING SHORT STORY -

"Redskin Trial" by De Witt Newbury. 

Edges tears & tattering, but still decent copy!  Book # P240 US$ 9.00 

Masked Rider Western

MASKED RIDER WESTERN, May, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XX, No.1

COMPLETE NOVEL -
"Hounds of Periton" (A complete Wayne Morgan Novel & cover feature) by Gunnison Steele. 

ACTION NOVELET -

"Tophand" by David X. Manners. 

SHORT STORIES -

"Hangnoose Lingo" by Jackson Cole,

"Rangeland Call" by Stephen Payne,

"Mosshorn's Message" by Sam Brant. 

Book # P242 US$ 14.00 

MASKED RIDER WESTERN, July, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XX, No.2 

COMPLETE NOVEL -
"Gun the Man Down" (A complete Wayne Morgan Novel & cover feature) by Hascal Giles. 

ACTION NOVELET -

"Turkeywing of Pistol River" by Syl MacDowell. 

SHORT STORIES -

"Sheriff of Post Oak" by Allan K. Echols,

"Barber of Boothill" by Richard Brister,

"Fair an' Square" by Bill Anson,

"Orphan Kid" by E.X. Clayton. 

Book # P243 US$ 18.00 

MASKED RIDER WESTERN, February, 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication.Vol.XXI, No.2

COMPLETE NOVEL -
"Fangs of Empire" (A complete Wayne Morgan Novel & cover feature) by Gunnison Steele. 

ACTION NOVELET -

"The Cards Run Red" (A Watches Vidlak novelet) by Ben Frank. 

SHORT STORIES -

"Ranger from Hell" by Larry Harris,

"Pheasant Hungry" by L.P. Holmes,

"Sorta Tough on the Cattle" by Stephen Payne. 

Book # P244 US$ 14.00 

MASKED RIDER WESTERN, April, 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XXI, No.3

COMPLETE NOVEL
"The Battle of Mile High" (A complete Wayne Morgan Novel & cover feature) by Chuck Martin. 

ACTION NOVELET -

"Waterhole Law" by Gladwell Richardson. 

SHORT STORIES -

"Gun Gospel" by Joseph Chadwick,

"Ol' Man Coyote" by Samuel Mines,

"Snake Eyes" by L.P. Holmes. 

Book # P245 US$ 14.00 

MASKED RIDER WESTERN, June, 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XXII

COMPLETE NOVEL
"Sundown Showdown" (A complete Wayne Morgan Novel & cover feature) by Oscar J. Friend. 

SHORT STORIES -

"Trigger Fingers" by Burl Tuttle,

"Prodigal Father" by Richard Brister,

"Funny Guns" by L.P.Holmes,

"Lawman's Test" by Ben Frank,

"Muddy Waters" by Allan K. Echols. 

Book # P246 US$ 19.00 

MASKED RIDER WESTERN, August, 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XXII, No.2

COMPLETE NOVEL -
"Trail of the Blue Snake" (A complete Wayne Morgan Novel & cover feature) by Gunnison Steele. 

COMPLETE NOVELET -

"In Doctor Jim's Boots" by Clee Woods . 

SHORT STORIES -

"A Fast Rope" by Chuck Martin,

"Payoff at Murder Creek" by Burl Tuttle,

"Skim Faces the Music" by Raymond S.Spears,

"Deputies Three" (cover feature) by L.P. Holmes. 

Book # P247 US$ 17.00 

MASKED RIDER WESTERN, December, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XXI, No.1

COMPLETE NOVEL -
"The Haunted Holster" (A complete Wayne Morgan Novel & cover feature) by Walker A. Tompkins. 

ACTION NOVELET -

"Guns of Rattler Gulch" (cover credit) by Hat White . 

SHORT STORIES -

"Thieves of Black Rock Desert" by Bill Anson,

"Last Trip to Gold Run" by Richard E. Albert,

"Law of the Badlands" by Lee Fredericks. 

Book # P248 US$ 17.00 

MASKED RIDER WESTERN, February, 1950. 

Canada: Better /Thrilling Publication. Vol.XXVII, No.2

COMPLETE NOVEL -
"Guns Across the Cherokee Strip" (A complete Wayne Morgan Novel & cover feature) by Joseph Chadwick. 

SHORT STORIES -

"Endurance" by Joseph Payne Brennan


"Wipe-out on Rack Heap" by John E. Painter,

"Lingo of the Law" by Jackson Cole,

"Trial to the Joshua" by Norman E. Bacon. 

FEATURES -

"The Tombstone Sheriff" (cover credit ) by John Edward Dalton. 

*** Back cover is missing, o/w Good!  Book # P249 US$ 9.00 

MASKED RIDER WESTERN, March, 1951. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XXIX, No.2

Cover by George Rozen 

COMPLETE NOVEL -

"Raiders of the Central Hills" (A complete Wayne Morgan Novel & cover feature) by Tom Curry. 

TWO SELECTED NOVELETS-

"Six-gun Stranger" by Bernard Breslauer,

"The No-Gun Kid" by Paul Evan Lehman .

SHORT STORIES -

"All in the Day's Work" by Andrew Bronson,

"Wild Hills Monarch" (cover feature) by Harold F. Cruickshank. 

Book # P250 US$ 14.00 

New Western

NEW WESTERN MAGAZINE, March, 1941. 

USA.: Fictioneers, Inc. Vol.3, No.1
"ALL NEW - NO REPRINTS"! 

NOVEL -

"The Last of the Wild McClintocks" by L.P. Holmes. 

TWO NOVELETTES -

"Boss of the Untamed River" by Rolland Lynch,

"Satan Rides at Night" by John G. Pearsol. 

SHORT STORIES -

"Buckskin War for a Frontier Shavetail" by Victoria Case,

"Doc Wong's Claim-Jump Cure" by Ralph Berard,

"Honor of the Owlhoot Breed" by Norman A. Fox,

"Bear Tracks to Hell" by Jim Kjelgaard. 

Piece out of back cover, edge tears, etc. Still great as a cheap reading copy!  Book # P251 US$ 6.00 

NEW WESTERN MAGAZINE, September, 1943. 

Canada: Popular Publications, Inc. Vol.6, No.5
"ALL-NEW Stories - No Reprints"! 

NOVEL -

"Death Waits at Devil's Creek" (cover feature) by Morgan Lewis.

TWO NOVELETTES -

"The Long Trail to Glory" by Le Roy Boyd,

"Grave-Digging Gringo" by Bill Gulick. 

SHORT STORIES -

"Judge Bates' Boothill Balloon" by Lee Floren,

"Half-Pint Fighting Man" by Chuck Martin,

"Gunsmoke Cornerstone" by Jim Kjelgaard


"Mortgaged to Boothill" by Cliff M. Bisbee. 

Book # P252 US$ 14.00 

NEW WESTERN MAGAZINE, September, 1945. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.9, No.4
"ALL Stories New - No reprints"! 

NOVEL -

"Captian Murder!" by M. Howard Lane. 

TWO NOVELETTES -

"Gun-Cure for Lava City" (cover feature & story) by Wayne D. Overhoser,

"That Bloodstained Buckskin Trail" (cover credit & story) by Theodore J. Roemer. 

SHORT STORIES -

"Owlhoot Brotherhood" by D.B. Newton,

"Don't Gamble on Gertrude!" by Ralph Yergen,

"Desert-Rats Death-Watch" by Charles Hammill,

"Only Fools Die for Cattle!" by Thomas Thompson,

"A Reason to Live" by C. William Harrison. 

Book # P253 US$ 8.00 

NEW WESTERN MAGAZINE, June, 1946. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.11, No.3
"ALL-NEW - No reprints"! 

NOVEL -

"Killer' Quarantine!" (cover feature) by Walt Coburn,

"Brannigan Deals with the Devil" (cover credit) by Joseph Chadwick. 

NOVELETTES -

"See You in Boothill!" by Van Cort. 

SHORT STORIES -

"The Better Badman" by Harry F. Olmsted,

"I.O.U. - One Life!" by John Colohan,

"Only Fools Die for Gold!" by Prentice A. Burlingham,

"Code of the Untamed" by Harold F. Cruickshank. 

Book # P254 US$ 8.00 

Popular Western

POPULAR WESTERN, April, 1943. 

Canada: Better /Thrilling Publication. Vol.XXIII, No.2

"Every story Brand New"! 

NOVELETS -

"Pistol Loot" (cover feature) by Tom Gunn,

"Iron Horse Stampede" (cover credit) by Scott Carleton,

"Rebel Cowmen die Hard" (cover credit) by Ed Earl Repp,

"Wilderness Gun Daughter" by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"Colt Call to Disaster" by Charles N. Heckelmann,

"Once a Man Kills" by Allan R. Bosworth,

"Clean-Up inthe Klondike" by John A. Thompson,

"Beef a La Mode" by Reeve Walker,

"Every Trail Has a Rider" by Wayne D. Overholser. 

Book # P255 US$ 8.00 

POPULAR WESTERN, May, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XXX, No.3

"Every Story Brand New"! 

NOVELETS -

"The High-Peaked Black Hat" (cover feature) by Stephen Payne,

"A Texan Rides Montana" (cover credit) by Gunnison Steele,

"Buzzards Fly South" (cover credit) by Tom Gunn. 

SHORT STORIES -

"The Kid Leaves Town" by Wayne Purcell,

"North of the Cimarron" by Scott Carleton,

"Trap for a Bandit" by Paul S. Powers,

"Ham Gets all Puffed Up" by Alfred L. Garry,

"The Home Corral" by Doc Long Trail. 

Book # P256 US$ 10.00 

POPULAR WESTERN, October, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XXXI, No.2
"Every Story Brand New"! 

NOVELETS -

"Red Rope" (cover feature) by Tom Gunn,

"Son of a Gunman" (cover credit) by Larry A. Harris,

"Renegrade Rancher" (cover credit) by Gunnison Steele. 

SHORT STORIES -

"Badland Barrister" by Cliff Walters,

"Drums of War" by Scott Carleton,

"Ham on the Griddle" by Alfred L. Garry,

"Lead Deputies" by Lew Martin,

"Neighbors of Poverty Range" by Roger Rhodes,

"The Home Corral" by Doc Long Trail. 

VG copy, with small piece off back cover, thus GVG!  Book # P257-1 US$ 10.00 

POPULAR WESTERN, October, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XXXI, No.2
"Every Story Brand New"! 

NOVELETS -

"Red Rope" (cover feature) by Tom Gunn,

"Son of a Gunman" (cover credit) by Larry A. Harris,

"Renegade Rancher" (cover credit) by Gunnison Steele. 

SHORT STORIES -

"Badland Barrister" by Cliff Walters,

"Drums of War" by Scott Carleton,

"Ham on the Griddle" by Alfred L. Garry,

"Lead Deputies" by Lew Martin,

"Neighbors of Poverty Range" by Roger Rhodes,

"The Home Corral" by Doc Long Trail. 

VG copy, with small piece off back cover, thus GVG!  Book # P257-2 US$ 12.00 

POPULAR WESTERN, July, 1952. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XLII, No.3
"Every Story Brand New"! 

NOVELETS -

"Hangman from Tough Town" (cover feature) by Tom Roan,

"Gringo Fool" (cover credit) by Max Kesler,

"A High Lonesome in Abilene" by Seven Anderton. 

SHORT STORIES -

"Cayuse Peacemaker" by Cy Kees,

"Okimow, the Stallion" by Harold F. Cruickshank,

"Jesse James: Female Impersonator (True)" by H.Gluck,

"Duty" by Allan K. Echols. 

Book # P265 US$ 8.00 

Ranch Romances

RANCH ROMANCES, May, 1936 

USA.: Warner Publications, Inc Vol.LXVII, No.1

Cover by C.L. Wrenn 

COMPLETE NOVEL -

"Gun Thunder" (cover feature) by James W. Routh,

"Kidnapers" by Herbert A. Woodbury,

"His Fighting Mate" by William Freeman Hough,

"Montana Moon" by L. Lindley Mulkey,

"Texas Men" by Paul Evan Lehman. 

A ROMANTIC SERIAL STORY - PART ONE -

"Range Law" by Frank Gruber,

"The Pinon" by Phil Squires,

"Raiders of Lost River" (serial story of Idaho - conclusion) by Clee Woods, -

"Out of the Chutes" by Tex Sherman. 

Book # P266 US$ 12.00 

RANCH ROMANCES, November, 1937 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.LXXVI, No.4

Girl & Man in BONDAGE COVER, riding galloping horses! 

COMPLETE NOVEL 


"Wildcat Range" (cover feature) by Frank Gruber,

"Plumb Headstrong" by James W. Routh,

"Not Proper" by George Cory Franklin,

"On the Mexican Line" by Marshal South. 

A ROMANTIC POEM -

"Vengeance inVigil" by William Freeman Hough. 

A SERIAL STORY OF THE RANGELAND - PART ONE -

"Storm on the Gila" by Eric Howard,

"Outlaw Fire" by Clee Woods,

"Evolution of the Cowboy" by Fay Ward. 

HISTORY OF THE COWBOY IN PICTURES AND IN PROSE -

"Sumbeam of the Sage-Brush" by Stephen Payne. 

SERIAL NOVEL OF THE WEST - CONCLUSION -

"Out of the Chutes" by Tex Sherman. 

Overall VG, but with tape repair to top & bottom os spine & inside cover edge, thus Good.  Book # P267 US$ 16.00 

RANCH ROMANCES, March, 1938. 

USA.: Warner Publications, Inc., Vol.LXXIX, No.2

Girl on runaway stagecoach cover! 

COMPLETE NOVEL 


"Ghosts of Lobo Valley" (cover feature) by Frank Gruber,

"Over the Snow Trails" by Myrtle Juliette Corey,

"The Woman's Touch" by James W. Routh,

"The Promise of Rimrock Lode" by L. Lindley Mulkey. 

A NOVELETTE -

"Prodigal Guns" by William E. Brandon,

"Guilty Gold" by Cliff Walters,

"Round up and Trail" by Frank C. Robertson. 

A SERIAL OF THE COW COUNTRY - PART FOUR -

"The Big Bend" by Frank Collinson. 

VG copy , with back cover creases, thus GVG!  Book # P268 US$ 22.00 

RANCH ROMANCES, December, 1938. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.LXXXIV, No.1

COMPLETE NOVEL -

"Scarlet Range" (cover feature) by Frank Gruber,

"A Fool and his Dinero" by Robert Dale Denver,

"New Deal for Kate" by James W. Routh,

"Outlaw Country" by Amos Moore. 

A GRIPPING SERIAL OF THE WEST - PART ONE -

"Aggravating Cowhand" by Stephen Payne,

"Jinny Comes Home" by Eric Howard,

"Red McAllister goies to town" by Cole Kitson,

"Pioneer Woman" by Olive King Dixon. 

A LADY OF THE FRONTIER REMINISCES -

"Calamity Range" by Paul Evan Lehman. 

AN ABSORBING WESTERN SERIAL - CONCLUSION -

"The Wrangler's Page" by Walt Mead. 

Creases in front cover, soiled back cover, magic tape on 2/3 of spine, thus FA/G! (Looks better!) Still great reading copy, of a Scarce item!  Book # P269 US$ 13.00 

RANCH ROMANCES, April, 1939. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.LXXXVI, No.1

COMPLETE NOVEL -

"The Man from Missouri" (cover feature) by Frank Gruber,

"Lady Doc" by Austin Corcoran,

"Short Orders" by Cole Kitson,

"Drifter Drake" by James W. Routh. 

NOVELETTE -

"Wild Afternoon" by Herbert A. Woodbury,

"Dude Doings" by Eric Howard,

"Red Hands" by Cliff Walters,

"When Texas was a Frontioer" by Frank Collinson. 

A VIVID SERIAL OF A VENGEANCE TRAIL - PART FOUR -

"Trail's end Roll Call". 

[ Good copy, but right edge of mag is chewed off, about 1/8" from edge & 1/2 way down! Text inside completely un-affected (still over 1/2" away) Thus Fair] Great as a cheap reading copy, of this Scarce item!  Book # P270 US$ 10.00 

RANCH ROMANCES, June, 1941. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.100, No.3
"Every Story New.."! 

COMPLETE NOVEL -

"Cow Country Call" (cover feature) by Clee Woods,

"Blue Ribbon Gals" by Eric Howard,

"Hot Poison" by William Freeman Hough,

"Canyon of Killers" by Chandler Whipple.

NOVELETTE -

"Dudes Not Wanted" by Lucretia Whitehead Payne,

"The Realm of Romance" by William Brandon,

"Cowboy Lore" by Walt Mead. 

LEAVES FROM A COWBOY'S SKETCH BOOK -

"Badlands Mystery" by Elsa Barker. 

A SERIAL OF RANGELAND INTRIGUE - PART TWO -

"Out of the Chutes" by Tex Sherman. 

Book # P271 US$ 9.00 

RANCH ROMANCES, November, 1941. 

USA.: Warner Publications, Inc., Vol.103, No.2
"Every Story New.."! 

COMPLETE NOVEL -

"Beef for Uncle Sam" (cover feature) by William Freeman Hough,

"The Man on the Strawberry Roan" by Paul Evan Lehman,

"A Bride for Billy" by Herbert A. Woodbury,

"Gunsight", 20 pages by Frank Gruber, 

WESTERN POEM -

"Champion Cowboy" by Ray Palmer Tracy,

"Broken Wedding March" by Marian O'Hearn,

"On to Texas" by Frank Collinson. 

OLD-TIMER RECOLLECTS HIOS YOUTH -

"Texas Fire-Eater" by Robert Dale Denver. 

A SPIRITED SERIAL ROMANCE-CONCLUSION -

"Cowboy Lore" by Walt Mead. 

Book # P272 US$ 20.00 

RANCH ROMANCES, May,1942. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.106, No.3
"EVERY Story NEW.."! 

COMPLETE NOVEL -

"Gambling Lady" (cover feature) = 41 pages by Frank Gruber


"Lord of the Santa Maria" by Eric Howard,

"A Lawman Needs a Wife" by Lucretia Whitehead Payne,

"Trap for the Terrapin" (Beginning an Epic serial) by Chandler Whipple. 

A TENSE SERIAL ROMANCE-PART ONE -

"For a Texas Soldieer" by Hazel Harper Harris. 

VERSE -

"Under False Pretensions" by C. Wiles Hallock,

"The Man he Came to Kill" by Bruce Douglas,

"Wanted Man" by Sally Lockhart,

"The Tragedy of Tecolote Mesa" by Colonel Jack Potter. 

A SERIAL OF AN EXCITING RANGE = CONCLUSION -

"Cowboy Lore" by Walt Mead. 

Book # P273 US$ 20.00 

RANCH ROMANCES, September,1944. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.121, No.4

NOVEL -

"Boss of the 77" (cover feature) by Myrtle Juliette Corey & Austin Corcoran. 

NOVELETTE -

"Sleeping Dogs" by Ray Palmer Tracy. 

SHORT STORIES -

"Whichaway's the Preacher?" (cover feature) by S. Omar Barker,

"They Built Them a City" by Bill Severn,

"Coffin of Fate' by Wayne D. Overholser,

"Waking Up Joe" by Stephen Payne. 

SERIAL -

"Showdown at Penasco Pass, part 3" by Elsa Barker. 

Book # P274 US$ 9.00 

RANCH ROMANCES, October,1946. 

Canada: The American News Company. Vol.101, No.51
"Every Story New.."! 

NOVEL -

"Man of Medicine" (cover feature) by Dorothy L. Bonar,

"The Big Lonesome" by S.Omar Barker,

"Horse-Critter Crazy" by L. Ernenwein,

"Proud Lady" (cover feature) by L.P. Holmes. 

NOVELETTE


"Front Page Story" by Sally Lockhart,

"Heart in a Hope Chest" by Thelma Knoles,

"Got-A-Notion Ned" by Stephen Payne,

"Out of the Chutes" by Tex Sherman. 

VG, small pieve out of back cover, thus G/VG.  Book # P275 US$ 9.00 

RANCH ROMANCES, February,1947. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.137, No.2, 

VALENTINE cover issue! 

NOVEL -
"Coronado's Spring" (cover story & feature) by Myrtle Juliette Corey & Austin Corcoran. 

NOVELETTE -

"Sheepman's Son" by Marie de Nervaud. 

SHORT STORIES -

"Delivered on Time" (cover credit) Valentine story by Elsa Barker,

"Your Toss, Kelly" by Bill Severn,

"Renegade Redhead" by Lulita Crawford Pritchett. 

FEATURES -

"Buckaroo Banshee", verse by S. Omar Barker,

"The Best Steak", a true story by John McCarty,

"Twenty-Two Notches" by Arthur E. Harvey. 

SERIAL -

"Across the Border" part 3 by Clee Woods. 

Book # P276 US$ 14.00 

RANCH ROMANCES, May,1947. 

Canada: The American News Company. Vol.101, No.57

NOVEL -

"Dance Hall Gal" (cover feature) by Chandler Whipple,

"Clothes make the Lady" by Frank C. Robertson,

"You Can't Stop a Redhead" by Ennen Reaves Hall,

"The Old Breed" by Clee Woods,

"Outlaw Cargo" (cover feature & a true stroy) by L.P. Holmes. 

NOVELETTE -

"Man's Way" by Bill Severn,

"Killer on the Keys" by Wayne D. Overholser,

"Palisandro" by James W. Routh. 

Book # P277 US$ 12.00 

RANCH ROMANCES,  September,1947. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.141, No.2, 

NOVEL -

"Canyon of Doom" (cover feature) by Dorothy L. Bonar. 

SHORT STORIES -

"The Six-Hour Brand" by Dorothy Roseborough,

"Just Kinder Mad" by S. Omar Barker, [ 10 pages =

"War Whoops at Dawn" by SF writer Robert Moore Williams],

"Sleep tight" by Ray Palmer Tracy. 

FEATURES -

"Golden Horses" by James A. Hines,

"The Widow of Pancho Villa" (a true story) by Betty Woods,

"Alias Pizen Switch" by Ferris M. Weddle,

"Fading Roundup" (verse) by Glen Perrins,

"Cookie's Somnrero" by Phil Squires. 

SERIALS -

"Blood Money" (part 1) (cover feature) by Austin Corcoran & Myrtle Juliette Corey,

"Rattler Riddle" (conclusion) by Elsa Barker. 

Good, but back cover is missing.  Book # P278 US$ 10.00 

RANCH ROMANCES, November,1947. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.142, No.2

NOVEL -

"High Stakes" (cover feature) by Austin Corcoran & Myrtle Juliette Corey. 

NOVELETTE -

"Cattleman at Heart" by Herbert A. Woodbury. 

SHORT STORIES -

"The Spice of Life" by James W. Routh,

"Fancy Free" by Thelma Knoles,

"Clear Title" by Ben T. Young,

"Sleuth for Two" by C.T.D. Sullivan. 

FEATURES -

"Plenty of Room" (verse) by Phil Squires,

"Trail Herd Humor" (a true story) by Harry Van Demark,

"The Coyote's Tail" by Jess Taylor,

"Humbled Winner" (verse) by Floyd T. Wood. 

SERIALS -

"Painted Walls" (part 2) by L.P.Holmes. 

Good, small piece out of Back Cover.  Book # P279 US$ 8.00 

RANCH ROMANCES, January, 1948. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.144, No.3

NOVEL 


"Syndicate Man" (cover feature) by Wayne D. Overholser. 

NOVELETTE -

"Guns of Hatfield Valley" (cover credit) by (SF writer) Robert Moore Williams. 

SHORT STORIES -

"Flint and Steel" by James W. Routh,

"Romantic Stranger" by L. Ernenwein,

"Gold Fever" by Stephen Payne,

"Maverick Melody" by Agnes Nafziger. 

FEATURES -

"Cheno" by Phil Squires,

"Lead Steers" (a true story) by Col. Jack Potter,

"Gunman's Eulogy" by James A. Hines,

"Election at San Simon" by Ferris M. Weddle. 

SERIALS -

"Smoky Road" (part 2) by Frank Gruber! 

Book # P281 US$ 12.00 

RANCH ROMANCES, June,1948. 

Canada: The American News Company.

NOVEL -

"Runaway" (cover featue) by Chandler Whipple. 

SHORT STORIES -

"Wagons West" Early story by SF writer Robert Moore Williams,

"Ex-Sheriff in Sundown" by Dorothy L. Bonar,

"The Town that Fell in Love" by Bill Severn,

"Delayed Payment" by Ernest C. Clement. 

FEATURES -

"Where is the Burro?" by Glen Perrins,

"Poker Marathon" (true story) by Victoria Gooch as told to Ferris M. Weddle. 

SERIALS -

"Storm over the Cebolletas" (part 1 & cover feature) by James W. Routh,

"Smoky Road" (conclusion) by Frank Gruber! 

Rip in cover, repaired inside with magic tape, thus Good!  Book # P280 US$ 12.00 

RANCH ROMANCES, August,1949. 

Canada: The American News Company

NOVEL -

"Cleanup in Coyoteville" (cover feature) by (SF writer) Robert Moore Williams. 

NOVELETTE -

"Cull out the Weakllings" (cover feature) by John Jo Carperter. 

SHORT STORIES -

"Sweet Woman" by S. Omar Barker,

"Keep it Legal" by Dorothy Roseborough,

"The Man he Brought Home" by Bill Severn,

"Circles of Love" by Victoria Case. 

FEATURES -

"Pageant of Wheat" (a true stroy) by Doris Minney,

"Mo' Molasses!" by Phil Squires,

"Pie Sigh" (a verse) by Gopher Gus. 

SERIALS -

"Steel to the South" (part 3) by Wayne D. Overholser.

Book # P282 US$ 12.00 

RANCH ROMANCES, August,1950. 

Canada: The American News Company.

NOVEL -

"Tough Hand" by Joseph Chadwick. 

NOVELETTE -

"Lead for Land" by Ray Townsend. 

SHORT STORIES -

"A Gamble in hay" by Frank C. Robertson,

"Peace by Presciption" by Lloid Jones,

"Ride and Tie" by Sally Lockhart,

"Forbidden Lady" by Alice Axtell. 

FEATURES -

"Silver Crossing" (a true story) by J. Frank Doble,

"Some Broncs Reject" (verse) by Gopher Gus,

"Railroads in a Rut" by Dorothy Harris. 

SERIALS -

"The Leather-Slapper" (part 3) by Wayne D. Overholser. 

Missing front cover, small piiece off back cover, rest of mag is VG!  Book # P283 US$ 4.00 

RANCH ROMANCES, 1st December,1952. 

USA.: Warner Publications, Inc. Vol.175, No.3

NOVEL -

"Gunsmoke Girl" (cover feature) by Walker A. Tompkins. 

SHORT STORIES -

"Top Hand" by William S. Annett,

"Next Stop - Teaxas" by Cy Kees,

"Slayer at Skyline Station" by Bill Burchardt,

"The Bounty Trail" by Kenneth L. Sinclair,

"A Way for Easy" by Ellis Sloan. 

SERIALS -

"Fort Starvation" (part1 & cover credit) by Frank Gruber,

"Empire on Wheels" (conclusion) by Paul Evan Lehman. 

FEATURES -

"The Rhyme of his Life" (verse) by S. Omar Barker,


"Spawned by the Frontier" (a true story) by Ferris Weddle,

"Walking Gold Mines" by Robert Stephens. 

Book # P284-1 US$ 14.00 

RANCH ROMANCES, 2nd December,1952. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.176, No.1

Christmas cover, of Lassooed Girl near Xmas tree!
"All stories New - No Reprints"! 

NOVEL -

"Take That Grass" (cover credit) by Frank P. Castle. 

NOVELETTE -

"Tempest in Turkey Butte" by Clark Gray. 

SHORT STORIES =

"Christmas Gift" (cover feature) by S. Omar Barker,

"Cabin in the Canyon" by (SF author) Robert Moore Williams,

"Sense of Duty" by Elmer Kelton


"Ticket Home" by Virginia Akin. 

SERIALS -

"Fort Starvation" (part 2) by Frank Gruber! * 

FEATURES -

"Cuss no More" by Robert Stephens,

"A Cowbay's Christmas Prayer" (verse) by Phil Squires,

"Last of the Apache Killers" (a true story) by Ferris Weddle,

"The Archer" (verse) by Clarence E. Flynn. 

VG copy, but writing on cover & back cover creases, thus Good!  Book # P286-2 US$ 10.00 

RANCH ROMANCES, 1st January, 1953. 

USA.: Best Publications, Inc. Vol.176, No.2

"ALL stories New - No reprints"!
NOVEL -

"Desert Rendezvous" (cover feature) by Walker A. Tompkins. 

NOVELETTE -

"The Long Trail Home" (cover feature) by Cy Kees. 

SHORT STORIES -

"Rat Shoot" by (SF writer) Robert Moore Williams,

"Adios, Mr. Ridenour" by Ben T. Young,

"Not the Whistle Kind" by Evelyn D. Rice,

"Pump Handle Premise" by Ben Frank. 

SERIALS -

"Fort Starvation" (part3) by Frank Gruber! *

FEATURES -

"One Night in Old Tascosa" (a true story) by Roberta M. Pate,

"Quick Getaway" (a verse) by Limerick Luke,

"You Can't Tame Old ManWinter" by Ferris Weddle. 

Book # P287-1 US$ 15.00 

RANCH ROMANCES, 2nd January, 1953. 

USA.: Best Publications, Inc. Vol.176, No.3,
"ALL NEW - No Reprints"! 

Girl in BONDAGE cover! 

NOVEL -

"Destiny Deals the Cards" (cover feature) by Paul Evan Lehman. 

SHORT STORIES -

"The Marryin' Fracas" by Gene Austin,

"Thousand-Dollar Pitch" by Cy Kees,

"A Gun for Peace" by Clark Gray,

"Badman's Button" by Crag Martin,

"The Sunday Man" by J.W. Rowley. 

SERIALS -

"Sonora Segundo" (part 1 & cover feature) by Leslie Ernenwein,

"Fort Starvation" (conclusion) by Frank Gruber! 

FEATURES -

"Lass Rope Lyric" (verse) by Limerick Luke,

"Arizona Territory Drifter" (a true story) by Ferris Weddle. 

Magic Tape on cover, thus Good.  Book # P288 US$ 10.00 

RANCH ROMANCES, December 1953. 

USA.: Best Publications, Inc. Vol.182, No.3
"ALL-New - No Reprints"! 

NOVEL -

"Taming of the Maverick" (cover credit) by Joseph Chadwick. 

SHORT STORIES -

"Runaway" by S. Omar Barker,

"Sudden Trouble Man" by Talmage Popwell,

"The Lord's Own Way" by Bob Steelman,

"Girl Alone" by Ben Frank. 

SERIALS -

"Deadwood Manhunt" (part 1 & cover credit) by Walker A. Tompkins,

"Imperial Valley" (conclusion) by Leslie Ernenwein. 

FEATURES -
"Wilderness Christmas" (a true stroy) Cover feature by T.J. Kerttula & D.L. McDonald,

"To the Christmas Star" (verse) by Pecos Pete. 

Book # P285 US$ 8.00 

RANCH ROMANCES, September 1954. 

USA.: Best Publications, Inc. Vol.187, No.2
"ALL NEW - No Reprints"! 

NOVEL -

"Gun-Shy Brand" (cover feature) by Lloyd Kevin. 

NOVELETTE -

"Summer Puncher" (cover feature) by Frank P. Castle. 

SHORT STORIES -

"The Bend Shield" by Kenneth Fowler,

"Killer's Ghost" by Ben Frank,

"The Barber of Buffalo Bend" by V.E. Thiessen,

"Prodigal Father" by Alice Axtell. 

SERIALS -

"Blizzard Range" (part2) by Todhunter Ballard. 

FEATURES -

"Tombstone Terror" (a true story) by Alfred Farmer,

"Tioux Trioux" (verse) by C.O. Steele.

Book # P289 US$ 6.00 

RANCH ROMANCES, July 1957. 

USA.: Literary Enterprises, Inc. Vol.205, No.3
"ALL NEW - No Reprints"! 

NOVEL -

"Comanche Moon" (cover feature) by Gliff Cheshire. 

NOVELETTE -

"Bad Man's Son" (cover credit) by M.E. Bradshaw. 

SHORT STORIES -

"A Time To Kill" by Will Cotton,

"A Girl Named Lora" by Ben Frank,

"Treachery in Timber" by J.L. Bouma,

"Gunman's Pay" by Fred Wills,

"Stubborn Gun" by Lee Floren. 

SERIALS -

"Brand of Fear" (part 3) by Richard Hill Wilkinson. 

FEATURES -

"The Wrong Weight" (verse) by Limerick Luke,

"Tall Tales froom the Cow Country" by Cathryn Green,

"Gadget for a Westerner" (a fact feature) by Mike Rivise. 

SCARCE later issue! (Low print run)!  Book # P290 US$ 8.00 

Range Riders Western

RANGE RIDERS WESTERN, June 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.15, No.1
"Every Story Brand New"! 

NOVEL -
"Guns Along the Brazos" (a complete Steve Reese Novel & cover feature) 
by Tom Curry. 

SHORT STORIES -

"Squatters' Law" (a Pioneer Folk Story & cover feature) by Harold F. Cruickshank,

"The Noose Hangs High" by Mel Pitzer,

"Colts For the Coroner" by Lee E. Welts,

"Sidin' the Right" by William J. Glynn,

"Trail Camp" by Foghorn Clancy. 

2" tear in cover.  Book # P291 US$ 10.00 

RANGE RIDERS WESTERN, August 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.15, No.2

NOVEL -
"Dead Men Don't Ride" (a complete Steve Reese Novel & cover feature) by Hascal Giles. 

SHORT STORIES -

"Monarch of the Osacas" by James W. Chapman,

"Nails for a Carpenter" by William J. Glynn,
"Wild Hoof Warfare" (a pioneer folk story & cover feature) by Harold F. Cruickshank,

"His Own Medicine" by Stephen Payne,

"Brood of the Untamed" by Barry Scobee,

"Trail Camp" by Foghorn Clancy. 

Book # P292 US$ 16.00 

RANGE RIDERS WESTERN, January 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.16, No.1 

NOVEL -
"Gun Buzzards of Bitter Rock" (a complete Steve Reese novel & cover feature) 
by T.W. Ford. 

NOVELET -

"Death Rides the Badlands" by Larry Harris. 

SHORT STORIES -
"Stampede Conquest" (a pioneer folk story & cover feature) 
by Harold F. Cruickshank,

"New Year's Deadline" by Johnston McCulley,

"Death Stood ona Hill" by Michael Oblinger,

"Welcome Stranger" by Allan K. Echols,

"Trial Camp" by Foghorn Clancy. 

Book # P293 US$ 14.00 

RANGE RIDERS WESTERN, March 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.16, No.2

NOVEL -

"Renegades of Robber's Roost" (a complete Steve Reese novel & cover feature) 


by Walker A. Tompkins. 

NOVELET -

"Bushwhack Town" by Larry Harris. 

SHORT STORIES -

"Frontier Courage" by Harold F. Cruickshank,

"Man onthe Sidewalk" by Barry Scobee,

"The Prisoner of Brenda" by Samuel Mines,

"A Bear is a Gentleman" by Conrad Feige,

"Trail Camp" by Foghorn Clancy. 

Book # P294 US$ 14.00 

RANGE RIDERS WESTERN, May 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.16, No.3

NOVEL -

"Powdersmoke Posse" (a complete Steve Reese novel & cover feature) 


by Walker A. Tompkins. 

NOVELET -

"Fangs of the Adder" by Allan K. Echols. 

SHORT STORIES -

"Evidence on the Trail" by T.W. Ford,

"Six-Gun Swamper" by Joe Payne,

"The Profit of the Law" by Frederick Mattox,

"Wild King Savagery" (a pioneer folk story & cover feature) 


by Harold F. Cruickshank,

"Pied Piper Payoff" by Ben Frank,

"Trail Camp" by Foghorn Clancy. 

Book # P295 US$ 16.00 

RANGE RIDERS WESTERN, July 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.17, No.1

NOVEL -

"The Loot of Latigo Basin" (a complete Steve Reese novel & cover feature) by Hascal Giles. 

NOVELET -

"An Adios in Gunsmoke" (cover feature) by Nels Leroy Jorgensen. 

SHORT STORIES -

"Death Loops a Widelooper" by Harold F. Cruickshank,

"The Gold an' Bull" by Mel Pitzer,

"The Hills of death" by Costa Carousso,

"Mail Order Wedding" by Richard Brister,

"Trail Camp" by Foghorn Clancy. 

Has a 1" tear in front & back cover, o/w VG!  Book # P296 US$ 12.00 

RANGE RIDERS WESTERN, September 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.17, No.2

NOVEL -

"Guns in Ghost Canyon" (a Steve Reese novel & cover feature) by Gunnison Steele. 

NOVELET -

"Scars for a Schoolmaster" by Cliff Walters. 

SHORT STORIES -

"Satan Tugs the Jerkline" by Harold F. Cruickshank,

"Chuck Wagon Trouble" by Sam Brant,

"Man on a Horse" by William O'Sullivan,

"Coyote Tamer" by David X. Manners,

"Trail Camp" by Foghorn Clancy. 

Book # P297 US$ 12.00 

RANGE RIDERS WESTERN, May 1948. 

Canada: Better /Thrilling Publication. Vol.18, No.3

NOVEL -

"Sign of the Straddle Bug" (a Steve Reese novel & cover feature) by Hascal Giles. 

NOVELET


The Texan" (cover feature) by Malcolm Wheeler-Nicholson. 

SHORT STORIES -

"The Devil's Eye" by Harold F. Cruickshank,

"Trouble Makes a Bid" by Dan Kirby,

"The Drifter" by Clark Gray,

"Trail Camp" by Foghorn Clancy. 

Book # P298 US$ 10.00 

RANGE RIDERS WESTERN, July 1948. 

Canada:Better /Thrilling Publication. Vol.19, No.1

NOVEL -
"The Herd from Nowhere" (a Steve Reese novel & cover feature) by Walker A. Tompkins. 

NOVELET -

"Bushwhack Boomerang" (cover feature) by Lee Bond. 

SHORT STORIES -

"Fiddle D Decoy" by Joseph F. Hook,

"Trail of No Return" by Charles Stoddard,

"Outcast of Valley View" by Allan K. Echols,

"Courage in the Craglands" by Harold F. Cruickshank,

"Trail Camp" by Foghorn Clancy,

"Gambling Redskiins" by Nat McKelvey. 

Book # P299 US$ 9.00 

Rangeland Romances

RANGELAND ROMANCES, September 1946. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.35, No.4
"ALL-NEW - No Reprints"! 

NOVEL -

"Kiss and Forget, Bullwhacker!" (cover feature) by Art Lawson. 

NOVELET -

"Huntress in a Giled Cage" (cover feature) by Marian O'Hearn,

"Desert Nights are Kissing Nights" (cover feature) by Bill Severn. 

SHORT STORIES -

"Little Lady Make-Believe" by Lillian Lane,

"Senor Cupid Jumps a Claim" by Cecilia Bartholomew,

"Double Trouble at Lovelorn Rancho" by Thelma Knoles,

"A Slight Case of Ecstasy" by Anita Allen. 

Soliled covers!  Book # P301 US$ 7.00 

RANGELAND ROMANCES, January 1947. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.36, No.4
"ALL-NEW - No Reprints"! 

NOVEL -

"Kiss Me Good-By, Cowboys!" by Bill Severn,

"Phantom Sweetheart" (Christmas cover feature) by Marian O'Hearn,

"Sassy Julie From a St. Louis" by Kenneth Fowler. 

SHORT STORIES -

"One Lesson From Luscious Laurie" by Dianne Austin,

"Ma'am, You're Jealous!" by Sophie Ellie,

"No Kisses for Lady Sheriffs" by Anthony Algar,

"The Game's Up, Dan Cupid!" by Val Gendron. 

Book # P302 US$ 12.00 

RANGELAND ROMANCES, March 1949. 

Canada: Popular Publications, Inc. Vol.43, No.2
"ALL- NEW - No reprints"! 

NOVEL -

"The Lumberjack Was a Lady" (cover credit) by Art Lawson. 

NOVELETTE -

"Carnival of Saucy Kisses" (cover credit) by Robert Turner,

"Bet a Wilding's Heart" (cover feature) by Isabel Stewart Way. 

SHORT STORIES -

"The Rustler Wore Skirts" by Diane Austin,

"Who'll Tame a Wildcat?" by Bill Severn,

"Renegades Bedevil Easy" (cover feature) by Marian O'Hearn,

"Fascinatin' Filly's Fiasco" by Kenneth 

Cover wear, creases, water damage! Still great as a cheap reading copy!  Book # P303 US$ 7.00 

RANGELAND ROMANCES, April 1949. 

Canada: Popular Publications, Inc. Vol.43, No.3
"ALL-NEW - No Reprints"! 

NOVEL -

"Meet a Maverick Mermaid" (cover feature) by Robert Turner. 

NOVELETTE -

"Darlin' O' The Big Top" by Isabel Way,

"Man-Hunter' Minx" by Diane Austin. 

SHORT STORIES -

"Renegrade's Caressin' Rendezvous" by Marian O'Hearn,

"Rope to Catch a Ranny" by Themla Knoles,

"Kiss Me, Chulita!" (cover feature) by Ruby la Verte Thomson,

"Brand Her Sweetheart" by Agnes Nafziger. 

1/2 of back cover is missing.  Book # P304 US$ 6.00 

RANGELAND ROMANCES, October 1949. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.45, No.1
"ALL-NEW - No Reprints"! 

NOVEL -

"Gamblin' Girl's Harem of Heart" (Cover feature) by Marian O'Hearn. 

NOVELETTE -

"The Lady and the Logger" by Morda Coleman,

"Vote-Getting Vixen" (cover credit) by Diane Austin. 

SHORT STORIES -

"Cuddly Daredevil's Downfall" (cover credit) by Art Lawson,

"Tophand at Kissing" by Ennen Reaves Hall,

"Cupid Springs a Roundup" by A.C. Abbott. 

Book # P305 US$ 8.00 

RANGELAND ROMANCES, December 1950. 

USA.: Popular Publications, Inc. Vol.48, No.3

NOVEL -

"Never Trust a Beautiful Boomer" (Cover credit) by Art Lawson. 

NOVELETTE -

"Fiddlefoot Firebrand" (cover credit) by Diane Austin,

"Dainty but Dynamite"(cover credit) by Thelma Knoles,

"Belle of the Wagon Trail" by Jack Bechdolt. 

SHORT STORIES -

"Open Season on Heart Rustlers" by A.C. Abbott,

"Desperado's Darling" by Kenneth L. Siinclair,

"Beauty and the Buckaroo" by Nancy Kaye. 

Typical pulp edge tattering., o/w nice.

Book # P306 US$ 8.00 

Real Western

REAL WESTERN, June 1939. 

USA.: Winford Publications, Inc. Vol.VI, No.2

"All stories complete in this issue! "

NOVEL -

"Sinister Range" (cover feature & 75,000 word novel) by Will Ermine. 

NOVELETTE -

"Boothill Welcome a Fighting Man" (cover credit) by Kabe Landor. 

SHORT STORIES -

"The Trouble Bustin' Kid" by Mat Rand,

"The Gun-Ghost Walks" by Ed Earl Repp,

"He Who Lives by the Gun" by Ernie Phillips,

"Treacherous Tracks" by John Cotton. 

Book # P308 US$ 10.00 

REAL WESTERN STORIES, September 1942. 

Canada: Duchess Printing & Publishing Co./Superior. Very Good to Fine Vol.2, No.7

Cover by Harold Bennett 

NOVELET -

"Valley of Doom" by Charles N. Heckelman,

"Wolves Need Killing" by Harry Sinclair Drago. 

SHORT STORIES -

"Powdersmoke Obituary" (cover credit) by Costa Caroussa,

"Glory Ride" (cover credit) by Cliff Campbell,

"Death is a Black Stallion" (cover credit) by Hugh B. Cave


"Rope Cure for Rustlers" (cover credit) by Stephen Payne,

"Gun Promise" by James Lebur,

"Blizzard Vengeance" by H.R. Stoakes. 

Small wormhole inside at top left corner, text not affected, o/w VG+!  Book # P309 US$ 14.00 

Rio Kid

THE RIO KID WESTERN, March 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XII, No.2
"Every Story Brand New"! 

NOVEL-

"Vinegaroon" (a complete Bob Pryor novel & cover feature) by Lee E. Wells. 

SHORT STORIES -

"Owlhoot Hunch" (a broken bow story & cover credit) by L. Ernenwein,

"Forty-Dollar Scalp" by Bill Anson,

"Right Fair Cowhand" by Donald Bayne Hobart


"The Bunkhouse" by Foghorn Clancy. 

Book # P310 US$ 15.00 

THE RIO KID WESTERN, February 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.XIV, No.1

NOVEL-

"Idaho Raiders" (a complete Bob Pryor novel & cover feature) by Tom Curry. 

NOVELET -

"Six-Guns and Moonshine" by Joe Archibald. 

SHORT STORIES -

"The Wanderer" by Allan K. Echols,

"The Courting of Kate" by L.Ernenwein,

"Hogan Fury"(cover credit) by Clee Woods,

"The Bunkhouse" by Foghorn Clancy. 

VG copy, with light waterstain to covers, thus G/VG! Still nice!  Book # P311 US$ 12.00 

THE RIO KID WESTERN, December 1949. 

Canada: Better /Thrilling Publication. Vol.XIX, No.3

NOVEL-
"The Renegade Senator" (a complete Bob Pryor novel & cover feature) by Tom Curry. 

SHORT STORIES -

"The Two Flumes" by J.D. Lucey,

"Saddle Up and Die" by Dupree Poe,

"Hoofs Versus Plow" by Barry Scobee,

"The Buckhouse" by Foghorn Clancy,

"The First Train Robbery" by Carl Uhlarik. 

Cover has tears with magic tape repair inside, also cover creases. Still great as a cheap reading copy.  Book # P312 US$ 8.00 

Rodeo Romances

RODEO ROMANCES, February 1947. 

With ROY ROGERS! Canada: Pines Publications Limited. Vol.8, No.1

NOVEL-

"Hearts Contending" (cover feature) by Clinton Dangerfield. 

NOVELET -

"Every Inch a Champion" (cover credit) by Gladwell Richardson. 

SHORT STORIES -

"Winter Feed" by Chuck Martin,

"Wrap Her Up Tight" by Sam Brant,

"Shoulder Brand" by Donald Bayne Hobart,

"Ride For the Moon" by Kirk Mashburn. 

SPECIAL FEATURES

["Many Happy Trails" (his own life-story & cover credit) by ROY ROGERS, 7 pages, with 3 photo's!],

"Thrills in Rodeo" by Foghorn Clancy,

"A-Ropin' and A-Ridin'" by Bob Crosby. 

SCARCE! Typical pulp mag Tattering at cover edges.  Book # P313 US$ 18.00 

RODEO ROMANCES, April 1948. 

Canada: Better /Thrilling Publication. Vol.10, No.2

NOVELET -

"Stormy Saddles" (cover feature) by L.P. Holmes,

"Lynn of the Bar V Ranch" by Stephen Payne,

"Rodeo Road to Happiness" by Johnston McCulley. 

SHORT STORIES -

"Montana Cyclone" by John C. Ropke,

"Trespass to Paradise" by Lee Bond,

"Piggin' String Champ" by Jackson Cole. 

SPECIAL FEATURES -
"The Battle of Champions" (Grand national Rodeo article with photo's) by Chuck Martin,

"Thrills in Rodeo" by Foghorn Clancy. 

Soliled covers & waterstains, thus Good.  Book # P314 US$ 9.00 

Romances Western

ROMANCES WESTERN, December, 1949. 

Canada: Popular Publications, Inc. Vol.3, No.3

"Miss Cowgirl 1949" swimsuit cover by Norman Saunders! 

NOVELET -

"Gorgeous Little Wildcat" (cover feature) by Ruth Collins,

"My Big Horn Mountain Home" by Ben T. Young,

"The Sheriff Had a Sister" by Val Gendron,

"Go West, Young Woman!" by Noreen Gammill,

"Lazy N Lady" by Dudley Peace,

"Cloudrock Capers" by Agnes Nafziger,

"Miss Skyrider" by Alice Wright Wallace. 

Nice near FN copy, with 1" tear & minor overlap cover tears, thus Near VG!  Book # P315 US$ 15.00 

Romantic Range

ROMANTIC RANGE, March, 1938. 

USA.: Street & Smith Corporation. Vol.V, No.5
"ALL-NEW - No Reprints"! 

NOVEL -

"Boots of the Dancing K" (cover feature) by Marian O'Hearn,

"Poker Sweetheart" by Sally Noon Burrell. 

NOVELETTE -

"Gallant Caballero" by Eric Howard. 

SHORT STORIES -

"Jinx-Buster" by Rufe Gable,

"Storm Penny" by Agnes Best,

"Farmer Boy" by Elizabeth Booth. 

VG copy, but with the bottom 1/3 of cover missing!  Book # P307 US$ 6.00 

Spicy Western

SPICY WESTERN STORIES, (Pulp reprint)

USA.: Malibu Graphics, Inc. 1990 Soft Cover. FN+, Near New First Thus. Trade Paperback.

CONTENTS -

"Hermit of Hell's Hump" by Tim Carey,

"Forbidden Food" by E. Hoffman Price


"Trouble Rides Hard" by William G. Bogart,

"Six Gun Rendezvous" by Rex Norman,

"The Bull had Blue-Horns" by Laurence Donovan,

"The Moving Finger" by Edwin Truett,

"Pinch-Penny, Bulldogger" by Laurence Donovan,

"Hell on Wheels" by Max Neilson,

"Hot in the Saddle" by John Wooley. 

Nearly New, but with a small 1/2" tear in back cover.  Book # P316 US$ 17.00 

Star Western

STAR WESTERN, September, 1943. 

Canada: Popular Publications, Inc. Vol.2, No.9

NOVELET -

"Outcast of Murder Ranch" (cover feature) by Walt Coburn,

"There's Hell on the Silver Frontier" by William Heuman,

"Jackass Whiskey Rebellion" by Tom Roan,

"Gun Pard for Horn Gree" by Harry F. Olmsted,

"The Parson Buries His Dead" by Charles W. Tyler. 

Book # P317 US$ 10.00 

Texas Rangers

TEXAS RANGERS, April, 1945. 

Canada.: Publication Enterprises Limited/Thrilling Pub.

NOVEL -
"The Death Riders" (A COMPLETE JIM Hatfield Novel & cover feature) 
by Jackson Cole.

"Postmarked Hellangone" by Dean Owen,

"Doc Swap's double deal" by Ben Frank,

"Horesshoes aren't lucky" by Sam Brant. 

Coupon out on back cover, title page missing, all stories complete, o/w rest is overall GVG.  Book # P338 US$ 9.50 

TEXAS RANGERS, December, 1945. 

Canada.: Publication Enterprises Limited/Thrilling Pub.

NOVEL -
"The Timber War" ( a complete Jim Hatfield Novel & cover feature) 
by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"Tenor on Horseback" by Matt Sprague,

"Merry Christmas, Ranger!" by Johnston McCulley,

"The Frontier Post" by Captain Starr. 

Rip in cover repasired inside with magic tape  Book # P339 US$ 12.00 

TEXAS RANGERS, May, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. 

Near VG 
"Every Story Brand new"! 

NOVEL -

"Bad Medicine for Buckaroos" (a complete Jim Hatfield novel & cover feature) 


by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"New Blood" by Allan K. Echols,

"Killer Trail" by Tex Mumford,

"Doc Swap's Opera Opus" by Ben Frank,

"The Frontier Post" by Captain Starr. . 

Book # P340 US$ 20.00 

TEXAS RANGERS, August, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication.

Very Good to Fine

NOVEL -

"Iron Men and Gold"(a complete Jim Hatfield novel & cover feature) 


by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"The Kid and His Yellow Dog" by Tex Mumford,

"Salty Stranger" by Sam Brant,

"Doc Swap's Lucky Horseshoe" by Ben Frank. 

FEATURES -

"The Frontier Post" by Captain Starr,

"Shake, Pardner!" by Bill Anson. 

Book # P341 US$ 30.00 

TEXAS RANGERS, October, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication.

NOVEL -

"Range Pirates" (a complete Jim Hatfield novel & cover feature) by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"Justice - Desert Style" by Robert K. Ruth,

"Hangnoose in Flat Rock" by Ben Frank,

"Long Sam's Pistol Preachment" by Lee Bond,

"The Frontier Post" by Captain Starr. 

Trimmed front cover edges, writing around 4 edges on back cover, rest is nice near FN, call it overall VG.  Book # P342 US$ 20.00 

TEXAS RANGERS, November, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication.

Good to Very Good. 

Great Chain vs Whip fight, painted cover art! 

NOVEL -

"Land of Hidden Loot" (a complete Jim Hatfield novel & cover feature) 


by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"The Red Robin Rolls On" by Frank D. Compagnon,

"Like the Feller Says" by Donald Bayne Hobart,

"The Guns of Avalon" by Melvin Gable,

"The Frontier Post" by Captain Starr. 

Nice VG copy, with small piece out of back cover, & light edges watestain, thus GVG!  Book # P343 US$ 20.00 

TEXAS RANGERS, December, 1946. 

USA.: Better /Thrilling Publication. 

Very Good

NOVEL -

"The Nesters Feud" (a complete Jim Hatfield novel & cover feature) 


by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"Gun-Trap Gold" by Gunnison Steele,

"Windfall Poe's Credentials" by Raymond S. Spears,

"Doc Swap's Slogan Shuffle" by Ben Frank,

"The Frontier Post" by Captain Starr. 

Book # P344 US$ 25.00 

TEXAS RANGERS, February, 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication.Very Good 

NOVEL -

"Gold for the Dead" ( a complete Jim Hatfield novel & cover feature) 


by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"Doc Swap Hires a Hand" by Ben Frank,

"New Year's at Coyote Creek" by Johnston McCulley. 

FEATURES -

"The Frontier Post" by Captain Starr,

"Adventures Wanted!" by Bill Anson. 

Book # P345 US$ 25.00 

TEXAS RANGERS, April, 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication

Near VG

NOVEL -

"Gulf Guns" ( a complete Jim Hatfield novel & cover feature) by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"Doc Swap's Bell Ringer Bust" by Ben Frank,

"The Claim Jumper" by Harold F. Cruickshank,

"Long Sam Makes a Deal" by Lee Bond,

"Ranch of Whispering Shadows" by Donald Bayne Hobart,

"The Frontier Post" by Captain Starr. 

Book # P347 US$ 20.00 

TEXAS RANGERS, August, 1947. 

USA.: Better /Thrilling Publication.

Very Good to Fine

Vol. 27, No. 3. 

NOVEL -

"Rodeo Raiders" ( a complete Jim Hatfield novel & cover feature) by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"Ten Below Zero" by Barry Scobee,

"Lincoln County Gunhawk" by Melvin Gable,

"Whistle Stop" by Allan K. Echols,

"Smokepole Payment" by Sam Brant,

"Doc Swap's Rainmaker Rumpus" by Ben Frank,

"The Frontier Post" by Captain Starr. 

Book # P349 US$ 29.00 

TEXAS RANGERS, May, 1953. 

USA.: Better /Thrilling Publication.

G to VG

Vol. 50, No. 3.

"New Stories - Never before published"

NOVEL -

"Treasure of the Alamo" (a Jim Hatfield novel & cover feature) by Jackson Cole. 

NOVELET -

"Deadwood Detail" by Steuart Emery. 

SHORT STORIES -

"Mule Packer" by Gordon D. Shirreffs,

"The Son of El Toro" by Ben T. Young,

"Long on Gunplay" by A.A. Baker,

"A Law with Teeth In It" by Ben Frank. 

FEATURES-

"Westernettes" by Harold Helfer,

"Sagebrush Savvy" by S. Omar Barker. 

Book # P351 US$ 15.00 

Thrilling Ranch Stories

THRILLING RANCH STORIES, June 1935. 

USA.: Rugby House, Inc. 

G to VG

Vol.V, No. 3. 

Cover by R.G. Harris 

NOVEL -

"Guns of Vengeance" (cover feature) by James W. Routh. 

NOVELETTES -

"Torture Trail" (cover credit) by Clee Woods,

"Bronco Buster" by Tom Curry,

"Education of Sheriff Gregg" by Jackson Cole (of Texas Rangers series' fame). 

SHORT STORIES -

"One Day Job" by Sam Brant,

"Warring Hearts" by Lawrence A. Keating,

"The Thundering Trail" by A. Leslie!

"Reward Notice" by Tom Gunn 


(I was told this story was aka Frank Gruber, but do not know) . 

Nice VG/FN copy, paper is browning, & beginning to flake, thus G VG  Book # P353 US$ 18.00 

THRILLING RANCH STORIES, August, 1935. 

USA.: Rugby House, Inc. 

G to VG

Vol.VI, No. 2. 

NOVEL -

"Boss of the Lazy D" (cover feature) by Lee Bond. 

NOVELETTES -

"Murder Range" (cover feature) by Gunnison Steele,

"Restless Ranny" by Jackson Cole (of Texas Rangers series' fame),

"Night Riders" by L.P. Holmes. 

SHORT STORIES

"Rustler Roundup" by Sam Brant [I am told Frank Gruber, is writing as both Jackson Cole & Sam Brant, in this issues, but can not confirm!],

"Ghost Bullets" by W. Ryerson Johnson,

"Shearing of Shasta" by A.T. Locke,

"Blood on the Sheriff's Star" by Ralph Cummins. 

Appears to be a very nice VG/FN, but paper browning & beginning to flake, thus G/VG  Book # P354 US$ 18.00 

THRILLING RANCH STORIES, April, 1946. 

Canada: Pines Publications Limited. 

Good

Vol.XXXIII, No. 2.

NOVEL 


"The Girl from New England" (cover feature) by Marian O'Hearn. 

NOVELETS -

"The Range Orphan" (cover credit) by Stephen Payne,

"That French Dude" by Shirley Manners, [

"Senorita Whirlwind" (cover credit) by Johnston McCulley, (a Zorro author)]. 

SHORT STORIES


"Cupid Digs for Treasure" by Nancy Wayne,

"Bloom in the Desert" by Joanna Phelps,

"Flapjack of Hearts" by Joe Archibald. 

Missing 2 pages at back = End of Joe Archibald story & letters page! Rest of mag grades Good.  Book # P355 US$ 6.00 

THRILLING RANCH STORIES, September, 1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc. 

Near VG

Vol.XXXVI, No. 1.

NOVEL


"Bandit for a Day" (cover feature) by Stephen Payne. 

NOVELETS -

"April Blizzard" by Barry Scobee,

"Four Guns in Purgatory" by Wayne D. Overholser. 

SHORT STORIES -


"Wagon Load of Gunsmoke" by Jackson Cole,

"Pint Sized" by David X. Manners,

"Fair Bargain for a Rancher" by Ray Hayton,

"Music's Good" by Ben Frank,

"Love Brands a Heart" by Ruth Anderson,

"Sinners take All" by Joe Archibald. 

Book # P358-1 US$ 12.00 

THRILLING RANCH STORIES, November, 1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc.

Very Good to Fine

Vol.XXXVI, No. 2 

NOVEL-

"The Plains Scout" (cover feature) by Walker A. Tompkins. 

NOVELETS -

"Brennan's Comeback" by Stephen Payne,

"Puncher with a Past" by Jackson Cole. 

SHORT STORIES -

"Lonely Road" by L.P. Holmes,

"Man Trap" by Tom Blackburn,

"Bullets for the Deputy" by Andrew Bronson,

"Gun Serenade" by Clee Woods,

"Baptized Buckaroos" by Joe Archibald.

Book # P359 US$ 18.00 

THRILLING RANCH STORIES, July, 1948. 

Canada: Better Publications.

Good

Vol.XXXVII, No. 3. 

NOVEL-

"Smoky Acres" (cover feature) by L.P.Holmes. 

NOVELETS -

"Gentleman of Fortune" (cover credit) by Samuel Mines,

"Rifles on the Ridge" (cover credit) by Stephen Payne. 

SHORT STORIES -


"Roaring Range" by James Corgan,

"Bugle in the Dawn" by Gladwell Richardson,

"Satin-Covered Rawhide" by Cliff Walters,

"Don't Find me a Woman" by Giles A. Lutz.

Book # P360 US$ 10.00 

THRILLING RANCH STORIES, January, 1949. 

Canada: Better Publications. 

Good 

Vol.XXXVIII, No. 3

NOVEL-


"The Phantom Herd of Windhego Range" (cover feature) by Stephen Payne. 

NOVELETS -


"Northward Trail" (cover credit) by Isabel Stewart Way . 

SHORT STORIES -


"New Year's Stranger" by Johnston McCulley (of Zorro fame),

"Rough Tough Dennison" by Frederic Phelps,

"Hired Sweetheart" by Ray Vicker,

"A Lease on Love" by Cliff Walters,

"Cowboy on Snowshoes" by Jackson Cole (of Texas Rangers series' fame).

Book # P361 US$ 10.00 

Thrilling Western

THRILLING WESTERN, May, 1944. 

Canada: The American News Company

Fair 

Vol.XXX, No. 3. 

NOVEL

"Curse of Sutler's Gold" (a complete Walt Slade, El Halcon, Texas Rangers novelet & cover feature) by Bradford Scott. 

NOVELETS-

"Worthless Range" (cover credit) by Tom Curry,

"Rough on Rations" by Syl MacDowell. 

SHORT STORIES-

"The Iron Lawman" by Gunnison Steele,

"Trouble for a Stranger" by Donald Bayne Hobart,

"Warfires in the Night" by Ralph Yergen,

"Bait for a Bushwhacker" by John A. Thompson,

"Outlaw Retribution" by Frank Morris. 

1/6 Back cover missing, a few loose pages, rest of mag is 
"G", thus Fair. Still great as a cheap reading copy!  Book # P363 US$ 7.00 

THRILLING WESTERN, January, 1946. 

Canada: Publication Enterprises Limited/Thrilling Pub. 

Good

Vol.XXXVI, No. 2. 

NOVEL

"Gold of Buried Men" (a complete Walt Slade, El Halcon novelet & cover feature) by Bradford Scott. 

NOVELETS-

"Ride'em Rocketpants" (cover credit) by Syl MacDowell,

"Branded as a Killer" (cover credit) by T.W. Ford. 

SHORT STORIES-

"Sagebrush Sales Ring" by Cliff Walters,

"Sampson and Del;aney" by J.R. Jackson,

"Heir to the Ranch Devil" by Henry Haldeman,

"The Reward and the Ranny" by Stephen Payne. 

SPECIAL FEATURES -

"The Hitching Rail" by Buck Benson. 

Book # P362 US$ 9.00 

THRILLING WESTERN, May, 1946. 

USA.: Standard Magazines, Inc. 

G to VG

Vol.XXXVII, No. 3. 

NOVEL


"Border Breed" (cover feature) by L. Ernenwein. 

NOVELETS-

"Black Powder" (cover credit) by Dean Owen,
"Horse and Bughouse Days"(A Swap & Whopper novelet) (cover credit) by Syl MacDowell. 

SHORT STORIES-

"Dog Debt" by Mel Pitzer,

"Blue Sage Showdown" by Hal White,

"Ghost of a Killer" by Sam H. Nickels,

"Hot Lead for Owlhooters" by Conrad G. Feige,

"Country for a Cowman" by Jackson Cole.

Book # P364 US$ 10.00 

THRILLING WESTERN, June, 1946. 

USA.: Standard Magazines, Inc. 

G to VG 

Vol.XXXVIII, No. 1.
"Every Story Brand New"! 

NOVEL


"The Red Road" ( a Walt Slade, El Halcon Novel & cover feature) by Bradford Scott. 

NOVELETS-

""The Cattle go Through" (cover credit) by Joe Archibald,

"Fury of the Gunborn"(cover credit) by Nels Leroy Jorgensen. 

SHORT STORIES


"Big Enough" by Mel Pitzer,

"Fighting Talk" by Stephen Payne,

"Renegade Revenge" by Ben Frank,

"You're Unlucky" by Barry Scobee.

Book # P365 US$ 10.00 

THRILLING WESTERN, July, 1946. 

USA.: Standard Magazines, Inc. 

Very Good

Vol.XXXVIII, No. 2.
"Every Story Brand New"!

NOVEL


"The Finger of Fate" Lonesome Day story (cover feature) by W.C. Tuttle. 

NOVELETS-

"The Border Ranger" (cover credit) by Mel Pitzer,

"Liar's Luck" (A Swap & Whopper novelet, with cover credit) by Syl MacDowell. 

SHORT STORIES


"The Hangrope and the Women" by Seymour Irving Richin,

"Weather Profit" by Cliff Walters,

"A Hard Man to Convince" by Sam Brant,

"Bury me not on the Lone Prairie" by Bill Anson,

"All Signs Fail" by Barry Scobee.

Book # P366 US$ 15.00 

THRILLING WESTERN, August, 1946. 

USA.: Standard Magazines, Inc. 

G to VG

Vol.XXXVIII, No. 3.

NOVEL

"The Desert Mystery" (a complete Texas Ranger Walt Slade, El Halcon novel & cover feature) by Bradford Scott. 

NOVELETS-

"Don't Slip Your Hobbles" (cover feature) by Frank Morris,

"The Cottonwood Deputy"(cover feature) by T.W. Ford. 

SHORT STORIES


"Tin-Star Trick" by Gunnison Steele,

"Gunman's Goal" by Leslie Ernenwein,

"Gun Shy" by Samuel Mines,

"A Waddy Goes to Town" by Jackson Cole,

"War Guns" by Melvin Gable.

Book # P367 US$ 10.00 

THRILLING WESTERN, November,1946. 

USA.: Standard Magazines, Inc.

Very Good

Vol.XXXIX, No. 2. 

NOVEL-
"Lost Empire" (cover feature) a Walt Slade Texas Ranger, El Halcon story by Bradford Scott. 

NOVELETS-

"Smokepole Road" (cover credit) by Gladwell Richardson,

"Broken Gun"(cover credit) by Barry Scobee. 

SHORT STORIES-

"Goldy the Gunhawk" by W.F. Bragg,

"Plumb Loco" by Donald Bayne Hobart,

"Button's Boothill Swap" by Gunnison Steele,

"Wolf Guardians" by Mel Pitzer.

Book # P375 US$ 12.00 

THRILLING WESTERN, December, 1946. 

USA.: Standard Magazines, Inc.

Very Good

Vol.XXXIX, No. 3. 

NOVEL-

"Silver Mountain" (cover feature) by Steuart M. Emery. 

NOVELETS-

"A Man to Take Wolf Tamplin" (cover credit) by Henry Haldeman,

"Cowboy Comedown" (cover credit) A Swap & Whopper novelet by Syl MacDowell. 

SHORT STORIES-

"Trouble on Horseback" by Jackson Cole,

"A Sheriff for Breakfast" by Kenneth L. Sinclair,

"Yellow Fever" by Harold F. Cruickshank,

"Quicksand" by Gladwell Richardson.

Book # P369 US$ 12.00 

THRILLING WESTERN, January, 1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc.

Very Good to Fine 

Vol.XL, No. 1.

NOVEL-
"Lead and Flame" (a complete Texas Ranger Walt Slade, El Halcon novel & cover feature) by Bradford Scott. 

NOVELETS-

""Triggertary Creek" (cover credit) by Cliff Walters,

"Cow Conductor" (cover credit) by Barry Scobee. 

SHORT STORIES-

"Death Takes a Snapshot" by Joe Payne,

"Thank You Most to Death" by Donald Bayne Hobart,

"Race to St. Louois" by Charles N. Heckelmann,

"Christmas at Broken Wheel" by Johnston McCulley.

Book # P370-1 US$ 15.00 

THRILLING WESTERN, February, 1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc. 

Near VG

Vol.XL, No. 2. 

NOVEL-

"Blind Trails Broken Butte" Larry McCoy (cover feature) by W. C. Tuttle. 

NOVELETS-

"Billboard Buckaroos" a Swap & Whopper story (cover credit) by Syl MacDowell,

"Sand in his Craw" (cover credit) by William O'Sullivan. 

SHORT STORIES-

"Powder Pilgrim" by Harold F. Cruickshank,

"Settled in Gunsmoke" by Melvin Gable,

"A Medal for the Sheriff" by Hal G. Evarts.

Book # P371 US$ 13.00 

THRILLING WESTERN, March,1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc.

Very Good

Vol.XL, No. 3. 

NOVEL-
"Ringing Steel" (a complete Walt Slade Texas ranger, El Halcon novel & cover feature) by Bradford Scott. 

NOVELETS-

"Deadman's Townsite" (cover credit) by Allan K. Echols,

"Haywire Hombres" a Swap & Whopper story (cover credit) by Sly MacDowell. 

SHORT STORIES-

"Master of his Destiny" by William O'Sullivan,

"All Aboard for Gunsmoke" by Donald Bayne Hobart,

"Two Guns at Sundown" by Gladwell Richardson,

"Glory Grabber" by Edwin K. Sloat.

Book # P372 US$ 12.00 

THRILLING WESTERN, April,1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc. 

Very Good to Fine

Vol.XLI, No. 1.

NOVEL-
"Death Rides the Border" (cover feature) a Texas Ranger Walt Slade El Halcon story by Bradford Scott. 

NOVELETS-

"Gun Journey to Hell" (cover credit) by Joseph Chadwick,

"Traitors' Blood is Red"(cover credit) by Wayne D. Overholser. 

SHORT STORIES-

"Trouble in Aguila" by Gladwell Richardson,

"Handy Man to Have Around" by Donald Bayne Hobart,

"Hawks Have Deadly Claws" by Allan K. Echols,

"Boothill Bound" by J.R. Jackson,

"The Devil of a Saint" by William O'Sullivan.

Book # P373 US$ 15.00 

THRILLING WESTERN, June,1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc.

Very Good

Vol.XLI, No. 3. 

NOVEL -
"White Gold" (a Walt Slade Texas Ranger, El Halcon novel & cover feature) by Bradford Scott. 

NOVELETS-

"Too Big for his Boots" (cover credit) by Lee Bond,

"The Price of Pride" (cover credit) a Range feud story by Wayne D. Overholser,

"Horseshoe Nails" by Stephen Payne. 

SHORT STORIES


"No Trouble for an Indian" by Donald Bayne Hobart,

"Reform for a Renegade" by J.R. Jackson,

"Spurs for a Tenderfoot" by Ben Frank,

"Payuk, the King" by Harold F. Cruickshank.

Book # P377 US$ 12.00 

THRILLING WESTERN, July,1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc.

G to VG

Vol.XLII, No. 1. 

NOVELETS


"The Jail-Proof Outlaw" (cover feature) by T.W. Ford,

"Law for Sacaton" (cover credit) by Chuck Martin,

"The Letter and the Outlaw" by Stephen Payne,

"The 3R Brand"(cover credit) a Swap & Whopper story by Syl MacDowell. 

SHORT STORIES


"Kid Marshal" by Paul S. Powers,

"Bait for Boothill" by Edwin K. Sloat,

"Sixgun and Pencil Lead" by Ben Frank,

"The Kid from Arizona" by Ray Hayton,

"No More Indians" by Donald Bayne Hobart. 

VG copy, with 2" rear in back cover, thus GVG! Book # P378 US$ 10.00 

THRILLING WESTERN, August,1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc. 

Very Good

Vol.XLII, No. 2. 

NOVEL-
"The Land of Tradition" (cover feature) a Walt Slade Texas Ranger El Halcon story by Bradford Scott. 

NOVELETS-

"Hombre from Boothill" (cover credit) by T.W. Ford,

"The Keeper of the Name"(cover credit) by Allan K. Echols,

"A Bullet an Acre" by Lee E. Wells. 

SHORT STORIES-

"Ready for Trouble" by Scotty Rand,

"Bullet Bargain" by Joseph Chadwick,

"Eight Barrels of Powdersmoke" by Ray Hayton,

"Good Luck Boomerang" by Ben Frank.

Book # P374 US$ 12.00 

THRILLING WESTERN, September ,1947. 

USA.: Standard Magazines, Inc.

Very Good to Fine 

Vol.XLII, No. 3.

NOVEL -

"The Singing Kid" Dick Brownfield (cover feature) by W.C. Tuttle. 

NOVELETS-


"Buttes and Saddles" (a Swap & Whopper story, with drunks) by Syl MacDowell,

"High-Water Doom for Lodeville" by Walker A. Tompkins. 

SHORT STORIES


"Bullets in his Beer" by Jackson Cole,

"Loud and Fast Fiddler" by Ben Frank,

"Devil on his Shoulder" by Ray Hayton,

"Trail Blazer" by W.F. Bragg.

Book # P379 US$ 14.00 

THRILLING WESTERN, March, 1952. 

USA.: Standard Magazines, Inc.

G to VG

March, 1952. Vol.LXVI, No. 1.
"Every Story Brand New"

NOVEL -

"Bunch Quitter" (a novel of Rustled beef & cover feature) by Giff Cheshire. 

NOVELETS-

"No Guns in Red Fork" by Clark Gray,

"Ham Hocks and Hollyhocks" (a Swap & Whopper srory) by Syl MacDowell. 

SHORT STORIES-

"Jed Mathews tells One" by James D. Lucey,

"Wet Wax" by Barry Scobee. 

FEATURES -

"Cannibal of theRockies" by Raymond Colwell,

"Masquerade on a Cattle Drive" by Ross Phares,

"Old Steamboat" (a verse) by Lucien M. Lewis,

"The First Stage Route" by Doris E. Pogue,

"Who Scalped Who?" by Harold Helfer,

"Coiled Killer" by Ferris Weddle,

"Up with the Awnings, Boys!" by Will Talsey.

Book # P380 US$ 10.00 

Triple Western

TRIPLE WESTERN, Summer, 1947. 

USA.: Best Publications, Inc. 

Vol. 1, No. 2. (Huge 196 pages size!) 

NOVELS -

"Bear Paw Range" (cover feature) by Charles Alder Seltzer,

"Powder Smoke" (cover feature) by Jackson Gregory,

"The Tenderfoot"(cover feature) by W.H.B. Kent,

"Billy the Kid" (a true story) 8 pages by Jackson Cole. 

SCARCE! ** Very Good.  Book # P381 US$ 20.00 

TRIPLE WESTERN, February, 1948. 

USA.: Best Publications, Inc. Vol.2, No. 2. 

(GIANT 196 pages!) 

NOVELS -

"Clear the Trail" (1/3 cover feature) by Charles Alden Seltzer,

"Bullets for Buckaroos" (1/3 cover feature) by William Colt MacDonald,

"The Strong Shall Hold" (1/3 cover feature) by Bruce Douglas. 

SHORT STORY -

"Snake in the Grass" by Tom Parsons,

"Still Fast with His .44" (a true story) by Hamilton Craigie,

"The Last Sun-Dance" (an Eye-Witness story) by John Edward Dalton. 

SCARCE! ** Very Good Book # P382 US$ 17.00 

TRIPLE WESTERN, August, 1949. 

USA.: Best Publications, Inc.

Near VG

Vol.5, No. 2. 

(GIANT 164 pages!) 

NOVELS 


"Range Beyond the Law"(1/3 cover feature) by William MacLeon Raine,

"Cowboy" (1/3 cover feature) by Ross Santee,

"The Hermit of Thunder King" (1/3 cover feature) by Jackson Gregory. 

SHORT STORY -

"Tenderfoot Medico" by A.C. Abbott,

"Stepson of Terror" (a true story) by Hamilton Craigie,

"Rustler' Wrinkle" (a fact story) by Gladwell Richardson,

"Six-Guns and Side-Sticks" by Noel Loomis. 

SCARCE! Has 2" rip in 1st page! Book # P383 US$ 17.00 

TRIPLE WESTERN, April, 1950. 

Canada: Best Publications, Inc.

Very Good to Fine

Vol.6, No.3. 

(Giant! 164 pages!) 

NOVELS 


"Valley Vultures" (1/3 cover feature) by Max Brand,

"John Ermine of the Yelowstone" (1/3 cover feature) by Frederic Remington,

"Powdersmoke Pay-off" (1/3 cover feature) by Tom West. 

SHORT STORY -

"Two Scalped Men Lived" by Cecil de Vada,

"Red Trail to Death" by Raley Brien,

"The Bear Facts" by Simpson M. Ritter. 

SCARCE! Book # P384 US$ 20.00 

Walt Coburn's Western

WALT COBURN'S WESTERN MAGAZINE, February, 1950. 

USA.: Popular Publications, Inc.

Very Good

Vol.1, No.4. 

NOVELS 


"The Hoot-Owl Syndicate"(cover feature) by Walt Coburn. 

NOVELETTE -

"Powderpuff's Last Battle-Call" by T.C. McClary. 

SHORT STORY -

"Killer's Request" by John G. Pearsol,

"Powder River Stampede" by Cliff Farrell,

"Gentleman Jack Fills his Hand" by John Paul Jones,

"Crazy Creek War" by Harry F. Olmsted,

"Death to the Quien Sabe Killers!" by John Colohan. 

FEATURES -

"Walt's Tally Book" by Walt Coburn,

"Gold in Them Thar Whiskers!" by John T. Lynch. 

SCARCE! Book # P385 US$ 17.00 

West

WEST. April, 1946

USA.: Better /Thrilling Publication.Vol.61, No.1.
"Every Story Brand New"!

NOVEL-

"Land of Challenge" (cover feature) by Tom Curry. 

SHORT STORY -

"Buzzard Law" by Raley Brien,
" ZORRO Stops a Panic" (a Don Diego Vega story with cover credit, 9 pages story) by Johnston McCulley,

"The Mayor of Rawhide" by Tom Parsons. 

FEATURES -

"The Chuck Wagon" by Foghorn Clancy,
"Wild Horses" by John H. Thompson. A nice VG copy, but with a 2-1/2"x2-1/2" coupon cut out of back cover!

Book # P386 US$ 15.00 

WEST. June, 1946

USA.: Better /Thrilling Publication.

Near VG

Vol.61, No.3.
"Every Story Brand New"! 

NOVEL-

"Montana Man"(cover feature) by Paul Evan. 

SHORT STORY -

"Gunsmoke Relay" by Roger Rhodes,

"A Killer Sides a Coyote" by Larry Harris,

"Law for Lobos" by Hal White,
"ZORRO Plucks a Pigeon" (a Don Diego Vega 7-1/2 page story with cover credit) by Johnston McCulley. 

FEATURES -

"The Chuck Wagon" by Foghorn Clancy,

"Buffalo Bones" by John A. Thompson.

Book # P387 US$ 23.00 

WEST. August, 1946

USA.: Better /Thrilling Publication.

Near VG

Vol.62, No.2. 

NOVEL-

"The Redhead of Aztec Wells" (cover feature) by W.C. Tuttle. 

NOVELET -

"The Wagon Train" (cover credit) by Ed Earl Repp. 

SHORT STORY -

"Fanged Raiders" by Harold F. Cruickshank,

"Dead Man's Deal" by Gunnison Steele,
"Zorro Takes the Bait" (a 9 page Don Diego Vega story with cover credit) by Johnston Steele,

"Man-Sized Job" by Eli Colter. 

FEATURES -

"The Chuck Wagon" by Foghorn Clancy,

"Cattle Comeback" by John A. Thompson.

Book # P388 US$ 23.00 

WEST. October, 1946

USA.: Better /Thrilling Publication. 

G to VG First 

October, 1946. Vol.62, No.3. 

NOVEL-

"Guns to the Sunset"(cover feature) by Dean Owen. 

SHORT STORY -

"Man Hunter" by Tom Parsons,

"ZORRO Raids a Caravan" (an 8 page Don Diego Vega story with cover credit) by Johnston McCulley,

"It's All Right, Old Timer" by Allan K. Echols,

"Grim Feud" by Harold F. Cruickshank. 

FEATURES -

"The Chuck Wagon" by Foghorn Clancy,

"Cow Lorses are Smart" by John A. Thompson.

Book # P389 US$ 19.00 

WEST. November,1946

USA.: Better /Thrilling Publication.

Very Good 

Vol.63, No.1. 

NOVEL-

"Range of Missing Men" (cover feature) by Gunnison Steele. 

SHORT STORY -

"Death Plunge" by Harold F. Cruickshank,

"Apple Pie Arsenic" by Ben Frank,

"Man-Size Maverick" by Jackson Cole,

"Pistol Payment" (a Rawhide story & cover credit) by Tom Parsons. 

FEATURES -

"The Chuck Wagon" by Foghorn Clancy,

"The Flying Wagons" by John A. Thompson.

Book # P390 US$ 12.00 

WEST. December, 1946

USA.: Better /Thrilling Publication.

Very Good

Vol.63, No.2.

NOVEL-

"Deputy Marshal of Shadow Hills" (cover feature) by Charles N. Heckelman. 

SHORT STORY -

"In Quest of Death" by Harold F. Cruickshank,

"The Die-Hard" by Tom Parsons. 

FEATURES -

"The Chuck Wagon" by Foghorn Clancy,

"Texas Longhorns" by John A. Thompson,

"Maverick's Choice" by Bill Anson.

Book # P391 US$ 12.00 

WEST. January, 1947

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.63, No.3. 

NOVEL-

"The Riders of Carne Cove" (cover feature) by Wayne D. Overholser. 

SHORT STORY -

"The Maverick" by Tom Parsons,"Dude Ranch Christmas" by Frederic Phelps,
"ZORRO's Moment of Fear" (a 7 page Don Diego Vega story with Cover feature) by Johnston McCulley. 

FEATURES -

"John Colter's Race with Death" by Tex Mumford,
"Deadwood Gulch" by John A. Thompson. 

A near FN copy, but with crease in cover, thus VG, but with 1/2 Back Cover Missing!  Book # P392 US$ 12.00 

WEST. February, 1947

USA.: Better /Thrilling Publication. 

G to VG

Vol.64, No.1. 

NOVEL-

"The Three Mavericks" (cover feature) by Gladwell Richardson. 

SHORT STORY -

"Whiskery Bill" by Tom Parsons,

"Fanged Rivalry" by Harold F. Cruickshank,
"ZORRO Saves his Honor" (a 7 page Don Diego Vega story with cover credit) by Johnston McCulley,

"Danged Old Coot!" by F.E. Rechnintzer. 

FEATURES -

"Livestock Bonanza" by John A. Thompson.

Book # P393 US$ 19.00 

WEST. March, 1947

USA.: Better /Thrilling Publication.

Near VG

Vol.64, No.2. 

NOVEL-

"Whistle Over the Plain" (cover feature) by Edward Churchill. 

SHORT STORY -

"Forty and Found" by Tom Parsons,

"Devil on His Back" by Gunnison Steele,
"ZORRO and the Pirate" (a 9 page Don Diego Vega story with cover credit) by Johnston McCulley. 

FEATURES -
"Government Hunter" by John A. Thompson. 

VG copy, with cup ring mark on cover, thus near VG!  Book # P394 US$ 24.00 

WEST. May, 1947

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.65, No.1. 

NOVEL-

"The Whip" (cover feature) by Leslie Scott. 

SHORT STORY -

"ZORRO's Strange Duel" (An 8 page Don Diego Vega story) by Johnston McCulley,

"Welcome to Boothill" by Gunnison Steele,

"Unpredictable Archie" by Stephen Payne,

"The Grim Valley" by Harold F. Cruickshank,
"Spooks is Goofy Humans" by Joe Austell Small.

Good, with magic tape repair inside to large cover rip, thus Fair/Good, plus missing Back Cover! (Appears nicer)  Book # P396 US$ 13.00 

WEST. August, 1947

USA.: Better /Thrilling Publication. Vol.66, No.1. 

NOVEL


"Hit the Saddle" (cover feature) by Allan Vaughan Elston. 

SHORT STORY 


"High Moon Kill" by William Hopson,

"ZORRO Aids an Invalid" (a 9 page Don Diego Vega story) by Johnston McCulley,

"Reform in Powdersmoke" (a Rawhide story & cover credit) by Tom Parsons. 

FEATURES -

"Pony Express Days" by Will Anson,

"Heap bad Medicine" by Tex Mumford. 

Very Good copy, with 1"x1" triangle piece out of cover. Book # P398 US$ 18.00 

WEST. September, 1947

USA.: Better /Thrilling Publication. 

Very Good 

Vol.66, No.2. 

NOVEL

"Bad Man's Return" (cover feature) a Three Mesquiteers story 
by William Colt MacDonald. 

SHORT STORY 


"Gunsmoke Deposit" by Gunnison Steele,

"Grizzly Terror" by Harold F. Cruickshank,

"Justice has a Sure Hand" by William O'Sullivan,
"ZORRO Saves an American" (a 9 page Don Diego Vega story) by Johnston McCulley. 

FEATURES -

"Rattlers Don't Commit Suicide" by Tex Mumford.

Book # P399 US$ 24.00 

WEST -November, 1948.

USA.: Better /Thrilling Publication. 

Near FN.

Vol.70, No.1. 

"California Gold Rush Centennial issue"! 

NOVEL-

"Gold Rush Ranger" (cover feature) by Walker A. Tompkins. 

SERIAL NOVEL -

"The Fighting Texicans" by Larry Harris. 

SHORT STORY -

"Gun Duty" by Clee Woods,

"The Battle of Bull Run" by Francis H. Ames

[ZORRO in "The Face Behind the Mask" (9-1/2 page Don Diego Vega story) by Johnston McCulley]. 

FEATURES -

"Brands of the Cattle Kings" by Forbes Parkhill. 

Beautiful FINE+ copy, with small "1948" written on cover & tiny corner chip off cover, thus Nice Near FINE!  Book # P400 US$ 35.00 

Western Aces

WESTERN ACES, August, 1947. 

Canada: Ace International Publishing Corp. 

G to VG

Vol.24, No.4.

Cover by A. Leslie Ross


"The Range the Law Forgot" (cover feature) by Joseph Chadwick,

"Ghost-Town Gamble" by Kenneth L. Sinclair,

"Badman's Blunder" by Earl W. Scott,

"Sixex Stake a Fool's-Gold Strike" (novelette) by J.Edward Leithead,

"Chuting Parderns" by Joe Archibald,

"Benson's Lost Bonanza" by Nat McKelvey,

"Sidekicks in a Jackpot" by Wilson L. Covert,

"Sagebrush Outcasts" by Brete Campion,

"The Windy Gulch Buckos" by Jack Bloodhart,

"From Beyond Boot Hill" by Gunnison Steele.

Book # P401 US$ 9.00 

Western Novels and Short Stories

WESTERN NOVELS AND SHORT STORIES, September, 1949. 

USA.: Newsstand Publications, Inc. 

Good 

Vol.12, No.1. 

Cover by ANDERSON

NOVEL -
"This Range Pays Fighting Wages, Pilgrim!" (a cattle-war novel & cover feature ) by Ray Townsend,

"The Coward Who Came Back" by Theodore J. Roemer,

"Circle 6 Gets a Gun Boss" by Rod Patterson. 

SHORT STORIES -

"Hardcase Holiday" by Stephen Payne,
"Curse of the Dead or Alive brand" by Ken Jason. 

1"x1" piece of bottom right cover corner.  Book # P402 US$ 9.00 

WESTERN NOVELS AND SHORT STORIES. (Pulp Magazine) - March, 1954. 

USA.: Stadium Pub. Corp. Vol. 14, No. 3. 

NOVELS:


The Stranger Wouldn't Leave Town" (cover credit) by J.L. Bouma, 


"Savage" (cover feature) by William Vance, 


"The Last Gunman" by Wilbur S. Peacock. 

SHORT STORIES:


"Top Hand" by Philip Morgan, 


"'Los Barbaros! Los Barbaros!" by Noel M. Loomis, 


"Face to Face" by De Witt Newbury. 

Overlap edges tattered, 1"x2" piece off back cover corner.  Book # P405 US$ 9.00 

Western Short Stories

WESTERN SHORT STORIES, January, 1944. 

USA.: Manvis Pub. Inc. 

Good 

Vol. 5, No.8.

"10 ALL-NEW stories"!


"Fast-Gun Faith" by Rod Patterson,

"This is it, Battle-Cub - Showdown!" (cover feature) by Raymond W. Porter,

"The Kid Who Looked Like a Killer" (cover credit) by D.B. Newton,

"Wild Town or Law Town?" by Melvin W. Holt,

"Hangnoose Law" by Ralph Berard,

"The Stranger" by George Jensen,

"Badmen Buy Cattle with Bullets" by Miles Overholt,

"Back-Shooter Boomerang" by Richard Brister! 

*** Page 89 up missing! All above listed stories complete! Paper browning! Rest of mag is VG!  Book # P403 US$ 5.00 

WESTERN SHORT STORIES, October, 1952. 

USA.: Stadium Pub. Corp. 1

Good

Vol. 8, No.6.

"15 Brand-New thrillers - No reprints"! (Giant 132 page issue!)


"Prairie Man with a Stomach-Ache" by Noel A. Loomis,

"Stranger inTown" (cover feature) by Clifton Adams


"The Camarillo Saddle" by Philip Ketchum,

"The Bullet Business at Dog River" by Frank C. Robertson,

"High Sid for Boothill" by A. Kenneth Brent,

"On the Prowl" by Ralph Yergen,

"The Invaders" (cover feature) by John Lumsden,

"Bullet in the Back" by Ray Gaulden,

"Ride Hard, Shoot Straight!" by Hascal Giles,

"When Calico was King" by T.J. Kertulla & D.L. McDonald,

"Pick up the Body" by Richard Doming,

"The Clean Gun" by Zene Tuttler,

"Redeye" by Cy Kees,

"Fighting Words" by Walter Gann,

"We're Packing Irons this Time, Circle H!" by Frank P. Castle. 

VG copy, but with tears & tape to 1/8 of cover, thus Good.  Book # P404 US$ 7.00 

Western Story

STREET & SMITH WESTERN STORY MAGAZINE, October, 1935. 

Quebec, Canada.: Street & Smith Corporation.

Vol.CXLII, No.3

NOVEL-

"The Trail of Gold" (Cover feature & story) by W.C. Tuttle. 

TWO SERIALS -

"Mavericks of the CCC" by Seth Ranger,

"Hold the Range!" by Jay Lucas. 

SHORT STORIES -

"The Hop-and-sitter (Poem) by C. Wiles Hallock,

"Sheriff Cook's Fly Crusade" by Ray Humphreys,

"Smoky Peak Gold" by W. Ryerson Johnson,

"The Red Stud Walks" by Harley P. Lathrop,

"Blizzard Fury" by Roger C. Peterson. 

Typical pulp edge tattering, & some magic tape repair inside.  Book # P318 US$ 12.00 

STREET & SMITH WESTERN STORY MAGAZINE, July, 1940. 

USA.: Street & Smith Corporation. 

Vol.CLXXXIII, No.6

Cover by H.W. Scott 

TWO SERIALS -

"Dark Frontier" pt-1 of 5 (cover feature) by Frank Richardson Pierce,

"South to Sonora" conclusion, by W. Ryerson Johnson. 

NOVEL -

"Brand Inspectors Ride Alone" (cover credit) by Bennett Foster. 

SHORT STORIES 


"Three-Way Showdown" (cover credit) by Harry Sinclair Drago,

"Windmill Wrangler" by Allan R. Bosworth,

"Outlaws Can Change" by Rolland Lynch,

"Gold in the Hold" by Russell A. Bankson. 

WESTERN STORY FEATURE -

"Range Savvy" by H. Fredric Young. 

Very good.  Book # P319 US$ 15.00 

STREET & SMITH WESTERN STORY MAGAZINE, July 13, 1940. 

USA.: Street & Smith Corporation.

Vol.CLXXXIII, No.6

Cover by H.W. Scott 

BOOK-LENGTH NOVEL

"Branded Arrow Pointed North" (cover feature) by Walt Coburn. 

SERIAL -

"Dark Frontier" pt-2 of 5 by Frank Richardson Pierce. 

SHORT STORIES -

"Fireworksand Firewater" by Glenn H. Wichman,

"Mounties are Tough" by James B. Hendryx,

"The Day the Outlaws Came" by Cliff Farrell,

"Man Country" by Seth Ranger. 

WESTERN STORY FEATURE -

"Range Savvy" by H. Fredric Young,

"Famous Prospectors" by John A. Thompson. 

Good to Very Good.  Book # P320 US$ 12.00 

STREET & SMITH WESTERN STORY MAGAZINE, October12, 1940. 

USA.: Street & Smith Corporation. 

Vol.CLXXXVI, No.1

Cover by A. Leslie Ross 

BOOK-LENGTH NOVEL:


" Troublesome Range" (cover feature) by Cherry Wilson! 

SERIAL:


"Gunsmoke Graze" pt-2 of 7, by Luke Short. 

SHORT STORIES - 


"Harvest of Hate" by Wayne D. Overholser


"The Border Hawk" by B. Bristow Green, 


"Blizzard Bait" by John Colohan, 


"Boothill Epitaph" by Rolland Lynch. 

WESTERN STORY FEATURE - 


"Range Savvy" by H. Fredric Young. 

Condition = Good to Very Good.  Book # P321 US$ 12.00 

STREET & SMITH WESTERN STORY MAGAZINE, July 19, 1941. 

USA.: Street & Smith Corporation. 

Vol.CXCII, No.5

Cover by H.W. Scott  

BOOK-LENGTH NOVEL

"Heritage of Fighting Men" (Blood-stirring novel of a cattle-sheep war & cover feature) by Tom Roon. 

SERIAL:

"Boothill Bonanza" pt-2 of 5 by Seth Ranger. 

SHORT STORIES

"Six-Gun Saddlemates" by H.A. DeRosso, 

"Payoff for Range Rats" by L.P. Holmes, 

"Man-Sized Button" by Philip Ketchum, 

"Horse-Thief Trail" by George Cory Franklin. 

WESTERN STORY FEATURE :

"Historic Mines" by John A. Thompson, 

"Rain on the Range" by S. Omar Barker, 

"Range Savvy" by Carl Raht. 

Near Very Good condition.  Book # P322 US$ 14.00 

STREET & SMITH WESTERN STORY MAGAZINE, March 28, 1942. 

USA.: Street & Smith Corporation. 

Vol.CXCVIII, No.5

Cover by H.W. Scott

SERIALS -

"Gunsmoke Masquerade" (first of seven parts & cover feature) by Peter Dawson,

"The Maverick" (conclusion) by Bennett Foster. 

NOVEL -

"Death Rides the Plains" = 17 pages by Frank Gruber. 

SHORT STORIES -


"Sheriff by Proxy"(cover credit) by Frank Richardson Pierce,

"Make Way for the Woollies" by Philip Ketchum,

"Spiked With Dynamite" (cover credit) by C.K. Shaw,

"A Bull for Bluff City" by David Lavender. 

WESTERN STORY FEATURE -

"Ships in the Desert" by Jim West,

"Range Savvy" by Carl Raht. 

VG to FN.  Book # P323 US$ 14.00 

Western Trails

WESTERN TRAILS, October, 1936. 

USA.: Magazine Pub. Inc. 

Good 

Vol. XXIV, No. !. 

Cover by Luberoff

"Sixes at Sun-up" (a Jingling Kid novelet) by Frederick C. Davis,

"Pistol-Snagged Peace" by Bob Gordon,

"Gunhawk Heritage" by Carl McK. Saunders,

"The Forty-Five Fury" (a Bert Little novelet) by Clyde A. Warden,

"Sam Brown" by Charles A. Warden,

"Sam Brown" by Charles K. Ulrich,

"The Maverick Wolfer" 13 pages by Frank Gruber,

"Winged Steel" by Maurice H. Decker,

"Breed of the West" by Maitland Scott,

"Stampede" by Powder River Bill,

"Retribution Ranch" (novelet) by Bruce Douglas. 

Appears VG, but with glue & tape repairs, thus Good.  Book # P407 US$ 14.00 

WESTERN TRAILS, January, 1937. 

USA.: Magazine Pub. Inc.

Near VG 

Vol. XXIV, No. 4. 

Cover by Rafael M. de Soto 

"The Owl-Hoot Hostage" (a Duke Buckland novelet & cover feature) 
by Frederick C. Davis,

"Gun Guardian's Roundup" (cover credit) by L.P. Holmes,

"King Colt's Reunion" (a Bert Little novelet & cover credit) by Clyde A. Warden,

"Holster Headlines" 13 pages by Frank Gruber,

"Scarecrow Courage" by Jack Aderip,

"Shooting Room Only" by R.R. Winterbotham,

"Stampede" by Powder River Bill,

"Banished Bullets" by John Colohan. 

Magic tape repairs inside, to overlap edge tears. Still Nice!  Book # P406 US$ 18.00 

Wild West Weekly

WILD WEST WEEKLY, July 20, 1940. 

USA.: Street & Smith Corporation. Vol.138, No.4. 

Cover by Lawrence Toney 

NOVELETTE - 


"Hot Lead from Circle J" (cover feature) by Cleve Endicott. 

NOVEL - 


"Silverado Robin Hood" (cover credit) by Ed Earl Repp. 

SHORT STORIES - 


"Double Trouble" by Chuck Martin, 


"Milk'em Cowboy!" by S.Omar Barker, 


"Heads-up Showdowns" by E.A. Fitzhugh. 

CONTINUED NOVEL - 


"Black Gold Stampede" (#4 of 6) by Ed Moore. 

VG to FN.  Book # P324 US$ 14.00

WILD WEST WEEKLY, August 3, 1940. 

USA.: Street & Smith Corporation. Vol.138, No.6, 

Cover by Lawrence Toney 

NOVEL - 


"Hell's Last Stronghold" (cover feature) by Ed Earl Repp. 

SHORT STORIES - 


"Gila Jack's Day to Howl" by Buck Warren, 


"Black-Jacked Ace" by Gunnison Steele, 


"Weddin' in Texas" (in verse) by S. Omar Barker, 


"Rope's End" by T.W. Ford. 

COMPLETED NOVEL - 


"Black Gold Stampede" (conclusion) by Ed. Moore. 

CONTINUED NOVEL - 


"Colt Empire" (1st of 6 parts & cover credit) by C. William Harrison.

Near Very Good.  Book # P325 US$ 12.00 

WILD WEST WEEKLY, August 10, 1940. 

USA.: Street & Smith Corporation. Vol. 139, No. 1. 

Cover by Lawrence Toney 

COMPLETE NOVEL - 


"Sonny Tabor Guns for Coyotes" (cover feature) by Ward M. Stevens. 

NOVELETTE - 


"Chinks and Tarantulas" (A new circle J novel & cover credit) by Cleve Endicott. 

SHORT STORIES - 


"Dapper Donnelly- Six-Gun Doctor" by Clay Starr, 


"Blood over the Rio" by Gary Barton, 


"Great Cat-Y-Mounts" by Andrew A. Griffin, 


"An Ornery Critter" (in Verse) by Arthur L. Rather, 


"Hosses Go Home" by Nelse Anderson. 

CONTINUED NOVEL - 


"Colt Empire" (2nd of 6 parts) by C. William Harrison. 

Near Very Good.  Book # P326 US$ 12.00 

WILD WEST WEEKLY, August 17, 1940. 

USA.: Street & Smith Corporation, Vol. 139, No.2. 

Illustrated by Richard Case 

COMPLETE NOVEL - 


"Blood on the Halfmoon" (cover feature) by Chuck Martin. 

SHORT STORIES - 


"Death's Saddlemate" (cover credit) by Hal Duane, 


"Fightin' for Peace" ( a verse) by Arthur L. Rafter, 


"Buzzard Busters from Bar U" by Charles E. Barnes, 


"Sheriff Without a Star" by Frank Carl Young. 

CONTINUED NOVEL - 


"Colt Empire" (3rd of 6 parts) by C. William Harrison. 

G to VG.  Book # P327 US$ 10.00 

WILD WEST WEEKLY, November 1, 1941. 

USA.: Street & Smith Corporation., Vol. 149, No.5. 

NOVELETTE - 


"Golden Guns" (a Tommy Rockford novelette & cover feature) by Walker Tompkins. 

NOVEL - 


"Six Paces South - and Die!" (cover credit) by Ed Earl Repp. 

SHORT STORIES- 


"A Letter for Dogie McGee" (cover credit) by Cliff Macon, 


"Devil's Dinero" by Clay Starr, 


"Four Shots to Boothill" by Anson Hard, 


"I'm Still the Law" by Fredric Sinclair, 


"Gun Rendezvous" by Harvey Maddux.

Cover creases, thus Good.  Book # P328 US$ 10.00

